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“...........Hususi İdareler (özel idareler) büyük Kalkınma savaşımızda başarı 
hâsılasını artıracak vazifeler almalı ve hususiyle hayat ucuzluğunu temin ede-
cek, yerine göre tedbirler bulmalı ve salahiyetlerini tam kullanmalıdır. 



  

 

 
Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en önemli unsurlarından biri 

olup, aynı zamanda performans esaslı bütçeleme sisteminin de temel taĢlarından biridir. Bu nedenle 5302 

Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 39 uncu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 41 

inci maddeleri gereğince, Siirt Ġl Özel Ġdaresinin 2020 Yılı Faaliyet Raporunun hazırlanması ve Ġl Genel 

Meclisinin mart ayı toplantısına sunulması, bir örneğinin de ĠçiĢleri Bakanlığı ile SayıĢtay‘a gönderilmesi 

ve kamuoyuna açıklanması gerekmektedir.  

Ġl Özel Ġdaresinin 2020 yılı bütçesi, Stratejik Planda yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 

hedeflerle uyumlu olarak hazırlanmıĢ ve uygulanmıĢtır.   

Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verebilme sorumluluğunun en önemli unsurlarından 

biri olup, aynı zamanda performans esaslı bütçeleme sisteminin de temel taĢlarından biridir. Siirt Ġl Özel 

Ġdaresi 2020 Faaliyet Raporu Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik 

hükümlerine göre öncelikle performans bütçe sisteminde harcama yetkilisi konumunda olan birim müdür-

lüklerin faaliyet raporlarından yararlanılarak hazırlanmıĢtır.  

ġeffaflık ilkesi ile hesap verme sorumluluğuna dayalı bir yönetim anlayıĢı içerisinde hazırlanan 

2020 Yılı Faaliyet Raporunu baĢta Ġl Genel Meclisi olmak üzere kamuoyunun bilgisine sunar, bu hizmet-

lerin gerçekleĢmesine yardımcı olan herkese, ayrıca emek ve destekleri ile katkı sağlamıĢ olan tüm çalı-

Ģanlarımıza teĢekkür ederim.  

 

                    Osman HACIBEKTAġOĞLU 

                  Vali 
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I-ĠL ÖZEL ĠDARESĠ        

TARĠHÇESĠ 
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7 Kasım 1864 tarihli „TeĢkili Vilayet Nizamnamesi‟ 
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I. ĠL ÖZEL ĠDARELERĠNĠN TARĠHSEL GELĠġĠMĠ   

 Osmanlı Dönemi‘nde modernleĢme odaklı Tanzimat reformlarıyla il özel idareleri ku-

rumsal yapılar olarak ortaya çıkmıĢtır. 1840‘da Muhassıllık Meclisleri, 1842‘de Memleket 

Meclisleri ve 1849‘da Eyalet Meclisleri ve Sancak Meclisi uygulamaları (Güler, 2004) Ġl Ge-

nel Meclisi‘nin ilk nüveleridir. Osmanlı‘da eyalet sisteminden vilayet sistemine geçiĢ, 1864 

Tuna Vilayet Nizamnamesi ile gerçekleĢtirilmiĢ, ilk denemeler Nis, Silistre ve Vidin eyaletle-

rinin birleĢimiyle Fransa mülki teĢkilatından yararlanılarak yapılmıĢtır (Koçak ve Kavsara, 

2012: 64). Tuna bölgesindeki uygulamaların olumlu sonuçları, Vilayet Nizamnamesi‘nin uy-

gulandığı bölgelerin geniĢletilmesini sağlamıĢtır. Uygulamayı yaygınlaĢtırmak amacıyla 

1867‘de yeni bir Vilayet Nizamnamesi hazırlanmıĢtır. 1864 ve 1867 Nizamnamelerini ta-

mamlamak, vilayet uygulamasının aksayan yönlerini iyileĢtirmek, görev ve yetki dağılımını 

daha açık ve düzenli hale getirmek amacıyla 1871‘de Ġdare-i Umumiye-i Vilayet Nizamname-

si yürürlüğe girmiĢtir (Oktay, 2010). Bu nizamname ile illerde Vilayet Ġdare Meclisi ve Vila-

yet Umumi Meclisi kurulmuĢtur (Güler, 2004). Bu dönemde temel amaç, merkezi otoriteyi 

etkin kılma ve adem-i merkeziyetçilik ilkesinden ziyade merkeziyetçi yaklaĢıma hizmet et-

mektir.  

 2000‘li yıllarda Kamu Yönetimi Temel Kanunu Tasarısı‡ kanunlaĢmamasına rağmen 

sonraki uygulamalar için temel teĢkil etmiĢtir. Kanun tasarısı merkezi yönetim ile yerel yöne-

timler arasında yeni bir yetki ve sorumluluk paylaĢımı öngörülmüĢ ve bu paylaĢım sonucunda 

merkezi yönetime ait birçok yetki ve görev ile bu görevleri yerine getiren birimlerin il özel 

idarelerine devredilmesi arzu edilmiĢtir. Bu tasarı anlayıĢının ıĢığında, 2005 yılında 5302 sa-

yılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu kabul edilmiĢtir (CoĢkun ve Uzun, 2005). Bu düzenlemelerin te-

mel amacı yerinden yönetim ilkesinin güçlendirilmesi, yerel sorunların yerinde çözülmesi, 

katılımcı ve hesap verebilir bir yönetim oluĢturulması ve kaynakların etkin kullanılmasıdır 

(Eryılmaz, 2013). Ġl özel idarelerinin tarihsel geliĢimi göz önünde bulundurulduğunda 5302 

sayılı Kanun‘un kesin bir sıçrayıĢ niteliğinde olduğu iddia edilebilir. YerelleĢme, katılım, he-

sap verebilirlik konularında günün ihtiyaçlarına cevap verir nitelikte hazırlanmıĢtır.  



  

 

 
 
 
 

II- GENEL BĠLGĠLER  
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Misyonumuz 

  Kanunlarla belirlenen yetki görevler dahilinde ildeki kiĢi ve kuruluĢlara yönelik, baĢta kırsal 

kalkınma olmak üzere ,sağlık ,eğitim, kültür ve sosyal refahın artırılması ;tarım, çevre ve bayındırlık 

alanlarında hizmetleri adil, katılımcı ,hesap verebilirlik ilkesi çerçevesinde yürütmek ;ilin kaynakları-

nı planlı, akılcı biçimde dağılımını ve kullanımını sağlayarak sürdürülebilir bir kalkınma hedefiyle 

halkın yaĢam kalitesini ve ilin refah düzeyini yükseltmek 

 
Vizyonumuz 

 Temel alt yapı sorunlarını çözmüĢ, yaĢanılabilir bir çevreye sahip , sağlıklı , eğitimli ve üret-

ken bir toplum oluĢturmak amacıyla vatandaĢ odaklı , yenilikçi , tarihi ve küresel mirasını 21.yüzyılın 

dinamizmi ile sentezleyerek çağdaĢ yönetim anlayıĢı rolünü sürdürmek isteyen bir kamu kuruluĢu ol-

maktır. 

                                                                                                                          
A-MĠSYON VE VĠZYON 
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B-TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 
 

 Ġl Özel Ġdaresi olarak hizmetleri yaparken; insanlar arasında din, dil, ırk ve bölge farkı gözetmeden 

adil, şeffaf, hızlı ve etkin,kaynak israfına müsaade etmeyen bir temel prensip içerisinde hareket 

etmek. 

 Kurumumuzca yapılacak hizmetlerin plan ve projeye dayalı modern çağın tekniğine uygun yapılması 

esastır. 

 Halkın hizmetine sunduğumuz hizmetlerin uzun ömürlü ve  kaliteli olması esastır. 

 Hizmetlerin ihtiyaca cevap verip vermediğini halkın görüş ve rızasını    alma esasına dayanır. 

 Hizmet verdiğimiz halkın memnuniyetini esas almak. 

 Yapılan hizmetlerin yasalara uygun olması ve dürüstlük ilkesini esas almak. 

 Sürekli olarak bilgilendirme yapılarak, hizmetlerde şeffaflık sağlamak 

 Tüm iş ve hizmetlerde mevzuata uygun olarak yerine getirmek. 
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C-YÖNETĠM YAPISI VE TEġKĠLATI 

 

1- Ġl Özel Ġdaresi Yönetimi 

 

Ġl özel idaresinin yönetimini oluĢturan organlar; il genel meclisi, il encümeni ve validir. 

a) Ġl Genel Meclisi  

 Ġl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre 

ildeki seçmenler tarafından seçilmiĢ üyelerden oluĢur. Ġl genel meclis üyelikleri için beĢ yılda bir yapılan 

mahalli idareler seçimlerinde son genel nüfus sayımı sonuçları esas alınmak üzere; nüfusu 25.000?e ka-

dar olan ilçelerde 2, nüfusu 25.001-50.000 arasında olan ilçelerde 3, nüfusu 50.001-75.000 arasında olan 

ilçelerde 4, nüfusu 75.001-100.000 arasında olan ilçelerde 5, nüfusu 100.000?den yukarı ilçelerde fazla 

her 100.000 nüfus için ilave bir üye asıl ve yedek olmak üzere seçilir. 

 Ġl genel meclisi, kendisi tarafından belirlenecek bir aylık tatil hariç her ayın ilk haftası önceden 

belirlenen günde ve belirlen toplantı yerinde toplanır. Bütçe görüĢmesine rastlayan toplantı süresi en çok 

yirmi gün, diğer toplantıların süresi en çok beĢ gündür. Ġl genel meclisinin toplantıları açıktır. Ġl genel 

meclisi baĢkanı, acil durumlarda lüzum görmesi halinde il genel meclisini bir yılda üç defadan fazla ol-

mamak ve her toplantı bir birleĢimi geçmemek üzere toplantıya çağırır. Ġl genel meclisi, üye tam sayısının 

salt çoğunluğuyla toplanır ve katılanların salt çoğunluğuyla karar verir. Ancak, karar yeter sayısı, üye tam 

sayısının dörtte birinden az olamaz. Ġl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beĢ 

gün içinde valiye gönderilir. Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirte-

rek yeniden görüĢülmek üzere il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis kararları yü-

rürlüğe girmez. Yeniden görüĢülmesi istenilmeyen kararlar kesinleĢir. KesinleĢen il genel meclisi karar 

özetleri toplantıyı izleyen en geç yedi gün içinde çeĢitli yollarla halka duyurulur. 

 

        Ġl genel meclisi; Kendisine kanunla verilen görevleri süresi içinde yapmayı ihmal eder ve bu durum 

il özel idaresine ait iĢleri aksatırsa, il özel idaresine verilen görevlerle ilgisi olmayan siyasî konularda ka-

rar alırsa, ĠçiĢleri Bakanlığının bildirisi üzerine DanıĢtay kararı ile feshedilir. 
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Genel Meclisinin Görev ve Yetkileri 

Ġl genel meclisinin görev ve yetkileri Ģunlardır: 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalıĢma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve personelinin perfor-

mans ölçütlerini görüĢmek ve karara bağlamak.  

 

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel sınıflan-

dırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 

c) Belediye sınırları il sınırı olan BüyükĢehir Belediyeleri hariç il çevre düzeni plânı ile belediye sınırları 

dıĢındaki alanların imar plânlarını görüĢmek ve karara bağlamak. 

 

d) Borçlanmaya karar vermek. 

 

e) Bütçe içi iĢletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu ortaklıklardan ayrıl-

maya, sermaye artıĢına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek.  

 

f) TaĢınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis Ģeklinin değiĢtirilmesine veya tah-

sisli bir taĢınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi yirmi beĢ yılı geç-

memek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek. 

 

g) ġartlı bağıĢları kabul etmek. 

 

h) Ġl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-iĢlet veya yap-iĢlet-devret 

modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait Ģirket, iĢletme ve iĢtiraklerin özelleĢtirilmesine karar vermek. 

 

i) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

 

j) Ġl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

 

k) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluĢlarının kadrolarının ihdas, iptal ve değiĢtiril-

mesine karar vermek. 

 

l) Yurt içindeki ve yurt dıĢındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karĢılıklı iĢbirliği yapılması-

na karar vermek. 

 

m) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuĢ birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar ver-

mek. 

 

n) Ġl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dıĢında kalan ve ilgililerin isteğine bağlı 

hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 
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b) Ġl Encümeni 

 

Ġl encümeni il özel idaresinin karar ve yürütme organıdır. Ġl encümeni; valinin baĢkanlığında, il 

genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beĢ üye ile biri malî hiz-

metler birim amiri olmak üzere valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği beĢ üyeden oluĢur. En-

cümen, haftada en az bir defa olmak üzere önceden belirlenen gün ve saatte toplanır. BaĢkan acil du-

rumlarda encümeni toplantıya çağırabilir. Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter baĢ-

kanlık eder. Encümen üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve katılanların salt çoğunluğuyla 

karar verir. Encümen gündemi vali tarafından hazırlanır. Encümen, gündemindeki konuları en geç bir 

hafta içinde görüĢüp karara bağlar. Vali kanun, tüzük, yönetmelik ve il genel meclisi kararlarına aykırı 

gördüğü encümen kararının bir sonraki toplantıda tekrar görüĢülmesini isteyebilir. Encümen, kararında 

ısrar ederse karar kesinleĢir. Bu takdirde, vali, kesinleĢen encümen kararının uygulanmasını durdurur ve 

idari yargı mercilerine yürütmeyi durdurma talebi ile birlikte on gün içinde baĢvurur. 

 

Encümenin Görev ve Yetkileri 

Encümenin görev ve yetkileri Ģunlardır: 

 

a) Stratejik plân ve yıllık çalıĢma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel meclisine görüĢ 

bildirmek.  

 

b) Yıllık çalıĢma programına alınan iĢlerle ilgili kamulaĢtırma kararlarını almak ve uygulamak. 

 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

 

f) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı beĢ milyar Türk Lirasına kadar olan ihtilafların sul-

hen halline karar vermek. 

 

g) TaĢınmaz mal satımına, trampa edilmesine ve tahsisine iliĢkin kararları uygulamak, süresi üç yılı 

geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

 

h) Belediye sınırları dıĢındaki umuma açık yerlerin açılıĢ ve kapanıĢ saatlerini belirlemek. 

 

i) Vali tarafından havale edilen konularda görüĢ bildirmek. 

 

j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 
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c) Vali 

Vali, il özel idaresinin baĢı ve tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir. Vali, görev ve yetkilerinden bir kısmı-

nı uygun gördüğü takdirde, vali yardımcılarına, yöneticilik sıfatı bulunan il özel idaresi görevlileri ile ilçe-

lerde kaymakamlara devredebilir. 

 

Valinin Görev ve Yetkileri 

Valinin görev ve yetkileri Ģunlardır: 

a) Ġl özel idaresi teĢkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teĢkilâtını sevk ve idare etmek, il özel idare-

sinin hak ve menfaatlerini korumak. 

 

b) Ġl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal stratejilerini oluĢtur-

mak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütle-

rini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

 

c) Ġl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil 

etmek veya vekil tayin etmek.  

 

d) Ġl encümenine baĢkanlık etmek.  

 

e) Ġl özel idaresinin taĢınır ve taĢınmaz mallarını idare etmek. 

 

f) Ġl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

 

g) Yetkili organların kararını almak Ģartıyla sözleĢme yapmak. 

 

h) Ġl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dıĢında kalan aktarmaları yapmak.  

 

j) Ġl özel idaresi personelini atamak.  

 

k) Ġl özel idaresi, bağlı kuruluĢlarını ve iĢletmelerini denetlemek. 

 

l) ġartsız bağıĢları kabul etmek. 

 

m) Ġl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

 

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il Encümeni kararını gerektirmeyen görev-

leri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

9 



  

 

 

2- Ġl Özel Ġdaresi TeĢkilatı 

 

 

Ġl özel idaresi teĢkilatı; genel sekreterlik, malî iĢler, sağlık, tarım, imar, insan kaynakları, hukuk 

iĢleri birimlerinden oluĢur. Ġlin nüfusu, fiziki ve coğrafi yapısı, ekonomik, sosyal, kültürel özellikleri ile 

geliĢme potansiyeli dikkate alınarak norm kadro sistemine ve ihtiyaca göre oluĢturulacak diğer birimlerin 

kurulması, kaldırılması veya birleĢtirilmesi il genel meclisinin kararıyla olur. Bu birimler büyükĢehir be-

lediyesi olan illerde daire baĢkanlığı ve müdürlük, diğer illerde müdürlük Ģeklinde kurulur. 

 

           Ġl Özel Ġdaresi Genel Sekreteri il Valisinin teklifi ve ĠçiĢleri Bakanlığının onayı ile atanır. Genel 

Sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, mevzuat hükümlerine, il genel 

meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel idaresinin amaç ve politikalarına, stratejik plan ve yıllık çalıĢ-

ma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla il özel idaresi kuruluĢlarına gereken emirleri verir ve 

bunların uygulanmasını gözetir ve sağlar.  

 

Toplam nüfusu 3.000.000'a kadar olan illerde, ihtiyaca göre en fazla iki, nüfusu bunun üzerinde 

olan illerde en fazla dört genel sekreter yardımcılığı kadrosu ihdas edilebilir.  

 

            Ġl özel idaresi personeli, vali tarafından atanır ve ilk toplantıda il genel meclisinin bilgisine sunu-

lur. Ġl özel idaresi personeli, 10.06.2007 tarih ve 26548 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Ġl Özel Ġdare-

leri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik çerçevesinde il özel idaresince yapılan norm 

kadro çalıĢmasına göre istihdam edilir. Ġl özel idarelerinde sözleĢmeli personel ile kısmi zamanlı sözleĢ-

meli personel çalıĢtırılması hususunda Belediye Kanununun 49 uncu maddesi hükümleri uygulanır. Ka-

mu kurum ve kuruluĢlarında istihdam edilmekte olan memurlar, valinin talebi, kendilerinin isteği ve ku-

rumlarının muvafakatiyle il özel idarelerinin birim müdürü ve üstü yönetici kadrolarında görevlendirile-

bilirler. 
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D-YETKĠ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 
Ġl Özel Ġdaresinin yerel yönetim birimi olarak örgütlenmesi konusunda ilk düzenlemeler 1864 yılın-

da çıkarılan ―TeĢkili Vilayet Nizamnamesi‖ ile yapılmıĢtır. Vilayet Nizamnamesi vilayetleri kaldırarak ye-

rine vilayet (il) düzenini getirmiĢ olup, Ġl Özel Ġdare sisteminin temelini oluĢturan bu tüzük, il genel yöneti-

mi ve il özel yönetimini bir arada düzenlemiĢtir. 

 

 Daha geliĢmiĢ bir Mahalli Ġdare anlayıĢı ilk defa 1876 Anayasası ile ele alınmıĢ, bu anayasa ile ge-

nel meclisinin yılda bir defa Ġl Merkezinde toplanacağı, üye seçimlerinin ve genel meclisin görevlerinin bir 

kanunla tespit edileceği hükme bağlanmıĢtır. Ancak Millet Meclisinin dağıtılmasıyla çıkarılamayarak, Ka-

sım 1908 yılında II. MeĢrutiyetin ilanıyla yeniden ele alınmıĢ ve 13 Mart 1913 tarihinde ―Ġdare-i Umumiye-

i Vilayet Kanunu Muvakkati‖ adıyla yürürlüğe konulmuĢtur. 

 

 1987 yılına kadar kullanılan bu Kanunun, 16 Mayıs 1987 yılında yayımlanan 3360 Sayılı Kanunla 

15 maddesi değiĢtirilmiĢ, 6 maddesi ve 4 fıkrası yürürlükten kaldırılmıĢ, 4 ek, 4 geçici madde ile 9 bent ye-

niden eklenerek 5302 Sayılı yeni Ġl Özel Ġdaresi Kanununun yayımlandığı 4 Mart 2005 tarihine kadar kulla-

nılmıĢ ve bu tarihten itibaren de yürürlükten kaldırılmıĢtır.   

 

1) ĠL ÖZEL ĠDARESĠNĠN YETKĠLERĠ: 

 
Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, ger-

çek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve denetlemek. 

 Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, yasak koy-

mak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taĢınır ve taĢınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya kiraya 

vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 Borç almak ve bağıĢ kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı beĢ milyar Türk Lirasına kadar olan dava konusu uyuĢ-

mazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar vermek. 

 Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini yap-

mak. 

 Belediye sınırları dıĢındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine ruhsat 

vermek ve denetlemek. Ancak, sivil hava ulaĢımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere 

iĢyeri açma ve çalıĢma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından veri-

lir. Bu konuya iliĢkin usûl ve esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle 

düzenlenir. 

 Ġl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüĢ ve düĢüncelerini belirlemek amacıyla kamuoyu 

yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

 Ġl özel idaresinin mallarına karĢı suç iĢleyenler devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 2886 sayılı Devlet 

Ġhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il özel idaresi taĢınmazları hakkında da uygulanır. 

 Ġl özel idaresinin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve harçları, 

Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılamaz. 11 



  

 

2-ĠL ÖZEL ĠDARESĠNĠN GÖREV VE SORUMLULUKLARI: 
 

  Ġl Özel Ġdaresi mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla;  

 

a) Sağlık, gençlik ve spor, tarım, sanayi ve ticaret; (belediye sınırları il sınırı olan büyükĢehir belediyeleri hariç ilin çevre düzeni 

plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksulla-

ra mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, 

bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karĢılanmasına iliĢkin hizmetleri il sınırları içinde, 

 b) Ġmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, ... ; orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park 

ve bahçe tesisine iliĢkin hizmetleri belediye sınırları dıĢında, Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢları; yapım, bakım ve onarım iĢleri, devlet ve il yolları, içme suyu, sulama 

suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere 

iliĢkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu 

hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleĢtirebilir. Aktarma iĢlemi ilgili bakanın onayıyla 

yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dıĢında kullanılamaz. ĠĢ, il özel idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. Ġl 

özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve 

diğer merkezi idare kuruluĢları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleĢtirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev 

alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. 

Merkezi idare tarafından yürütülen görev ve hizmetlere ait yatırımlardan ilgili bakanlıkça uygun görülenler, il özel idare-

leri eliyle de gerçekleĢtirilebilir. Bu yatırımlara ait ödenekler, ilgili kuruluĢ tarafından o il özel idaresi bütçesine aktarılır. Ġl özel 

idaresi bu yatırımların yüzde yirmi beĢine kadar olan kısmı için kendi bütçesinden harcama yapabilir. Merkezi idare, ayrıca, des-

teklemek ve geliĢtirmek istediği hizmetleri proje bazında gerekli kaynaklarını ilgili il özel idaresine aktarmak suretiyle onlarla 

iĢbirliği içinde yürütebilir. Bu kaynak ve ödenekler özel idare bütçesi ile iliĢkilendirilmez ve baĢka amaçla kullanılamaz. Belediye 

sınırları il sınırı olan BüyükĢehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili BüyükĢehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptı-

rılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

 Ġl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükĢehirlerde büyükĢehir belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il 

özel idaresi ile birlikte yapılır. Ġl çevre düzeni plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. Hizmetlerin yerine 

getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin ivediliği ve verildiği yerin geliĢmiĢlik düzeyi dikkate alına-

rak belirlenir. Ġl özel idaresi hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda 

özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuru-

luĢları arasında bütünlük ve uyum içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 
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3) ĠL ÖZEL ĠDARESĠNE VERĠLEN GÖREVLERĠN DAYANDIĞI  KANUNLAR 

 4734 Sayılı Ġhale Kanunu 

 4735 Sayılı Kamu Ġhale SöyleĢmeleri Kanunu 

 2886 Devlet Ġhale Kanunu 

 3202 Köye Yönelik Hizmetler Hakkındaki Kanun  

 5393 Sayılı Belediye Kanunu 

 6245 Sayılı Harcırah Kanunu 

 222 Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu  

 3194 Ġmar Kanunu 

 4562 Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu  

 872 Çevre Kanunu  

 657 Sayılı Devlet Memurlar Kanunu 

 3285 Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanunu  

 2510 Ġskan Kanunu  

 3998 Köy Mezarlıklarının Korunması Hakkındaki Kanun  

 1593 Umumi Hıfzıssıhha Kanunu  

 5286 Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünün Kaldırılması ve Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılması 

Hakkındaki Kanun  

 5442 Ġl Ġdaresi Kanunu  

 3213 Maden Kanunu ve ÇeĢitli Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılması Hakkındaki Kanun  

 5226 Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu  

 5403 Toprak Koruma ve Arazi Kanunu 

  927 Sıcak ve Soğuk Maden Sularının Ġstismarı  ile Kaplıcalar Tesisatı Hakkında Kanun  

 5902 Afet ve Acil Durum Yönetimi Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun  
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E. ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER: 

 
1) FĠZĠKSEL YAPISI  

 
  Ġdaremize  bağlı yeni hizmet binası yapımı 14.05.2013 tarihinde sözleĢmesi imzalandıktan sonra 

toplamda 8893m²  alan üzerinde inĢaatı tamamlanmıĢ olup 2017 yılı içerinde hizmete geçmiĢtir. Daha önce  

farkı yerlerde faaliyet gösteren  birimlerimiz yeni hizmet binasının faaliyete  geçmesi ile birlikte tek çatı 

altında toplanması ,geniĢ hizmet alanları ,geniĢ otopark alanı ile  halka  daha iyi  hizmet  vermeyi amaçla-

mıĢtır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yeni Hizmet Binası: Ġl özel Ġdaresi yeni hizmet  binası genel özellikleri: 

Bodrum kat:1868 m²  

Zemin kat:1861 m² 

1.kat:1704 m² 

2.kat:1726 m² 

3.kat:1734 m²;olup toplamda 8893 m² alana sahiptir. 

 

Toplam: 8893 m2 alan   7.979.911,51 TL bedelle 2016  yılında faaliyete girerek  halkımızın hizmetine 

sunulmuĢtur. 
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2 ) TEġKĠLAT ġEMASI 



  

 

3-TEKNOLOJĠK ALT YAPISI 

 
 
 
 
 
 

 

Sıra 

No 
Cinsi Adet 

1 Masaüstü Bilgisayar 146 

2 
Yazıcı 67 

3 Dizüstü Bilgisayar 30 

4 Tablet 4 

5 Switch 20 

6 Firewall (Güvenlik Duvarı) 1 

7 
Server (Sunucu) 2 

8 Fotokopi Makinesi 20 

9 Tarayıcı (Scanner) 6 

10 Faks Cihazı 6 

  

Toplam 302 
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4-MÜDÜRLÜKLER BAZINDA SUNULAN GÖREV VE HĠZMETLER 
 
 Ġl nüfusu, fiziki ve coğrafi yapı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikler ile geliĢme po-

tansiyeli dikkate alınarak, norm kadro sistemine ve ihtiyaca göre oluĢacak diğer birimlerin ku-

rulması, kaldırılması veya birleĢtirilmesi Ġl Genel Meclisinin kararıyla olmaktadır. Bu birimler 

BüyükĢehir Belediyesi olan illerde daire baĢkanlığı ve müdürlük, diğer illerde müdürlük Ģek-

lindedir. 

 
 

 
 
 

 
 
 

S
N 

MÜDÜRLÜKLER HĠZMET ALANLARI 

1 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Muhasebe,  Ön Mali Kontrol, Gelir, Stratejik , Performans, 

Yatırım Programı ve Brifing Dosyası, Ġzleme ve Değerlen-

dirme, 

2 
Ġnsan Kaynakları Ve Eğitim 

Müdürlüğü 

Personel, Ġdari ĠĢler, Hukuk Bürosu, Mutemet, Hizmet Ġçi 

Eğitim, Güvenlik ve Genel Hizmetler, 

3 
Destek Hizmetleri Müdür-

lüğü 

Ġhale ve Satın Alma, Ambar ve TaĢınır Kayıt, 

4 
Ġmar Ve Kentsel ĠyileĢtirme 

Müdürlüğü 

Ġmar ĠĢleri, Emlak Ġstimlâk, Yapı Ruhsatlandırma ve Dene-

tim, Köye DönüĢ, Ruhsat, Denetim, 

5 Yapı Kontrol  Müdürlüğü Yapı ĠĢleri ve Kontrol, 

6 
Yol Ve UlaĢım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Yol ve Sanat Yapıları, Yol Bakım ve Onarım, Ġçme Suları 

ve Sondaj, Kanalizasyon, Tarımsal Faaliyetler, 

7 Plan ve Proje Müdürlüğü Etüd ve Proje, Proje Maliyetlendirme 

8 Encümen Müdürlüğü Encümen ve Meclis ÇalıĢmaları ve Toplantılar, Kararlar 

9 ĠĢletme Müdürlüğü 
Makine ĠĢletme Bakım ve Onarım, Makine Ġkmal ve Satın 

Alma, Kaçak Akaryakıt, 

10 
Kültür  ve Sosyal ĠĢler Mü-
dürlüğü 

Gayrimenkul,Sosyal Tesis ve Lojmanların Takip, Bakım 
ve Onarımlarını yapmak. 

11 Yazı ĠĢler Müdürlüğü 
Bilgi ĠĢlem, Evrak Kayıt, ArĢiv, Bimer, Özel Kalem, Köy-
des ve Basın Yayın 

12 
Basın Yayın ve Halkla ĠliĢ-
kiler Müdürlüğü 

Basın,Yaıyım ve Halkla olan iliĢkilerde kurumu temsil et-
mek,bilgilendirmek. 
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SĠĠRT ĠL ÖZEL ĠDARESĠ LOJMAN LĠSTESĠ 

Sıra 
No 

             Cinsi Adet Daire Sayısı Konumu 

1 Vali Konağı 1 1 Merkez 

2 Vali Yardımcılar Lojmanı 1 6 Merkez 

3 Personel Lojmanı 1 10 Merkez 

4 Personel Lojmanı 1 4 Baykan 

5 Personel Lojmanı 1 4 ġirvan 

6 Kaymakam Evi 1 1  Aydınlar 

GENEL TOPLAM                                             6                 26 

5-GAYRĠMENKULLER 

 
 

S.N 
 
TAġINMAZLAR 
  

 
ADET 

 
1 

 
ARSALAR 

 
10 

 
2 

 
ĠLKÖĞRETĠM OKULLARI 

 
66 

 
3 

 
BĠNALAR  

 
20 

 
4 

 
TARLA 

 
6 

 
5 

 
GÖLET 

 
1 

 
6 

 
MESĠRE ALANI 1 

 
7 

 
DÜKKAN VE ĠġYERLERĠ 

 
37 

  
TOPLAM 

 
141 
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6-ARAÇ VE Ġġ MAKĠNESĠ LĠSTESĠ 

19 

S.

N 
Makine Cinsi Toplam  S.N. 

Makine 

Cinsi 
Toplam 

1 Binek Otomobil 15 13 Çekici 2 

2 Pikap 17 14 Low-Bed Treyler 3 

3 Kamyonet 5 15 Otobüs 2 

4 Seyyar Kaynak mak. 1 16 Silindir 2 

5 Minibüs 4 17 Dozer 5 

6 Vinç Kamyon 1 18 Greyder 7 

7 Damperli Kamyon 12 19 Paletli Ekskavatör 7 

8 Vidanjor 2 20 Beko Loder 13 

9 Akaryakıt Tankı 1 21  Loder 7 

10 Kar Savurma Makinesi 1 22 Su Tankı 2 

11 Kar Bıçaklı Kamyon 2 23 Traktör 1 

12 Çöp Kamyon 2  24 Sabit Kasa Açık Kamyon 1 

 

GENEL TOPLAM 

 

123 



  

 

 
 7-PERSONEL DURUMU 
 

Sıra 
No 

Siirt Ġl Özel Ġdaresi Kadro 
Unvanları 

Siirt Ġl Özel      
Ġdaresi ÇalıĢan 
Sayısı 

Eğitim Düzeyi Yetkinliği ve Deneyimi 

 
 
1 

 
Genel Ġdari Hizmetler Per-

soneli 

 
 

 50 

1Yüksek Lisans 
18 Lisans Mezunu 

12 Ön lisans 
13 Lise Mezunu 

2 Ġlkokul Mezunu 

 
2 

 
Genel Sekreter 

  
1 

Lisans  

 
3 

 
Genel Sekreter Yardımcısı 

 
2 

1 Yüksek Lisans 
1 Lisans 

 
4 

 
Müdür 

 
17 

2 Yüksek Lisans-9 Lisans 
3 Ön Lisans-3 Lise 

 
5 

 
Uzman 

 
1 

 
Lisans 

 
6 

Avukatlık Hizmetleri Per-
soneli 

 
2 

Lisans 

 
7 

Yardımcı Hizmetler Perso-
neli 

4 
1 Lisans-1 Lise 

1 Ġlköğretim 

 
8 

 
Bilgisayar Mühendisi 

 
2 

 
Lisans 

 
9 

 
ĠnĢaat Mühendisi 

 
9 

 
Lisans 

 
10 

 
Makine Mühendisi 

 
3 

 
Lisans 

 
11 

 
Ziraat Mühendisi 

 
1 

 
Lisans 

 
12 

Elektrik-Elektronik Mü-
hendisi 

 
2 

 
Lisans 

 
13 

 
ġehir Plancısı 

 
1 

Lisans  

 
14 

 
Harita Mühendisi 

 
1 

Lisans 

 
15 

 
Maden Mühendisi 

 
1 

 
Lisans 

 
16 

 
Mimar 

 
2 

 
Lisans 

 
17 

 
Çevre Mühendisi 

 
2 

 
Lisans 

 
18 

 
Tekniker ve Teknisyenler 

 
12 

 
10 Ön lisans  

 
19 

 
Kadrolu ĠĢçi 

  

 
116 

7 Lisans-7 Ön lisans-79 Lise Mezunu 
45 Ortaokul Mezunu-69 Ġlkokul 

6 Okur Yazar 

Toplam ĠĢçi                                                    116 

Toplam Memur                                              109 

TaĢeron ĠĢçi                                                     113                                 

Genel Toplam                                               338 
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OKUR-
YAZAR 

ĠLKO-
KUL 

ĠLK  ÖĞ-
RETĠM 

LĠ-
SE 

ÖNLĠ-
SANS 

LĠ-
SANS 

YÜKSEK-
LĠSANS 

TOP-
LAM 

MEMUR - 2 2 15 28 49 4  100 

ĠġÇĠ 6 56 42 68 8 6 - 186 

SÖZLEMELĠ 
MEMUR 

        4 11     15 

TOPLAM 6 58 44 83 40 66 4 301 



  

 

  
              TEKNĠK HĠZMETLER SINIFI (THS) 
  

  KADROLU SÖZLEġMELĠ 

ĠnĢaat Mühendisi 7  2 

Bilgisayar Mühendisi 1  1 

Harita Mühendisi 0  1 

Çevre Mühendisi 1  1 

Elektrik-Elektronik 
Müh. 

1  1 

Maden Mühendisi 1   

Makine Mühendisi 0 3 

Ziraat Mühendisi 1   

ġehir Plancısı 0 1 

Tekniker 8 4 

Teknisyen     

Mimar 1 1 

TOPLAM 21  15 
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                   BĠRĠM BAZINDA PERSONEL DURUMU 

  

BĠRĠM MEMUR SÖZLEġMELĠ 

Genel Sekreter 1   

Genel Sekreter Yrd. 2   

Ġnsan Kaynakları 11   

Yazı ĠĢleri 3 1 

Destek Hizmetler 6   

Kültür ve Sosyal ĠĢler 2 1 

Mali Hizmetler 9   

ĠĢletme 8 2 

Ġmar ve Kentsel 3 3 

Yol UlaĢım 6 2 

Terör zararları 3   

Valilik 1   

Plan Proje 8 1  

Ġlçe 9   

Yapı Kontrol 8  5 
Encümen 2   

Basın 5  

Toplam 71 15 
Müdür 12   

Ġlçe Müdürü 5   

 TOPLAM  115 15 
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III-FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN 

BĠLGĠ VE 

DEĞERLENDĠRMELER 
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III-SĠĠRT ĠL ÖZEĠ ĠDARESĠ FAALĠYETLERĠNE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE 
DEĞERLENDĠRMELER 

 

 
A-MALĠ BĠLGĠLER 

 

            1-BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

 MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ BĠLGĠLERĠ 

 

2020Yılı Bütçesi: 

 Ülkemizde 1973 yılından sonra program bütçe sistemi kullanılmaya baĢlanmıĢtır. Yeni sistem ile 

idari yapıda fonksiyonel bir değiĢiklik yapılmadan, bütçe kod yapısı fonksiyonel sınıflandırma yapısına 

uygun olarak değiĢtirilmiĢtir. Ancak 1995 yılında baĢlatılan Kamu Mali Yönetimi Projesi çerçevesinde 

yapılan çalıĢmalarda, devlet faaliyetlerinin milli ekonomi üzerinde etkisinin ölçülebilmesine imkân tanı-

yacak bir kod yapısına ihtiyaç duyulmuĢtur. Bütçe kodlamasının uluslararası standartlara uygun hale geti-

rilmesi gerekliliği çerçevesinde yapılan sınıflandırmasına böylece Analitik Bütçe Sınıflandırması (ABS) 

denilmiĢtir. 2004 Yılında hemen hemen tüm kamu idarelerinde kullanılmaya baĢlanan ABS gerekçe, öde-

nek ayırma, sınıflandırma ve program analizi olmak üzere dört unsurdan oluĢan program bütçenin sadece 

sınıflandırma kısmını değiĢtirmiĢti. 

 

Bütçe ile kalkınma planları arasında bağ kurulamaması, bütçe uygulamalarının tek mali yılla sınırlı olması 

ve AB‘ye uyum süreci, mevcut mali yönetim anlayıĢımızda değiĢiklik yapılmasını gerektirmiĢtir. Bu kap-

samda hazırlanan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 10.12.2003 tarihinde Türkiye 

Büyük Millet Meclisi tarafından kabul edilmiĢtir  

Analitik Bütçe: Analitik bütçe sınıflandırması, ekonomik ve mali politikaların planlanması, uygu-

lanması ve sonuçlarının analiz edilebilmesi için kurum faaliyetlerinin kurumsal, fonksiyonel ve ekonomik 

kriterlere göre tasnif edilmesidir. 

 

 Analitik Bütçe Sınıflandırması, kurumsal sınıflandırma, fonksiyonel sınıflandırma, finansman tipi 

sınıflandırma ve ekonomik sınıflandırma olmak üzere dört bölümden oluĢmaktadır.   

 

2020 Mali Yılı Bütçesi 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre Ġl Özel idare-

leri tarafından Analitik Bütçe formatında hazırlanmıĢtır. 

 Mahalli Ġdarelerde Analitik Bütçe Sınıflandırmasına Göre Harcamalar: 

 -Ekonomik Sınıflandırma 

 -Fonksiyonel Sınıflandırma 

 -Kurumsal Sınıflandırma 

 -Finansman Tipi Sınıflandırma 
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     Ekonomik Sınıflandırma 

 

 01-Personel Giderleri 

 02-SGK Devlet Primleri 

 03-Mal ve Hizmet Alımları 

 04-Faiz Harcamaları 

 05-Cari Transferler 

 06-Sermaye Transferleri 

 07-Sermaye Giderleri 

 08-Borç Verme 

 

Fonksiyonel Sınıflandırma Birinci Düzeyleri 

 01-Genel Kamu Hizmetleri 

 02-Savunma Hizmetleri 

 03-Kamu Düzeni ve güvenlik hizmetleri 

 04-Ekonomik ĠĢler ve Hizmetler 

 05-Çevre Koruma Hizmetleri 

 06-Ġskân ve Toplum Refahı Hizmetleri  

 07-Sağlık Hizmetleri 

 08-Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri  

 09-Eğitim Hizmetleri  

 10-Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri 

 

 Finansman Tipi Sınıflandırma 

 

 01-Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu Ġdareleri 

 02-Özel Bütçeli Ġdareler 

 03-Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlar 

 04-Sgk 

 05-Mahalli Ġdareler 

 06-Özel ödenekler 

 07-DıĢ Proje Yardımları 

 08-BağıĢ ve Yardımlar 

 

Mahalli idarelerde kullanılan Finsman Tipi Bütçe Sınıflandırması ―05‖ Mahalli Ġdareler ve ―08‖ 

BağıĢ ve Yardımlar tipi bütçe kodu kullanılmaktadır. 
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4-GĠDERLER ĠCMALĠ 

PERSONEL GĠDERLERĠ   

MEMURLAR   

Temel MaaĢlar 3.567.627,15 ₺ 

Zam ve Tazminatlar 6.343.109,29 ₺ 

Ödenekler 42.710,15 ₺ 

Sosyal Haklar 428.944,34 ₺ 

TOPLAM 10.382.390,93 ₺ 

SÖZLEġMELĠ PERSONEL   

657 SK 4/B  SözleĢmeli Personel Ücretleri 120.632,62 ₺ 

Kadro KarĢılığı SözleĢmeli Personel Ücretleri 1.479.367,38 ₺ 

TOPLAM 1.600.000,00 ₺ 

ĠġÇĠLER   

Sürekli ĠĢçi Ücretleri 23.439.508,25 ₺ 

Sürekli ĠĢçi Ġhbar ve Kıdem Tazminatları 1.687.871,38 ₺ 

Sürekli ĠĢçi Ücretlerin Ödül ve Ġkramiyeleri 5.850.694,79 ₺ 

TOPLAM 30.978.074,42 ₺ 

GEÇĠCĠ PERSONEL   

Stajer Öğrenciler 80.000,00 ₺ 

TOPLAM 80.000,00 ₺ 

DĠĞER PERSONEL   

Ġl Genel Meclisi Üyelerine  Yapılan Ödemeler 1.184.067,15 ₺ 

Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 376.719,65 ₺ 

TOPLAM 1.560.786,80 ₺ 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ PERSONEL A.ġ.   

ġirket Personel Gideri  6.347.267,48 ₺ 

SOSYAL GÜVENLĠK KURUMLARINA DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ   

MEMURLAR   

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 3.382.711,68 ₺ 

Sağlık Primi Ödemeleri 415.003,55 ₺ 

TOPLAM 3.797.715,23 ₺ 

ĠġÇĠLER   

ĠĢsizlik Siğortası Fonuna 427.399,11 ₺ 

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 4.668.488,44 ₺ 

TOPLAM 5.095.887,55 ₺ 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ   

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 ₺ 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 9.810.737,78 ₺ 

Yolluklar 135.328,65 ₺ 

Görev Giderleri 15.131.856,44 ₺ 

Hizmet Alımları 9.457.564,27 ₺ 

Temsil ve tanıtma giderleri 2.482.715,53 ₺ 

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 7.351.252,31 ₺ 

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 82.973.702,37 ₺ 

Tedavi ve Cenaze Giderleri 0,00 ₺ 

TOPLAM 127.343.157,35 ₺ 

CARĠ TRANSFER 7.179.928,30 ₺ 

SERMAYE GĠDERLERĠ 86.162.515,92 ₺ 

SERMAYE TRANSFERĠ 2.997.254,00 ₺ 

BORÇ VERME 0,00 ₺ 

FAĠZ GĠDERLERĠ 0,00 ₺ 

GENEL TOPLAM 283.524.977,98 ₺ 
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5-2020  YILI BÜTÇESĠ VE GERÇEKLEġME ORANI 

BÜTÇE 130.000.000,00 TL 

FĠNANSMAN 0,00 TL 

TOPLAM 130.000.000,00 TL 

  

2020 YILI BÜTÇESĠ VE GERÇEKLEġME  MĠKTARLARI 

  

  

2020  YILI GELĠRLERĠ 

  

S.N 

 

AÇIKLAMA 

 BÜTÇE          

TAHMĠNĠ (TL) 

 GERÇEKLEġEN   

GELĠR(TL) 

01 
MERKEZĠ ĠDARE VERGĠ GEL 

ĠRLERĠNDEN ALINAN PAYLAR 
74.000.000,00 70.688.155,25 

02 MEVDUAT FAĠZ GELĠRLERĠ 33.230.000,00 10.464.679,14 

03 MADENLERDEN DEVLET HAKKI 2.000.000,00 2.589.876,32 

04 ARAZĠ SATIġI 7.000.000,00 980.000,00 

05 TAġIT SATIġ GELĠRLERĠ 1.250.000,00 370.000,00 

06 DĠĞER BĠNA SATIġ GELĠRLERĠ 6.500.000,00 187.500,00 

07 DĠĞER GELĠRLER 6.020.000,00 996.278,22 

                              TOPLAM 130.000.000,00 86.276.488,93 

 FĠNANSAL  0,00  

 GENEL TOPLAM 130.000.000,00  
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 6-2020 MALĠ YILI BÜTÇE GERÇEKLEġME ORANI 
GERÇEKLEġME  

YÜZDESĠ 

2020 Yılı Bütçe Geliri (Öz Gelir) 
  

86.276.488,93 

            %66 2020 Yılı Bütçesi 130.000.000,00 

2020 Finansman 0,00 

 

  

a) 2020 Yılı Ġlçelerin Bütçe Giderleri Ġcmali 

BĠRĠM  ADI ÖDENEĞĠ 
AKTARMA 

ĠLE EKLENEN 

 

AKTARMA ĠLE 

DÜġÜLEN 

TOPLAM 

BÜTÇESĠ 

 

HARCANAN 

ERUH ĠLÇE 

ÖZEL ĠDARE 
115.000,00 0,00  0,00 115.000,00 60.142,67 

KURTALAN 

ĠLÇE ÖZEL 

ĠDARE  

105.000,00 10.000,00  10.000,00 105.000,00 57.203,47 

ġĠRVAN ĠLÇE 

ÖZEL ĠDARE 
90.000,00 40.000,00  10.000,00 120.000,00 99.485,36 

PERVARĠ ĠLÇE 

ÖZEL ĠDARE 
133.000,00 25.000,00 0,00 158.000,00 82.589,76 

AYDINLAR 

ĠLÇE ÖZEL 

ĠDARE 

73.000,00 27.000,00 12.000,00 88.000,00 64.630,55 

BAYKAN ĠLÇE 

ÖZEL ĠDARE 
100.000,00 0,00 0,00  100.000,00 41.668,00 

 TOPLAM 616.000,00 102.000,00 32.000,00 686.000,00 405.719,81 

b) Finansal Sınıflandırma Bazında „05‟ ve „08‟li Ödenekler Tablosu 

FĠNANS FĠNANSAL AYIRIM TOPLAM ÖDENEK HARCANAN 

5 MAHALLĠ ĠDARELER 163.809.712,06  100.342.830,77  

8 
BAĞIġ YARDIMLARI 

(TAHSĠSLĠ) 
264.460.656,19  185.952.633,14  

         TOPLAM 428.270.368,25  286.295.463,91  
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c) 2020 Yılı Genel Bütçeden Alınan Proje Yardımları ve Genel Ödenek Ġcmali 

AÇIKLAMA GELĠR MĠKTARI (TL )   

GENEL BÜTÇELĠ ĠDARELERDEN ALINAN 

PROJE YARDIMLARI (YATIRIM ) 

                                                                 

98.685.110,59 

GENEL BÜTÇELĠ ĠDARELERDEN ALINAN 

PROJE YARDIMLARI (CARĠ ) 

                                                         

48.850.006,39 

MUHTAR ÖDENEKLERĠ ĠÇĠN GENEL BÜTÇE-

LĠ ĠDARELERDEN ALINAN YARDIMLAR 

                                                       

7.687.904,69 

   TOPLAM                                                                                       155.223.021,67 

 7 - GENEL ÖDENEK ĠCMĠAL TABLOSU 

2018 YILINDAN DEVREDEN ÖDENEK 110.589.991,40 ₺ 

2020 YILINDA BÜTÇE ĠLE VERĠLEN 130.000.000,00 ₺ 

BAKANLIKLARDAN GELEN ÖDENEK 187.680.376,85 ₺ 

2020 YILI AKTARILAN 41.311.561,42 ₺ 

2020 YILI DÜġÜLEN 41.311.561,42 ₺ 

2020 YILI NET BÜTÇE ÖDENEĞĠ 428.270.368,25 ₺ 

2020 YILI BÜTÇE GĠDERĠ TOPLAMI 286.295.463,91 ₺ 

2020 YILI ĠPTAL EDĠLEN ÖDENEK 19.928.858,81 ₺ 

2020 YILINA DEVREDEN ÖDENEK 122.046.045,53 ₺ 
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 8 - KANUNĠ PAYLAR TABLOSU 

  

         Kanun ve Yönetmelikler çerçevesinde  her yıl bütçe hazırlama sürecinde  Kanunların belirlemiĢ 

olduğu   yasal sınırlamalar çerçevesinde bazı kurum, birlik ve ajanslara  katkıda bulunmak, yatırma-

larına destek olmak  amacıyla paylar ayrılmaktadır. 

  

          Bu sebepten ötürü 2020 Mali Yılı Bütçesine Kamu Kurum ve KuruluĢları için  18.041.823,69 

TL pay ayrılmıĢtır. 

  

d) 2020 Mali Yılı Kanuni Paylar Tablosu 

KESİN HESAP TOPLAM 197.645.602,63 

AYRIK TUTULACAK BÜTÇE GELİRLER TOPLAMI 116.384.850,30 

MEVDUAT GELİRLERİNDEN %15 DEVLET KESİNTİSİ 3.338.967,76 

PAY HESABINDA KULLANILACAK TOPLAM 77.921.784,57 

    

S

N 
KANUNĠ PAYIN ÇEġĠDĠ 

YÜZ-

DESĠ 

AYRILAN PAY 

MĠKTARI 

AYRILMASI 

GEREKEN 

PAY MĠKTARI 

1 
İLKÖĞRETİM HİZMETLERİ İÇİN AYRILAN PAY(222 
S.K'NUN 76/B MD.) 

%20 %20 15.584.356,91 

2 
DİCLE KALKINMA AJANSI PAYI KESİNLEŞEN YILIN 
GELİR BÜTÇESİNİN %1 (5355 SAYILI MAHALLİ İDA-
RELER BİRLİĞİ KANUNUN 20.MD.) 

%1 %1 779.217,85 

3 
ANKARA VİLAYETLER HİZMET BİRLİĞİ PAYI KESİN-
LEŞEN YILIN GELİR BÜTÇESİNİN %1(5355 SAYILI 
MAHALLİ İDARELER BİRLİĞİ KANUNUN 20.MD) 

%1 %1 779.218,85 

4 

İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ PAYI BİR 
ÖNCEKİ YILIN KESİNLEŞEN GİDER BÜTÇESİNİN EN 
AZ %1(01.02.2015 TARİH VE 29254 SAYILI RESMİ 
GAZETEDE YAYIMLANAN YÖNETMELİK) 

%1 %1 899.026,08 

T O P L A M 18.041.823,69 



  

 

B)PERFORMANS BĠLGĠLER 
 
I) Birimlerimiz Tarafından 2020 Yılında Yapılan Faaliyetler  

 

1) ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 2020  YILI FAALĠYETLERĠ 

 

        İl Genel Meclisi ve İl Daimi Encümeninin iş ve işlemlerini, İl Genel Meclisi Çalışma Usul ve 

Esasları yönetmeliği çerçevesinde yapmak,  

         Encümen İşleri Bürosu 

 Encümen Başkanı’nın emir ve gözetimi doğrultusunda encümen gündeminin hazırlanması ve hazırlan-

an gündemin encümen üyelerine dağıtmak, 

  

 Encümen gündeminin gündem sırasına göre Encümen Karar Defterine kaydetmek, 

 

 Encümene görüşülmek üzere gönderilen, ancak usul ve esas yönünden eksik olan belgelerin ger-

ekçeleriyle birlikte ilgili birimlere geri göndermek,  

 

 Tamam olan evrakların, Encümen gündemine alınmak üzere kaydetmek, 

 

 Encümen toplantıları konusunda ilgilileri haberdar ederek toplantı mekânını hazır bulundurmak, 

 

 Encümende alınan kararların varsa muhalefet şerhleriyle beraber Encümen Karar Defterine 

kaydedilmesi ve üyelere imzalatmak, 

 

 Encümende verilen kararların raportörlük görevini yapmak,  

 

 Encümende görüşülen karalarla ilgili tutanakların düzenlemek, 

  

 Encümen kararı olarak işlemi tamamlanan dosyaların ilgili birimlere göndermek, 

 

 Ġl Encümenin aynı zamanda 2886 sayılı yasaya göre ihale komisyonu olmasından dolayı, ihale 

komisyonu sekretarya hizmetlerini yürütülmek, 

 

 Amirlerinin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikte diğer iş ve işlemleri yapmak. 

        Meclis İşleri Bürosu 

 Meclis’in toplanması ile ilgili ilan ve duyuruların süresinde ilgililere ulaştırılmasını sağlamak, 

 Meclis toplantılarına ait gündem ve eklerinin divana düzenli bir şekilde sunulmasını sağlamak, 

 Meclis Başkanlığınca komisyonlara havale edilen tekliflerin seyrinin takip etmek, 
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 Komisyonlardan düzenlenen raporların kaydının yapılarak rapor ve eklerinin çoğaltılması sağlanarak 
Meclis üyeleri ve ilgililere zamanında dağıtılmasını sağlamak, 

 
 Meclis oturumlarının ses veya görüntü kayıt cihazları ile kaydının yazılarak zapta geçirilmesini sağla-

mak, 
 
 Meclis kararlarının Valiliğe süresi içerisinde sunulmasının sağlamak ve takip etmek, 

 
 Meclis kararlarının usulüne uygun olarak ilan edilmesi ve meclis üyelerine duyurulmasını sağlamak, 
 
 Meclis ve İhtisas Komisyonlarını çalışmalarına müteakip ödenecek huzur hakları ile ilgili puantajlarının 

hazırlanmasını sağlamak, 
 
 Birimi ilgilendiren mevzuatın takibi ve uygulanmasını sağlamak, 
 
 Meclis Üyelerinin yoklama cetvellerinin düzenli bir şekilde tutulmasını sağlamak, 
 
 Meclis Başkanı tarafından komisyonlara havale edilen önerge, yazı ve benzeri evrakların ilgili komisy-

on başkanlarına ulaştırılmasını sağlamak, 
 
 Komisyonların diğer Kamu Kurum ve Kuruluşları ile yapacağı yazışmaları düzenleyip koordine etmek, 
 
 Komisyonlarca hazırlanan raporların yazılıp imzalanmasını ve Meclis Başkanlığına ulaştırılmasını 

sağlamak, 
 
 Ġhtiyaç duyulması halinde Komisyona yardımcı olmak üzere teknik eleman, bilir kiĢi temini için gerekli 

çalışmaları yapmak. 
 
 Meclisin temsil ve ağırlama programlarını yapmak ve organizasyonları sağlamak, 
 
 Meclisin güvenlik ve temizlik işlerinin organizasyonlarında bulunmak, 
 
 Meclis Üyelerinin, İhtisas Komisyonlarının ve Meclis faaliyetleri için gereken ihtiyaçları ve binek 

araçları temin edilmesinde organizasyonu ve irtibatı sağlamak, 
 
 Meclis Başkanlık Divanının, parti gruplarının il genel meclisi üyelerinin tanınma ve tanıtmak faali-

yetlerinde bulunmak, 
 
 Sivil toplum Örgütleri, vatandaşlar ve devlet kurum ve kuruluşları ile meclisin yapacağı ortak program-

ları organize etmek, 
 
 Ġl Genel Meclisimizin kararları ile Özel Ġdare bütçesinden yapılan tesislerin açılıĢ programları ve 

tanıtımlarını yapmak. Ayrıca bütçenin bütçeden ödenek ayrılarak diğer kuruluş ve kurumların yaptığı 
tesislerin açılışını yapmak, 

 
 Ġl Genel Meclisi toplantılarında Genel Meclis Toplantı Salonunu hazır hale getirmek, 
 
 Mahalli İdareler seçimlerinden sonucunda yeni seçilen üyelerin işlemlerini yapmak, 
 
 Ġstifa, ölüm gibi nedenle boĢalan meclis üyeleri yerini görev yapacak yedek üyelerin iĢlemlerini yap-

mak, 3628 sayılı kanun gereği mal beyanlarını alarak Valiliğe göndermek, 
 
 Amirlerinin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikte diğer iş ve işlemleri yapmak. 
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ENCÜMEN FAALĠYET RAPORU SUNUMU  

 
 
Ġl Encümenince 2020  yılı içerisinde 35 Olağan toplantı yaparak toplam 86 karar almıĢtır. 
 
Tablo-18 Ġl Encümeninin Kararların Aylara Göre Dağılımı 
 

 
 
 

 

 
 
 

ĠL ENCÜMENĠNCE 2020 YILINDA ALINAN  KARARLARININ                                        

AYLARA GÖRE DAĞILIMI 

AYLAR 

ALINAN KARAR SAYISI 

TOPLANTI       

SAYISI 

ALINAN KARAR                        

SAYISI 

OCAK 3 18 

ġUBAT 3 9 

MART 3 9 

NĠSAN 2 4 

MAYIS 1 3 

HAZĠRAN 0 0 

TEMMUZ 4 8 

AĞUSTOS 4 8 

EYLÜL 5 8 

EKĠM 3 6 

KASIM 2 3 

ARALIK 5 10 

TOPLAM                35                                             86 
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ĠL GENEL MECLĠSĠ FAALĠYET RAPORU SUNUMU   

 
Ġl Genel Meclisi: 
 
 Ġl Genel Meclisince 2020 yılı içerisinde 64 Olağan toplantı yaparak toplamda 53 karar almıĢtır. 
 
 

Grafik–8 Ġl Genel Meclisince Alınan Kararların Aylara Dağılımı  
 
 
 
 
 
 

İL Genel Meclisince 2020 YILINDA ALINAN KARARLARIN AYLARA GÖRE DAĞILIMI 

AYLAR 
TOPLANTI                          

SAYISI 

ALINAN KARAR                    

SAYISI 

OLAĞANÜSTÜ     

TOPLANTI 

OCAK 5 7 - 

ġUBAT 5 5 - 

MART 5 3 - 

NĠSAN 0 0 - 
MAYIS 0 0 - 

HAZĠRAN 5 7 - 

TEMMUZ 5 2 0 

AĞOSTOS 5 6 - 

EYLÜL 5 3 - 

EKĠM 5 4 - 

KASIM 19 10 - 

ARALIK 5 6 - 

TOPLAM 64   53 0 
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İL GENEL MECLİSİ 2020  MALİ YILI İHTİSAS KOMİSYONLARI  
 

 

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU                : 
1. Cahid TÜRKÖZ Bşk. 

2. Hasan CARLIK Bşk. V. 

3. Hikmet EKİN 

4.Cemile ALTAN 

5.Abdulkerim DEMİR 

  

  

 

İNSAN HAKLARI VE KADIN ERKEK EŞİTLİĞİ 

KOMİSYONU                                            : 
1.Mehmet Faysal CEYLAN  Bşk. 

2.Necmettin ÖZGER Bşk. V. 

3.Ziver TUNŞAK 

4.Mehmet KAYSİ 

 

 

EĞİTİM KÜLTÜR VE SOSYAL HİZMETLER 

KOMİSYONU                                        : 
1. İbrahim ORAN Bşk. 

2. Recep TEĞİN Bşk.V. 

3. Cahit SEVGİLİ 

4.Mehmet KAYSİ 

5.Hatice TAY 

 

TARIM VE HAYVANCILIK KOMİSYONU: 
1.Hikmet EKİN Bşk. 

2.Selçuk ARMUT Bşk.V. 

3.Mahir KORKMAZ 

4.Abdulkerim DEMİR 

5.Mehmet KAYSI 

  

 

İMAR VE BAYINDIRLIKKOMİSYONU : 
1. Hasan CARLIK Bşk. 

2.Cahid TÜRKÖZ Bşk.V. 

3.Ziver TURŞAK 

4.Hatice TAY 

5.Abdulbaki TARHAN 

  

 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME KOMİSYONU: 
1.Müslim HAZİNOĞLU Bşk. 

2. İbrahim ORAN Bşk. V. 

3. Remzi YILDIRIM 

4.Sabri BASUT 

  

 

ÇEVRE VE SAĞLIKKOMİSYONU         : 
1. Recep TEĞİN Bşk. 

2.Selçuk ARMUT Bşk. V. 

3. Müslüm HAZİNOĞLU 

4.Abdulbaki TARHAN 

5.Cemile ALTAN 

 

ÇEŞİTLİ İŞLER KOMİSYONU               : 
1. Cahit SEVGİLİ Bşk. 

2. Mehmet Fikri AKDEMİR Bşk. V. 

3. Mehmet Faysal CEYLAN 

4.Sabri BASUT 

5.Mehmet KAYSİ 

  

  



  

 

 

 
2) KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ  

2020 YILI FAALĠYETLERĠ 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
SATILAN 2 ADET İŞYERİ 
 
1-Mülkiyeti İdaremize ait İlimiz Merkez Batı Mahallesi Cumhuriyet Cad. Özbel İşhanında bulunan Kat:5 
Bağımsız Bölüm No:102 (504) işyeri satış bedeli olan 17.500,00 TL ‘ye  Mevlüt ACET’e satıldı. 
 
2-Mülkiyeti İdaremize ait İlimiz Merkez Doğan Mahallesi Eski şhanında bulunan Kat:3 yer alan 10 adet 
63,64,65,66,67,75,76,77,78,79 No:102 işyerlerinin satış bedeli olan 170.000,00 TL ye Ercan KAYSI’ya 
satıldı. 
 
SATILAN 1 ADET ARSA 
1-Mülkiyeti İdaremize ait İlimiz İlimiz Merkez Koopereatif Mah. Bulunan 311 ada, 701 parsel 1.456,63 
metrekare yüzölçümlü arsa satış bedeli olan 980.000,00 TL  Cüneyt AYGÜN’e satıldı. 
 
 

  

2020 Yılı “05” Bütçe Ödeneği 

  

Toplam Bütçesi 7.400.000,00 

Geçen Yıldan Devir 3.941.995,42 

Aktarma ile Eklenen 5.155.183,41 

Aktarma ile DüĢülen 68.016,00 

Net Bütçe Ödeneği 16.429.162,83 

Harcanan 12.512.940,60 

Devreden Ödenek 3.916.222,23 

Ġptal 9.245,19 

  

2020 Yılı “08” Bütçe Ödeneği 

 

Geçen Yıldan Devir 5.245.290,63 

Olağanüstü ek verilen 4.052.403,47 

Aktarma ile Eklenen 221.080,44 

Aktarma ile DüĢülen — 

Net Bütçe Ödeneği 9.297.694,10 

Harcanan 3.563.149,44 

Devreden Ödenek 5.734.544,66 

Ġptal 19.568,00 
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 Ġlimiz Merkez Ulus Mahallesinde bulunan ve tapunun 118 ada, 241 parsel nolu ta-

Ģınmazda kayıtlı Rasıl Hacar mesire alanı yıllık 52.716,00 TL bedelle kiralanmıĢtır. 

 Ġlimiz Merkez Yağmur Tepe Köyü sınırları dâhilinde bulunan ve tapunun 1542 ada, 

4 parsel nolu taĢınmazda Ġdaremizce inĢa edilen Sosyal Kompleks ve Çevre Düzen-

lemesi yapım  iĢi 6.787.000,00 TL. bitmiĢtir. 

 Hizmet binamıza ait VRF sisteminin değiĢim  iĢi 1.128.000,00 TL. ile yenilenmiĢtir. 

 Ġlimiz Merkez Evren Mahallesinde bulunan 219 ada, 207  nolu parselde bulunan 

mülkiyeti Milli Emlak Müdürlüğüne ait olup Ġdaremize tahsis edilen Ģehitlik yapımı 

iĢi ile ġehit Mezarları yapımı için idaremiz bütçesinden 168.964,38 TL. harcama ya-

pılmıĢtır. 

 Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü bütçesinden Amatör Spor Kulüplerine dağıtılmak 

üzere 297.980,00 TL. Bedelle 13 kalem Spor Malzemesi alındı ve Amatör Spor Ku-

lüplerine dağıtıldı. 

 Ġdaremize ait Vali Yardımcıları Lojmanı Binası Yapım  iĢi 1.811.042,00 TL. ile yeni-

lenmiĢtir. 

 Ġdaremizce yapımı tamamlanma aĢamasına gelen Sosyal Komplekste  kullanmak 

üzere 103 Kalem DemirbaĢ malzemesi 281.850,50 TL.   bedelle satın alınmıĢtır. 

 Ġdaremizce yapımı tamamlanma aĢamasına gelen Sosyal Komplekste  kullanmak 

üzere 114 Kalem Mobilya Mal alımı 1.558.680,50 TL.   bedelle satın alınmıĢtır. 

 Bakanlıklar tarafından dıĢ kurum ve Müdürlüklerin Ġlimizde yapılan projeler ve iĢ-

lerde kullanılması amacıyla Müdürlüğümüz bütçesine aktarılan ödeneklerin iĢ takip-

leri yapılarak ilgili kurum ve Müdürlüklerin hesaplarına aktarma iĢlemleri yapılmıĢ-

tır. 

 Mülkiyeti Ġdaremize ait lojmanlarda oturan personellerin lojman kullanım süreleri-

nin takibi yapılarak kullanalım süreleri dolan personellerin lojmandan tahliyeleri ya-

pılmıĢ olup Kamu Konutları Yönetmeliğinin ilgili maddeleri doğrultusunda boĢ olan 

lojmanların yapılan puanlama sonucunda hak eden personellere tahsisi yapılmıĢtır. 

 Mülkiyeti Ġdaremize ait ve idaremize tahsisli olup, iĢ ve iĢlemleri Müdürlüğümüzce 

yapılan taĢınmazların önceki yıllarda olduğu gibi 2020 yılında da ifraz, tahsis, tram-

pa ve benzeri bilumum iĢlemlerinin takibi ve gereği yapılmıĢtır. 

 2020 yılında iç ve dıĢ kurumlardan Müdürlüğümüze havale edilen evrakların iĢlem-

leri ve gereği yapılmıĢtır.       
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Ġmar Kentsel ve ĠyileĢtirme Müdürlüğümüz  aĢağıda belirtilen görevleri yerine getirir. 
 
Ruhsat, Çevre ve Denetim : 

 5302  Sayılı  Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 7. Maddesi gereğince  Belediye Sınırları dıĢındaki 1., 2., 

ve 3.  Sınıf  Gayri Sıhhi Müesseselere ruhsat vermek ve bu müesseselere ruhsat vermek ve bu müessese-

lerin  denetimlerini yapmak. Mevzuat ve Amirlerin  verdiği diğer görevlerini  yerine getirmek 3213 Sa-

yılı Maden Kanuna  bağlı iĢletmeleri denetlemek , bu kanuna muhalefetten suç iĢleyen  Ģahıslara verile-

cek  idari para cezası iĢlemleri düzenlemek ve bu Ģahısları resmi iĢlemleri yaptırmaya teĢvik etmek, ruh-

satlı yerleri için , çevrenin korunması ve iyileĢtirmesi, sorumluluk alanımızda  çevre, doğal kirliliğin  

önlenmesi, atık ve yakıtlar, ekolojik dengeyi bozan  hava, su ve toprakta kalıcı  özellik gösteren  kirleti-

cilerin insan sağlığına zarar vermeyecek Ģekilde bertaraf edilmesi için denetimler yapmak. 

 

 4916 Sayılı Kanuna göre  yer altı ve yerüstü suları ile ilgili (Maden Suyu, Sıcak Su ve Su Ürün-

leri )  Ruhsatlandırma iĢlemlerini yürütmek , 167  Sayılı Yer altı Suları Hakkındaki  Kanun, 927 Sayılı 

Sıcak ve Soğuk   Suların istismarı  ve tesisatı   hakkındaki  kanunla  Yer altı  ve Kaynak Sularının   kira 

iĢlemlerini yapmak , 5686  Sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli  Sular Kanununa  uygun ola-

rak Ruhastlandırma, kontrol ve denetim iĢlemlerini yerine getirmek. 

 

1- İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARI 

  

2020 Yılı “05” Bütçe Ödeneği 

Toplam Bütçesi 1.118.560,00 

Aktarma ile Eklenen 0,00  TL 

Harcanan 33.925,00 

Ġptal edilen 1.154.635,00 

Devreden 0,00 

 

3 - ĠMAR KENTSEL VE ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 
2020 YILI ĠÇERĠNDE YAPILAN FAALĠYETLER 

 

S.NO RUHSAT TÜRÜ AÇIKLAMA 

1 
 I (a) Grubu Kum – Çakıl  Ma-

den Ocağı 
(1  Adet)  Kum-Çakıl Ocağı ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma  Ruhsatı  verilmiĢtir. 

2   Sıhhi Müessese 

  
(1 Adet) Sıhhi Müessese ( Market)  ĠĢyeri Açma ve Çalıma Ruhsatı veril-

miĢtir. 

3 Yapı Kullanma Ġzin Belgesi 
  
(  10 Adet ) Yapı Kullanma Ġzin Belgesi verildi 

4 Yapı (ĠnĢaat) Ruhsatı 
  
( 9 Adet) Yapı Ruhsatı verildi. 

5 Tevhid- Ġfraz – Yola Terk 
  
(22 Adet)  Tevhid- Ġfraz – Yola Terk  iĢlemi Yapıldı. 



  

 

3- ÇEVRE VE DENETĠM 
 

Ġlimiz sınırları dahilinde bulunan Madenlerin OcakbaĢı SatıĢ fiyatları ile ilgili Ġl Encümeninden 
karar alınarak 2020 yılı için uygulanacak OcakbaĢı satıĢ fiyatları belirlendi.  
 

Ġlimizde uygulanacak faaliyetlerle ilgili hazırlanan ÇED Raporları ile ilgili Ankara‘da yapılan 
Ġnceleme ve Değerlendirme Toplantısına katılım sağlanarak Ġdaremizin görüĢü aktarılmıĢtır. 
  
4- GELĠRLER  
 
 Çevre, Ruhsat Denetim Müdürlüğümüzce 2020 yılında ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarından, I(a) grubu kum-
çakıl ocaklarından  elde edilen gelirler aĢağıda listelenmiĢtir 

 
  2020  YILINA AĠT DEVLET KATKI PAYLARI  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
2020 YILI ĠġLETME DÖNEMĠ RUHSAT BEDELLERĠ VE ÇEVRE UYUM TEMĠNATLARI 
LĠSTESĠ 

 
2020 YILI ĠÇERĠSĠNDE  YAPILAN TOPLAM TAHSĠLAT MĠKTARLARI 
 
Devlet Katkı Payları                                                           :   38.608,43 TL 
 
Maden ve petrol ĠĢl. Gen. Müd. Devlet Hakkı ödemesi  : 2.551.267,89 TL 
 
Ruhsat Bedelleri ve Çevre Uyum Teminatı                     : 223.166,07 TL 
 
                                                                           TOPLAM : 2.813.012,39 TL 
 

Birimimizce 2020 yılı içinde toplam  2.813.012,39 TL tahsilat yapılmış olup, İdaremizin mali 
yönüne katkı sağlanmıştır. 
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1 
 I (a) GRUBU KUM – ÇAKIL ÜRETĠMĠ KATKI : 21.156,75  TL 

2 II. GRUP  MADEN ÜRETĠMĠ KATKI PAYI : 17.413,18  TL 

3 
III. GRUP SODYUM KAYNAK TUZU KATKI : 38,50 TL 

  
                                                                                  : 38.608,43 TL 

    

MADEN VE PETROL ĠġL. GEN. MÜD. 2018 YILI DEVLET HAK-
KI ÖDEMESĠ 

:2.551.267,89 TL 

    

1 I (A)  GRUBU ÇEVRE UYUM  BEDELĠ Toplam : 66.949,89,00 TL 

2 I (A) GRUBU RUHSAT BEDELĠ Toplam  : 156.216,24  TL 

    TOPLAM: 223.166,07 TL 



  

 

 

 
 

      4-DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 2020 YILI                                                           
FAALĠYETLERĠ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                 
 

 
  

 
ĠCMAL 

 

 
 

 
2020 yılı Milli Eğitim Müdürlüğünün yapmıĢ olduğu ihaleler dahildir. 

2020 Yılı 
Toplam 

Durum Sayısı 

  Tamamlanan Ġhaleler 66 

  Ġptal Edilen Ġhaleler 18 

 
Karar AĢamasında 1 

 
Ġhale  AĢamasında 

0 

  Destek Hizmetler  Müdürlüğü tarafından  
22.Maddeye göre yapılan Doğrudan Teminler 

 
18 

  
Özel Kalem  Müdürlüğü tarafından  
22.Maddeye göre yapılan Doğrudan Teminler 

 
71 

 
Onay ile yapılan ödemeler 

 
240 

 
 

416 

 
GerçekleĢtiri-
len Toplam 
Ġhale Sayısı 

 
Öngörülen Top-
lam YaklaĢık ma-
liyet tutarı 

 
GerçekleĢtirilen  
Toplam SözleĢme 
Bedeli 

 
YaklaĢık Mali-
yetin SözleĢme 
bedeline oranı 

68 156.365.068,73-TL 126.033.953,85-TL 20 

UNVANI SAYISI 

MÜDÜR 1 

ġEF 1 

MUHASEBECĠ 1 

V.H.K.Ġ. 4 

ĠġÇĠ 2 

 
TOPLAM 

 
9 
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2020 YILI İL ÖZEL İDARESİ TAMAMLANAN İHALE LİSTESİ 

S.NO ĠġĠN ADI VE ĠHALE USÜLÜ KĠK NO 
ĠHA. TAR.  SAA-

TI 

ĠHA.  KOMĠS. 
KARAR TARĠ-

HĠ 

YAKLAġIK 
MALĠYET 

SÖZ. BEDELĠ  
(TL) 

2 
Siirt İl özel İdaresi Hizmet Binasına ait Vrf Sisteminin 
değişimi işi 

2019/690998 
14.01.2020                 

10;00 
12.02.2020 1.293.669,30 1.128.000,00 

3 
Siirt İl Merkezi ve İlçeler Termal Kamera/İl Merkezi ve 
Pervari İlçesi PTS Bakım Onarım Hizmet Alım İşi 

2019/705258 
21.01.2020              

10;00 
 03.02.2020 300.000,00 249.000,00 

4 
Siirt İli Kurtalan İlçesi Yeşilkonak- Kayalısu- Tulumtaş 
Grup Köy Yolu Alt Yapı Yapım İşi   

2020/45845 03.02.2020  10;00  04.02.2020 18.655.726,44 18.475.811,42 

5 Gıda Yardım Kolisi Mal Alım İşi 2020/85451  19.02.2020   10;00 19.02.2020 130.625,00 125.000,00 

6 Vali Yardımcıları Lojman Binası Yapım İşi  2020/37553  25.02.2020 10;00  04.03.2020 2.692.909,15 1.814.042,00 

7 
Siirt Pervari Beğendik Beldesi 2 Hekimli ASM+Lojman 
Yapım İşi  

2020/93712  17.03.2020   10;00 19.03.2020 1.248.818,13 902.350,00 

8 Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Antivirüs Lisans Mal Alımı 2020/134784 24.03.2020  10;00 31.03.2020 50.766,67 49.600,00 

9 
Siirt İli Muhtelif Yol Yapım Çalışmalarında Kullanılmak 
Üzere 800' lük Betonarme Boru(Demirli - Muflu) Mal 
Alım İşi  

2020/124332  31.03.2020 10;00  08.04.2020 371.500,00 191.000,00 

10 
Siirt Merkez Canan AKKUŞ ASM+112 ASHİ Proje Hizmet 
Alım İşi  

2020/128638   02.04.2020 10;00  09.04.2020 53.722,50 39.700,00 

11 
Siirt İli Merkez İlçe Köprübaşı Köyü Yolu Taş İstinat 
Duvarı Yapım İşi 

2020/152238   07.04.2020 10;00 14.04.2020 836.602,90 360.000,00 

12 
Siirt Tillo İkizbağlar Köyü İçmesuyu Yapım-Fıstık Fabrikası 
Foseptik ve Onarım Yapım İşi 

2020/182757 16.04.2020  10;00 21.04.2020 138.762,47 84.400,00 

13 Siirt İli Kayabağlar Beldesi 6 Hekimli ASM Yapım İşi 2020/169730 21.04.2020  10;00  04.05.2020 1.567.111,93 1.077.500,00 

14 Siirt Merkez Kemerli Köyü Gözetleme Kulesi Yapım İşi 2020/225953  05.05.2020 14;00  06.05.2020 4.702.681,72 4.623.000,00 

15 Siirt İli Eruh Devlet Hastanesi 12 Daireli Lojman Yapım İşi 2020/197595  07.05.2020 10;00 21.05.2020 2.839.517,45 1.905.210,00 

16 Siirt Pervari 8 Hekimli ASM+TSM Hizmet Binası Yapım İşi  2020/214764  21.05.2020 14;00  01.06.2020 2.887.336,22 1.947.421,00 

17 
Siirt İli Merkez İlçe Kemerli Köyü Deriyemevke Tepe Yolu, 
Yeni Yol Açma, Toprak İşi ve Sanat Yapıları Yapım İşi 
( Pazarlık 21/ C) 

2020/256231 21.05.2020 10;00 22.05.2020 12.632.451,76 12.404.118,64 

18 
Siirt Eruh İlçesi Deri Beristan Yol Ayrımı-Dikboğaz-
Dağdüşü Arası 10,540 Km Mevcut Yol Genişletme, Sanat 
Yapıları, 9,440 Km Çift Kat Sathi Kaplama Yapım İşi 

 2020/278469   09.06.2020 10.06.2020 16.982.963,08 16.351.022,59 

19 
Siirt İl JanKomutanlığı 3 Adet Üs Bölgesine Yaşam Alanlı 
Kule Ve Çevre Düzenlemesi Yapım İşi  

2020/302993  17.06.2020  10;00 18.06.2020 5.433.224,82 5.425.000,00 
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20 Siirt Eruh Erenkaya Köyü Akreptepe Üs Bölgesi ve Eruh Yelkesen 
Köyü Üs Bölgesinde Yaşam Alanı İkiz Kule Yapım İşi  

2020/303021  17.06.2020  14;00 22.06.2020 2.695.272,84 2.565.000,00 

21 
Siirt Merkez Zorkaya Köyü Kullanma Suyu Terfi Hattı ve Güneş 
Enerjisi Panelleri Sistemi Yapım İşi 

 2020/277742 18.06.2020 10;00 24.06.2020 226.839,14 172.000,00 

22 
Siirt Merkez Zorkaya Köyü ve Konacık-Çicekli Mezrası İçmesuyu 
Tesisi İsale Hattı Yapım İşi 

2020/275028 30.06.2020 10;00 7.07.2020 1.913.551,89 1.321.370,00 

23 
Siirt Özel Harekat Şube Müdürlüğü Hizmet Binası Altyapı Onarım 
Yapım İşi 

2020/317765 07.07.2020  10;00 16.07.2020 151.613,68 107.707,00 

24 
Mercedes GLE500 4 Matic Özel Amaçlı SB Zırhlı Jip Bakım Onarım 
Hizmet Alım İşi 

2020/348703 14.07.2020  10;00 28.07.2020 923.873,00 850.000,00 

25 
Siirt Eruh Dağdöşü Jandarma Krk  Klığı Hizmet Binası Mantolama 
Yapım İşi 

2020/347053 16.07.2020  10;00 29.07.2020 227.396,83 203.000,00 

26 
Siirt İl Merkezi ve İlçelerin ÇGKS (Çevre Güvenlik Kamerası) Parça-
sız Bakım ve Onarım - Yedek Malzeme Hizmet Alım İşi 

2020/322456 21.07.2020  10;00 29.07.2020 383.750,00 295.000,00 

27 
Siirt Merkez Sağırsu Köyü Gurup İçmesuyu İsale Hattı Tadilatı 
Yapım İşi 

2020/341468  28.07.2020  10;00 11.08.2020 541.581,53 490.750,00 

28 
Siirt-Kurtalan İlçesi çayırlı Köyü ve Gome Mahallesi Kanalizasyon 
Yapım İşi  

2020/363408  29.07.2020  10;00 12.08.2020 355.798,84 167.700,00 

29 Siirt İl Özel İdaresi Sosyal Komplaksinde Fore Kazık Yapım İşi  2020/384178 11.08.2020  10;00 18.08.2020 655.844,76 524.000,00 

30 
Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Yeni Hizmet Binası Kesin Kabul Eksiklik-
leri Onarımı Yapım İş  (Pazarlık 21/b) 

2020/411863  19.08.2020 10;00 27.08.2020 65.637,94 64.900,00 

31 
Siirt Araştırma Hastanesi 10 Yataklı 3 Basamak Yoğun Bakım 
Ünitesi Bakım Onarım Yapım İşi 

2020/424420 21.08.2020  15;00 31.08.2020 460.620,51 391.701,00 

32 Siirt Şirvan Kasımlı Köyü İçmesuyu Boru Malzemesi Mal Alımı  2020/413033  27.08.2020  10;00  03.09.2020 146.674,00 119.900,00 

33 Siirt İl Özel İdaresi Sosyal Kompleksine Monbilya Mal Alımı  2020/399494  02.09.2020  10;00 11.09.2020 1.613.624,08 1.558.680,50 

34 
Siirt Pervari İlçe Emniyet Amirliği Hizmet Binası Kalorifer Kazanı 
Değişim Onarım Yapım İşi  

2020/441472  08.09.2020  10;00 11.09.2020 125.050,36 114.899,00 

35 
Polis Merkezi Amirliği Hizmet Binası Çevre Düzenleme Yapım İşi  
Pazarlık 21/C 

2020/454626  
09.09.2020   

10;00  
18.09.2020 52.508,22 51.000,00 

36 
Siirt İli Akyayla Yol Ayrımında,Meydandere Köyü İle Doluharman 
Köyü Yolu Yapım İşi  

2020/425692  10.09.2020  10;00 24.09.2020 3.192.575,93 1.965.861,58 

37 Siirt Organize Sanayi Bölgesi Küçük Ölçekli Yapım İşi   2020/430886  15.09.2020  10;00 21.09.2020 680.604,77 455.900,00 

38 Siirt Şehir Stadyumu Onarım Yapım İşi 2020/479621 16.09.2020 21.09.2020 180.301,51 184.000,00 

39 
Siirt Merkez Kemerli Köyü içi Yol Ayırımı, Kavaközü Bağgöze TCK 
Yol Yapım İşi  

2020/429896  17.09.2020  10;00 24.09.2020 2.736.110,90 1.570.367,01 

40 13 Kalem Spor Malzemesi Mal Alım İşi 2020/482285 22.09.2020 23.09.2020 274.450,00 273.500,00 
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41 
Siirt İl Jandarma Komutanlığı kamera Sistemi Kurulum Malzemesi 
Mal Alım İşi  

2020/422670  29.09.2020 10;00 12.10.2020 2.855.614,96 1.836.000,00 

42 Şehit Mezarlıkları Yapım İşi 2020/504209 06.10.2020  10;00 15.10.2020 76.144,80 38.950,00 

43 
Siirt Merkez Ş Hemşire Canan Akkuş 8 Hekimli ASM+112 ASHİ 
Hizmet Binası Yapım İşi  

2020/499776  20.10.2020  10;00 26.10.2020 2.952.677,00 1.998.760,00 

44 
Siirt İli Pervari İlçesi Doğan Köy Hık Tepe ile Doğanca Köyü Cesur 
Tepe Üs Bölgesi Güvenlik Yolu Yapım İşi  

2020/547364  21.10.2020  10;00 27.10.2020 9.089.232,36 9.017.933,43 

45 
Siirt İli Jandarma Komutanlığı Akrep, Yelkesen Üs Bölgeleri 4,5 Km 
Yerinde Dökme Beton Yol Yapım İşi  

2020/547362  22.10.2020  10;00 27.10.2020 7.080.017,47 6.928.171,82 

46 
Siirt İl Jandarma Komutanlığı Lojman Kazanı ve Doğalgaz Dönüşüm 
Yapım İşi  

2020/557147  28.10.2020  10;00 6.11.2020 123.833,33 104.500,00 

47 5 Kalem Muhtelif Kitap Mal Alımı  2020/557284  05.11.2020 10;00 6.11.2020 132.750,00 120.300,00 

48 
İdaremize ait Spor Kompleksinede kullanılmak üzere 103 Kalem 
Demirbaş Malzemesi alım işi 

2020/591104 12.11.2020  10;00 17.11.2020 308.892,72 281.850,50 

49 Gıda Yardım Kolisi Mal Alım İşi 2020/618210 
16.11.2020   

14;00 
17.11.2020 303.500,00 294.850,00 

50 
Siirt Merkez İlçeye Bağlı Zorkaya Köyü İçmesuyu Kapalı Şebeke 
Yapım İşi 

2020/573418 17.11.2020  10;00 25.11.2020 158.327,45 98.707,00 

51 
Coğrafi Bilgi Sistemi Projesi Yazılım Güncelleme Hizmet Alımı ve 3 
Adet Masaüstü Uygulama Kilitlerinin 1 Yıllık Lisans Güncelleme 
Hizmet Alım İşi 

2020/618866 18.11.2020  10;00 25.11.2020 320.333,33 260.000,00 

52 
Siirt Merkez Zorkaya Köyü İçme-Kullanma Suyu Solar Enerji(Güneş 
Paneli) Sistemi Yapım İşi 

2020/591303 19.11.2020  10;00 25.11.2020 242.093,83 174.000,00 

53 
 Siirt Pervari İlçesi Doğan Aile Sağlığı Merkezi Bakım Onarım ve 
Çevre Düzenleme İşi 

2020/628039  23.11.2020 10;00 30.11.2020 318.065,55 317.400,00 

54 Memur Yemek Hizmet Alımı  2020/561861  24.11.2020  10;00 25.11.2020 1.192.212,00 1.050.282,00 

55 
Siirt İli Pervari İlçesi Tck. İlt. Umurlu Mezrası-Tosuntarla-Palamutlu 
Yolu Stabilize-Kilitli Parke Taşı-Ssb Yol Kaplama Yapım İşi 

2020/573125 26.11.2020  10;00  02.12.2020 1.955.348,19 1.568.176,19 

56 Server (Sunucu) ve Tümleşik Bilgisayar Alımı  2020/638454  
30.11.2020   

14;00 
 02.12.2020 140.533,33 123.100,00 

57 
Siirt İli Pervari İlçesi Gökbudak-Belenoluk-Yapraktepe-Doğan 
Gurup Köy Yolu Projelendirme Hizmet Alım İşi  

2020/673390  07.12.2020  11;00  09.12.2020 317.500,00 304.000,00 

58 
Siirt Ġl Özel Ġdaresine Bağlı Spor Komplek-
sine 5 Kalem Malzeme Mal Alımı ĠĢi  

2020/681455 
17.12.2020  

11;00 
22.12.2020 127.000,00 120.000,00 

          122.386.373,53 104.108.392,68 
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2020 YILI İL ÖZEL İDARESİ  İPTAL EDİLEN İHALE LİSTESİ SAYFA : 1 

S.N İŞİN ADI VE İHALE USÜLÜ 

  

KİK NO 

KE-
SİN.İH

A. 
BİLD. 
YAZI. 

SÖZ. 
DAVET 

(En 
Erken) 

SÖZLEŞ. 
İMZA TAR. 

(En Geç) 

YÜKLENİ-
Cİ FİRMA 

AÇIKLAMA 

Dosya 
No: 

  

1 

Siirt- Kurtalan Merkez Jandarma 
Komutanlığı Hizmet Binası ĠnĢaatı 
Mimari Statik ve Tesisat Projeleri 
Hazırlama Hizmet alım iĢi  

4 2020/16972 ĠPTAL 
istekliler tarafından iĢe ait iĢ için verilen 
tekliflerde kırımın düĢük olduğundan  

2 Avandanlık Alımı (Torna Tezgahı)  5 2020/28948  ĠPTAL Geçerli teklif olmadığından 

3 
Kurtalan Ġlçesi 5 Hekimli ASM 
için Yapılması Gereken Ġmalatlar 
Yapım iĢi 

10 2020/119063  ĠPTAL Ġhaleye teklif veren istekli olmadığından  

4 

Siirt Ġli Merkez Ġlçe Kemerli Köyü 
Deriyemevke Tepe Yolu, Yeni Yol 
Açma, Toprak ĠĢi ve Sanat Yapıları 
Yapım ĠĢi   

19 2020/234109 ĠPTAL 
Söz konusu ihaleye geçerli teklif veren 
baĢka istekli olmadığından 

5 
Siirt Eruh DağdöĢü Jandarma 
KrkKlığı Hizmet Binası Mantola-
ma Yapım ĠĢi   

20 2020/227265 ĠPTAL 
Söz konusu ihaleye geçerli teklif veren 
baĢka istekli olmadığından 

6 

Siirt Merkez Pervari Ġlçe Emniyet 
Amirliği Hizmet Binası Kalorifer 
Kazanı DeğiĢimi Onarım Yapım 
ĠĢi  

24 2020/272906  ĠPTAL 
Ġhaleye geçerli teklif veren baĢka istekli 
olmaması nedeniyle  

7 
Siirt Ġl Emniyet Müdürlüğü Yeni 
Hizmet Binası Kesin Kabul Eksik-
likleri Onarımı Yapım ĠĢ  

32 2020/322456  ĠPTAL      Ġhaleye teklif veren istekli olmadığından  

8 

Siirt Merkez Pervari Ġlçe Emniyet 
Amirliği Hizmet Binası Kalorifer 
Kazanı DeğiĢimi Onarım Yapım 
ĠĢi  

33 2020/353954  ĠPTAL 
Ġhaleye geçerli teklif veren baĢka istekli 
olmadığından  

9 
Siirt Organize Sanayi Bölgesi 
Küçük Ölçekli Yapım ĠĢi  

39 2020/384018 ĠPTAL Teknik ġartnamenin yanlıĢ düzenlemesi 

10 Millet Bahçesi Yapım ĠĢi  0 2020/489186  ĠPTAL 
Projede değiĢiklik yapılacağından ihale 
iptal edilmiĢ 

11 
Siirt Doluharman Köyü Ġçmesuyu 
ve ġadırvan Yapım ĠĢi  

55 2020/520662  ĠPTAL 
Ġhaleye teklif veren baĢka istekli olmadı-
ğından  

12 Gıda yardım Kolisi Mal Alımı 0 2020/605192 ĠPTAL Ġstekli cıkmadığından ihale iptal edildi 

13 
Server (Sunucu) ve TümleĢik Bil-
gisayar Alımı  

58 2020/556889  ĠPTAL Ġhaleye Teklif veren istekli olmadığından  

14 
Siirt Eruh Akrep Üs Bölgesi Jan-
darma Karakol Komutanlığı Ġçme-
suyu Yapım ĠĢi 

68 2020/641771 ĠPTAL  Ġhaleye Teklif veren istekli olmadığından  

15 

Siirt Ġli Merkez Ġlçe Eğlence Kara-
kolu Yolu Toprak ĠĢi, Sanat Yapı-
ları Ve BSK Üst Yapı Kaplama 
Yapım ĠĢi 

71  2020/656017 ĠPTAL 
Ġhaleye Ġstekli Katılmadığından ihale Ġptal 
edilmiĢ 

16 

Siirt Ġl Merkezi ve Ġlçeler Kent 
Güvenlik Yönetim Sistemi Projesi 
Cihaz Tamir ve DeğiĢim Garantili 
Bakım ve Onarım Hizmet Alım ĠĢi  

74 2020/657903  ĠPTAL 

Güvenlik ve Plaka tanımlama sistemleri 
dahil istisna kapsamında değerlendirildiği 
ve KDV Muafiyetinde  olduğundan sehven 
Ġdari ve SözleĢme tasarısın KDV Ödenir 
denildiğinden  

17 Petrol Ürünleri Mal alımı  69 2020/554082  ĠPTAL 
ihale komisyonu tekrar toplanmıĢ olup, 
raportörün tespitleri doğrultusunda ihalenin 
iptaline,  

18 DıĢ Lastik Mal Alım ĠĢi  76 2020/723649  ĠPTAL Teklif veren istekli olmadığından 
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5-ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖREV,  YETKĠ VE 

SORUMLULUKLARI ĠLE BAĞLI SERVĠSLERĠ 
 
Ġnsan kaynakları ve eğitim müdürlüğüne bağlı servisler: 
 
1- Memur ve SözleĢmeli Personel ĠĢleri servisi 
2- ĠĢçi ĠĢleri Servisi 
3- Tahakkuk Servisi 
4- Eğitim ĠĢleri Servisi 
5- Güvenlik Hizmeti Servisi 
6- Hukuk Bürosu 
 
Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürünün Görev Yetki ve Sorumlulukları: 
 
1) Görevli personellerin yetkili ve sorumlu amiridir.  
2) Görevlerin yürütülmesi, koordinasyonu ve düzenini sağlamakla görevli ve sorumludur. 
3) Hizmetin düzenli ve eksiksiz yerine getirilmesi için gerekli tedbirleri alır. 
4) Görevlerin yerine getirilmesinde sürekli ve gerektiğinde ani denetlemeler yapar. 
5) Birimin istatistikî bilgilerinin, en az ayda bir güncellenmiĢ hali ile her an hazır bulundurur. 
6) Ġhtiyaç halinde kurum genel brifing dosyası ile birleĢtirilmek üzere, birim brifing dosyasını hazırlar. 
7) Birimde görevli personelin, konuları ile ilgili hizmet içi eğitimlerini yapar veya yaptırır. 
8) Ġlgili mevzuata ve Genel Sekreter ile Genel Sekreter Yardımcısına karĢı sorumludur. 
 
1-Memur ve SözleĢmeli Personel ĠĢleri Servisi: 

 
   657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, Norm Kadro Ġlke ve Standartları, Stratejik Plan Ġlke ve Stan-
dartları ve diğer ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda olması Ģartıyla; 
 
a) Personel politikasının esaslarını tespit etmek, kadro cetvellerini hazırlamak ve gerekli ön çalıĢmaları 
yapmak, personel sicil kayıtlarının tutmak, görevlendirilecek birimlere / servislere görevlendirme onay 
ve yazılarını yazmak, 
b) Her yıl Nisan ayı sonuna kadar Memur Norm Kadrolarının Ek Ödeme, Özel Hizmet, Yan Ödeme, 
Temininde Güçlük Zammı, ĠĢ Güçlüğü zammı vizelerinin Mahalli Ġdareler aracılığıyla onayını almak. 
c) Derece ve kademe terfilerini yapmak, 
d) Emekliye ayrılacakların emeklilik iĢ ve iĢlemlerini yapmak, 
e) Doğum, ölüm, sıhhi, mazeret ve yıllık izinleri, il sınırları ve yurt dıĢına çıkma, istifa ile ilgili iĢ ve iĢ-
lemleri yapmak, 
f) Hasta Sevk belgelerini düzenlemek suretiyle personelin sağlık kuruluĢlarına sevklerini yapmak, 
g) Naklen, açıktan veya görevlendirme yoluyla yapılan atama yazılarının ve onaylarını hazırlamak, 
h) Yıl sonu itibariyle amirlerince verilen sicil notları tutmak ve değerlendirmek, personel istatistik bilgi 
tabloları / cetvellerini hazırlamak, 
ı) Personellerin Öğrenim durumlarını yükseltenlerin intibaklarını yapmak, 
i) Hizmet intibaklarını yapmak, 
j) Personelin askerlik borçlanmalarını yapmak, 
k) Personelin pasaport müracaat iĢlemlerini hazırlamak, 
l) Disiplin Kurulları ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yapmak, 
m) Personelin iĢe alınması, atanması, ayrılması, nakil ve görev yeri değiĢiklikleri ile iĢten çıkarılması, 
görevinden uzaklaĢtırılması, soruĢturma ve cezalandırılması iĢlemlerine iliĢkin talep ve teklifleri yetkili 
makama sunmak ve takibini yapmak, 
n) Mal beyanlarını almak ve muhafaza etmek, 
o) Stajyer öğrencilerle ilgili iĢlemleri takip etmek, 
ö7) Servisin görevleri ile ilgili diğer idari iĢlemleri ve yazıĢmaları yapmak, 
p) Servisin görev alanına giren / girebilecek ilgili diğer iĢlemleri ve yazıĢmaları yapmak, 
r) Servisin yazıĢma iĢ ve iĢlemlerinin sistemli olarak dosyalanması, muhafazası, bağlı olunan arĢiv hü-
kümlerinin uygulanması, her an denetime / teftiĢe hazır halde tutulmasını sağlamak, 
s) Yetkili birim müdürünce verilecek diğer iĢ ve iĢlemleri yapmak. 
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2. ĠĢçi ĠĢleri Servisi: 
4857 Sayılı ĠĢ Kanunu, Norm Kadro Ġlke ve Standartları, Stratejik Plan Ġlke ve Standartları ve 

diğer mevzuat hükümleri doğrultusunda Memur ĠĢleri ve SözleĢmeli Personel Servisi ile koordineli ola-
rak, mahalli ve müĢterek nitelikte olması Ģartıyla; 
1)ĠĢçi özlük dosyalarının kayıtlarını tutmak ve muhafaza etmek, 
2) ĠĢçi personellerin derece ve kademe terfilerini yapmak, 
3) SözleĢme hükümlerine göre disiplin kurullarını oluĢturmak ve sekretaryalığını yapmak, 
4) SözleĢme hükümlerine göre iĢyeri hasar ve zarar komisyonlarını oluĢturmak, 
5) Emekliye ayrılacak iĢçilerin emeklilik iĢ ve iĢlemlerini yapmak, 
6) Doğum, ölüm, sıhhi, mazeret ve yıllık izinleri, il sınırları ve yurt dıĢına çıkma, istifa ile ilgili iĢ ve iĢ-
lemleri yapmak, 
7) Naklen veya görevlendirme yoluyla yapılan atama yazılarını hazırlamak; görevlendirilecek iĢçilerin 
birimlere / servislere görevlendirme onay ve yazılarını yazmak, 
8) Hizmet intibaklarını yapmak, 
9) Askerlik borçlanmalarını yapmak, 
10) ĠĢçi personellerin ĠĢ Kanunu gereğince yılda en az bir defa Ağır ve Tehlikeli ĠĢlerde ÇalıĢabilir ra-
porlarını almak, 
11) Geçici iĢçi giriĢ, çıkıĢ, vize ve diğer iĢ ve iĢlemlerini yapmak, 
12) Toplu sözleĢme görüĢmeleri öncesi ve sonrası iĢçi personellerin sözleĢmeden doğan iĢ ve iĢlemlerini 
yapmak, 
13) ÇalıĢan ĠĢçi personelin hasta Sevk kâğıtlarını düzenlemek, 
14) Sendika üyelik yazıĢmalarını ve sendika aidatı kesintilerinin listesini yapmak, ödeme birimine inti-
kali ve ödemenin takibini yapmak, 
15) Servisin görev alanına giren / girebilecek ilgili diğer iĢlemleri ve yazıĢmaları yapmak, 
16) Servisin yazıĢma iĢ ve iĢlemlerinin sistemli olarak dosyalanması, muhafazası, bağlı olunan arĢiv hü-
kümlerinin uygulanması, her an denetime / teftiĢe hazır halde tutulmasını sağlamak,  
17) Yetkili birim müdürünce verilecek diğer iĢ ve iĢlemleri yapmak. 
 
3. Tahakkuk Servisi: 
1) Personelin Nakdi ve ayni haklarının ödemelerini yasal süresi içinde yapılmasını sağlamak, yasalardan 
ve sözleĢmelerinden doğan diğer haklarının takibini yapmak, 
2) Sağlık kuruluĢları tarafından gönderilen personel ait sağlık gideri faturalarının incelenip tahakkuka 
bağlandıktan sonra ödeme birimine intikalini sağlamak, 
3) MaaĢ/özlük/harcırah ve diğer sosyal haklar ile ilgili bordrolarını/listelerini yapma ve ilgililere ödemek 
üzere ödeme birimine intikalini sağlamak, 
4) Yiyecek, giyecek ve benzeri sosyal hak ve yardımlar ile personel iĢleri ile ilgili diğer mal ve hizmet 
alım ihaleleri yapmak, sözleĢme ve ödeme belgelerinin tahakkuk iĢlemlerini yaparak ödeme birimine 
intikalini sağlamak, 
5) ĠĢçi personellerin sigorta prim bildirgelerinin zamanında düzenlenip SGK‘ ya elektronik ortamda ile-
tilmesini sağlamak, 
 
4. Eğitim ĠĢleri Servisi: 
Ġlgili mevzuat hükümleri doğrultusunda; 
1) Personelinin eğitim ihtiyacını; insan gücü, para, zaman, malzeme vb. kaynaklarla birimlerden ve eği-
tim uzmanlarından alacağı görüĢ ve önerileri de göz önünde tutarak araĢtırmak; eğitim, politika ve önce-
liklerini tespit etmek, 
2) Kurumda, ―anahtar iĢlere‖ veya ―temel pozisyonlara‖ ait iĢ tanımlarını yapmak; her yıl, ilgili müdür-
lükler aracılığıyla güncellemek ve bu iĢ tanımlarını internet ortamına almak. Böylece, üretilen bilgiyi 
diğer kurumlarla paylaĢmak. 
3) Ġnsan kaynakları yönetimi alanındaki son geliĢmeleri ilgililere aktarmak ve çalıĢanların bilgi ve bece-
rilerini geliĢtirmek üzere hizmet içi eğitim, seminer, çalıĢtay, panel, konferans vb etkinlikleri yapmak 
veya yaptırmak. Bu konu ile ilgili yönerge hazırlamak. 
4) Birim müdürleri için ―yönetim yeterliliği profili‖, diğer personel için de ―performans ölçüm kriterleri‖ 
hazırlamak veya hazırlatmak; hazırlanan kriterleri birim müdürlerinin görüĢüne sunmak, uygulamak ve 
sonuçlarını değerlendirmek, 
5) Tespit edilen eğitim ihtiyaçlarına iliĢkin programların maliyet hesaplarını çıkararak, en uygun olanı-
nın uygulanması için araĢtırmalar yapıp, seçenekli öneriler hazırlamak, 
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6) Tespit edilen eğitim ihtiyaçlarının giderilmesi için eğitim program taslakları hazırlamak, 
7) Eğitim programların uygulanmasını sağlamak, 
8) Personelin yetiĢmesini ve hizmete uyumunu sağlamak, 
9) Hizmetin verim ve niteliğini yükseltmek; birimlerle eğitim yapılmasına esas koordineyi sağlamak ve 
eğitimlerle ilgili brifing hazırlamak. 
10) Personeli, görev, yetki ve sorumlulukları hakkında bilgilendirmek ve yetiĢtirmek, 
11) Personelin görevde yükselmesi ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yapmak, 
12) Personeli, üst düzey görevlere hazırlamak, 
13) Personelin geliĢme ve değiĢimlere uyumunu sağlamak, 
14) Personelin dilbilgisini geliĢtirmek, teknolojik ürünlerin kullanımından haberdar etmek; iĢ verimini ar-
tırmak amacıyla yurt içi ve yurt dıĢı eğitim vb. olanakları sağlamak, 
15) Hizmet içi eğitimin ilkelerini, planlama esaslarını, değerlendirmek, usullerini düzenlemek,  
16) ÇalıĢma metot ve sistemlerinin geliĢtirilmesi yönünde personelde ilgi ve istek uyandırmak, moralini 
yükseltmek ve dinamizmini artırmak amacıyla hizmet içi eğitimler düzenlemek, 
17) Eğitimlerle ilgili iç ve dıĢ tüm faaliyetlerin koordinasyonunu sağlamak, 
18) Eğitim faaliyetlerinde kurum içi veya diğer kurum ve kuruluĢlardan sağlanacak eğitimci ve öğretici 
temini için araĢtırmalar yapmak, 
19) Uygulanacak eğitim programlarıyla ilgili olarak; eğitim programları hazırlamak, eğitimciler tarafından 
hazırlanan ders notlarını çoğaltılarak eğitime katılanlara dağıtılmasını sağlamak, gerekli araç ve gereci 
temin etmek, 
20) TeĢkilatta yapılan değiĢiklikler, personele yeni bir eğitim yapılmasını gerektiriyorsa bu konuda gerekli 
tedbirleri almak, 
21) Kesin Ģeklini alan programlarda ortaya çıkacak zorunlu değiĢiklikler nedeniyle; zaman, yer, konu ve-
ya programın iptali gibi hususlarda Genel Sekreterliği bilgilendirmek,  
22) GerçekleĢtirilen eğitim programlarını değerlendirmek, 
23) Eğitime katılanların devam durumlarını, varsa disipline aykırı davranıĢların tespit ederek, gereğinin 
yapılmasını sağlamak, 
24) Eğitim programlarının yönetimi bakımından uygulanıĢını, eğitime katılan personelin program sonu-
cundaki bilgi, beceri ve davranıĢlarında sağladığı yararları ve çalıĢmalarda bunun getirdiği nitel ve nicel 
artıĢları değerlendirmek, 
25) Eğitim ile ilgili çeĢitli dokümanları değerlendirerek, çalıĢmaların daha nitelikli, çağdaĢ ve personelin 
daha baĢarılı olmasını sağlayıcı eğitim plan ve programları geliĢtirmek, 
26) Personel eğitimiyle ilgili mevzuat hükümlerinin uygulanmasını sağlamak, 
27) Servisin görev alanına giren / girebilecek ilgili diğer iĢlemleri ve yazıĢmaları yapmak, 
28) Servisin yazıĢma iĢ ve iĢlemlerinin sistemli olarak dosyalanması, muhafazası, bağlı olunan arĢiv hü-
kümlerinin uygulanması, her an denetime / teftiĢe hazır halde tutulmasını sağlamak,  
29) Yetkili birim müdürünce verilecek diğer iĢ ve iĢlemleri yapmak. 
 
5. Güvenlik Hizmetleri Servisi Görev ve Yetkileri:  
 
Ġlgili mevzuat hükümleri doğrultusunda; Sivil Savunma Servisi kuruluncaya kadar 
1) Ġdarenin hizmet binalarının ve eklentilerinin güvenliğinin sağlanması hırsızlık, yangın gibi tehlikelere 
karĢı korunması ile ilgili iĢlemleri yapmak veya yaptırmak. 
2) Hizmet Binalarının, Bina ve mal bakıcılığı ile ilgili iĢ ve iĢlemlerin takibini yapmak, 
3) Birimin hizmet alanı ile ilgili aylık faaliyet raporlarını hazırlamak ve ilgili makamlara sunmak. 
4) Güvenlik ile ilgili, yürürlükteki mevzuat hükümlerine göre iĢ ve iĢlemlerini yürütmek. 
5) Görev alanı ile ilgili teknik konularda danıĢmanlık yapmak ve rapor hazırlamak, 
6) Servisin faaliyet alanı ile ilgili yıllık programları, stratejik plan doğrultusunda hazırlamak. 
7) Servisin yazıĢma iĢ ve iĢlemlerinin sistemli olarak dosyalanması, muhafazası, bağlı olunan arĢiv hü-
kümlerinin uygulanması, her an denetime / teftiĢe hazır halde tutulması, 
8) Servisin görev alanına giren / girebilecek ilgili diğer iĢlemleri ve yazıĢmaları yapmak, 

53 



  

 

 
6. Hukuk Bürosu: 
 

Siirt Ġl Özel Ġdaresinin ve bağlı birimlerinin hukuksal danıĢmanlığının yapılması ve davalarının 
takip edilmesi. 
 
 Özel Ġdare ve diğer müdürlükler tarafından iletilen hususlarda hukuki görüĢ vermek. 
 
 Gerektiğinde Özel Ġdare ve diğer müdürlüklerin Kamu ihale Kanununda öngörülen sözleĢme tasarı-

ları üzerinde inceleme yapmak ve görüĢ bildirmek. 
 
 Özel Ġdare ve diğer müdürlüklere ait her türlü hukuk ve ceza davaları ile icra iĢlemlerini ait olduğu 

yargı organı ve dairelerde ikame ve takip etmek. 
 
 Her türlü yargı organı, hakim ve icra daireleri ile noterler tarafından Özel Ġdareye izafeten il tüzel 

kiĢiliğine yapılan tebligatları kabul ve gereğini yerine getirmek. 
 
 Genel Sekreterliğin talebi üzerine toplu iĢ sözleĢmesi görüĢlerine katılmak 
 
 Vali, Genel Sekreter ve mevzuatın verdiği benzer diğer iĢ ve iĢlemleri yapmak. 

 
ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 2020 YIL FAALĠYETLERĠ: 

 

 Memur personelin maaĢ, arazi tazminatı, ek özel hizmet ve seyyar görev tazminatları, geçici görev 
yollukları ile tüm özlük ödemeleri ilgili mevzuat doğrultusunda yapılmıĢtır. 

 
 ĠĢçi personelin maaĢ, arazi tazminatı, fazla mesai, ek özel hizmet ve seyyar görev tazminatları, kı-

dem tazminatı, geçici görev yollukları ve tüm özlük ödemeleri ilgili mevzuat hükümleri çerçevesin-
de yapılmıĢtır. 

 
 Memur ve iĢçi personelin özlük iĢlemleri bilgisayar ortamında güncelleĢtirilmiĢtir. 
 
 Memur personelin terfi (kadro ve derece-kademe) iĢlemleri bilgisayar ortamında güncelleĢtirilmiĢ-

tir. 
 
 Memur ve iĢçi personelin emekli kesenekleri ile ilgili olarak, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel 

Sağlık Sigortası Kanunu kapsamında aylık olarak internet yoluyla gerekli bildirimler yapılmıĢtır. 
 
 4857 sayılı ĠĢ Kanununa göre çalıĢan  kadroda görev yapan iĢçi personelimizden; 27 personel emek-

liye ayrılmıĢ, 1 personelimiz vefat etmiĢ olup,  toplamda 28 personel görevden ayrılmıĢtır.  
 
 Her üç ayda bir memur boĢ-dolu kadro cetvelleri düzenlenerek Siirt Valiliği Ġl Mahalli Ġdareler Mü-

dürlüğüne gönderilmiĢtir. 
 
 5286 sayılı Kanun kapsamında Ġdaremize Mülga Köy Hizmetleri Ġl Müdürlüğünden devredilen per-

sonele yapılan maaĢ ve diğer ödemelere esas ödenek ihtiyacı her ay Maliye Bakanlığından talep 
edilmiĢtir. 

 
 Ġl Özel Ġdaremizde 2020 yılı içerisinde 1adet memur personel emekliye ayrılmıĢ, 1 personel baĢka 

kurumlara nakil olmuĢ ve 7 personel ise nakil yoluyla kuruma alınmıĢtır. 
 
 

    YILI 
Kurumca 

Açılan 
Kuruma 
Açılan 

Adli 
Yargı 

Ġdari 
Yargı 

Lehte Aleyhte Devam Temyiz KesinleĢen Toplam 

2020 0 1 1 1 -  - 2 -  - 
 

2 
  

TOPLAM 0 9 - - -  - 9 -  - 
 

9 
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 Yıllık izine ayrılanlar ile hastalık raporu alan memur ve iĢçi personellerin izin iĢlemleri özlük 

dosyalarına iĢlenerek takipleri yapılmıĢtır. 

 

 ĠĢçi personelin ĠĢgücü Çizelgesi her ay elektronik ortamda ÇalıĢma ve ĠĢ Kurumu Ġl Müdürlüğü-

ne gönderilmiĢtir. 

 

 Kurum personel planlamasına esas olmak üzere birim müdürlüklerinin talepleri alınmıĢ ve buna 

göre gerekli çalıĢmalar yürütülmüĢtür. 

 

 GeçmiĢ yıllara ait izinleri biriken iĢçi personelin birikmiĢ izinlerini kullanmalarına yönelik plan-

lama çalıĢması sürdürülmüĢtür. 

 

 Memur ve iĢçi personellerin icra ve yasal iĢler takipleri yapılmıĢtır. 

 

 Memur ve ĠĢçileri sendika iĢlerinin takibi yapılmıĢtır. 

 

 Memurlarla ilgili hizmet iĢ ve iĢlemleri düzenli olarak HĠTAP sistemine iĢlenmiĢtir. 

 

 Kurum bünyesinde kadrolu olarak görev yapan memur ve iĢçi personele yönelik kadro iĢlemleri 

her değiĢiklik tarihini takiben düzenli olarak ―DPB Uygulama‖ sisteminde güncellenmiĢtir.  

 

 Personelimizin mesaiye geliĢ ve gidiĢlerinin daha iyi takibine yönelik olarak kart ile mesai takip 

sistemi kullanılmakta ve gereken kontrol iĢlemleri yapılıp sonuçlar müdürlüklere bildirilmekte-

dir. 
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6 - ĠġLETME  MÜDÜRLÜĞÜ 
2020 YILI FAALĠYETLERĠ 

 
 

ARAÇ PARKI   
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MAMUL MAL ALIMLARI 
 

1.ARAÇ ALIMLARI VE AVADANLIK 
BÜTÇESĠ      :3.957.918,64 TL  
YILLIK  HARCAMA TUTARI                            :31.868,19 TL 
KALAN      :3.926.050,45 TL 
 

2.HAREKETLĠ Ġġ MAKĠNESĠ ALIMLARI 
BÜTÇESĠ      :3.956.172,60 TL 
YILLIK  AYLIK HARCAMA TUTARI  :0 TL 
KALAN      :3.956.172,60 TL 
 

 B-) HĠZMET ALIMLARI 
 
 

1. KĠRALAMA VE SĠGORTA GĠDERLERĠ 
BÜTÇESĠ      :1.439.003,33 TL 
YILLIK AYLIK HARCAMA TUTARI               :1.362.465,08 TL 
KALAN      :76.538,25 TL 
 
Araçlarımızın yetersiz kaldığı durumlarda hizmetlerin aksamaması için kiralanmak suretiyle 5(beĢ) adet ekskavatör,2 
(iki)kanal kazıcı  ve 3 adet (1 ad.otomobil meclis bĢk.,2  ad.amarok valilik hizmetlerine)  kiralanmıĢtır. 

  
2.YEDEK PARÇA ( KÖYDES ÖDENEĞĠ ) 
BÜTÇESĠ                                                                             :1.437.674,09 TL 
YILLIK AYLIK HARCAMA TUTARI                              : 962.688,69    TL  
KALAN : 474.985,40  TL 
 

3.TAġIT KĠRALAMASI GĠDERLERĠ PROJESĠ ( KÖYDES ÖDENEĞĠ ) 
BÜTÇESĠ :269.003,00 TL 
YILLIK AYLIK HARCAMA TUTARI :104.006,00 TL  
KALAN :164.997,00 TL 

 
C-) TÜKETĠME YÖNELĠK MAL ve MALZEME ALIMLARI 

 
1-) AKARYAKIT ve YAĞ ALIMLARI 
BÜTÇESĠ       :8.186.198,84  TL 
YIILIK HARCAMA TUTARI                             :5.587.034,37 TL 
KALAN       : 2.599.164,47 TL 
 
idaremizce yapılan 880.894,34 LT. Motorin , 35.390,46 LT benzin ve 4.593,00 litre Addblue alım ihalesi gerçekleĢ-
miĢtir. Artan ödenek 2020 mali yılına devredilmiĢtir. 

 
D-) BAKIM ve ONARIM GĠDERLERĠ 

 
 

1.BAKIM ve ONARIM GĠDERLERĠ 
BÜTÇESĠ       : 4.280.000,00   TL 
YILLIK HARCAMA TUTARI                             : 4.099.016,82  TL 
KALAN       :  180.983,18      TL 

 
Ġdaremiz atölye bünyesinde toplam 562 (beĢyüzaltmıĢiki) iĢ emri arızası giderilmiĢtir. Garanti ve bakın kapsamında-
ki iĢ makine ve araçlarımızın giderleri bu hesaptan karĢılanmıĢtır. 



  

 

 

7) YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
2020 YILI FAALĠYETLERĠ  

  
 
2020 Yılı Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğünce  ‗05‘Bütçesi ile yapılan harcamalar 

Bütçe Ġle verilen 14.300,00 

2019 yılından devreden ödenek 2.278.112,43 

Aktarma ile gelen ödenek 50.145,33 

Aktarma ile düĢülen ödenek 50.145,33 

Net Bütçe ödeneği toplamı 16.578.112,43 

Harcanan ödenek 9.977.089,15 

Ġptal edilen ödenek 0,00 

2020 yılına deveden ödenek 6.601.023,28 

  
2020 Yılı Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğünce  ‗08‘(Tahsisli Ödenekler) Bütçesi ile 
yapılan harcamalar 
 

2020  yılı içerisinde gelen ödenekler 75.927.253,30 

2018 Yılından deveden ödenek 25.648.343,67 

Aktarma ile gelen ödenek 10.304.680,99 

Aktarma ile düĢülen ödenek 10.304.680,99 

Net Bütçe ödeneği toplamı 101.575.596,97 

Harcanan Ödenek 72.220.395,66 

2021 Yılına deveden ödenek 29.355.201,31 
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2020 İL ÖZEL İDARESİ ÖDENEĞİ KATKISIYLA YAPILAN ÇALIŞMALAR  

TABLO: 1  Yol ÇalıĢmaları 

ÇalıĢma Adı Maliyet (TL) 2020 

Stabilize 3.613.981,00 

Bakım-Onarım 0,00 

1. Kat Asfalt 4.003.433,00 

2.Kat Asfalt 0,00 

Beton yol 2.050.389,00 

TOPLAM 9.667.803,00 
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ÇALIġMALAR 

 

2020 

Sanat Yapıları 260.780,00 

TOPLAM 260.780,00 

 

ÇALIġMALAR 

 

2020 

K.Parke TaĢı 2.904.597,00 

TOPLAM 2.904.597,00 

 

ÇALIġMALAR 

 

2020 

K.Parke TaĢı 1.132.423,00 

TOPLAM 1.132.423,00 



  

 

65 



  

 

66 

 

 

31.12.2020

SENE BAŞI 

ÖDENEĞİ

(TL)

PROGRAM 

DEĞİŞİKLİĞİ 

SONUCU

(TL)

GÖNDERİLEN 

ÖDENEK

(TL)

SÖZLEŞMEYE 

BAĞLANMIŞ 

ÖDENEK (TL)

YAPILAN 

HARCAMA

(TL)

KALAN 

ÖDENEK

(TL)

A B C D E G=C-F

2.074.000,00 0,00 2.074.000,00 1.968.790,07 1.940.950,01 133.049,99

16.827.930,00 0,00 16.827.930,00 17.551.379,09 15.434.086,62 1.393.843,39

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.538.000,00 0,00 5.538.000,00 4.453.548,30 4.394.860,80 1.143.139,20

YÖNETİM GİDERİ 632.998,00 0,00 632.998,00 632.998,00 312.434,70 320.563,30

MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ASFALT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AKARYAKIT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BORU ALIMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAYISAL HARİTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OTOKORKULUK YAPIMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRAFİK İŞARETLERİ 230.616,00 0,00 230.616,00 230.616,00 230.616,00

YEDEK PARÇA 1.434.683,00 0,00 1.434.683,00 1.434.683,00 959.697,60 474.985,40

ARAÇ KİRALAMA 269.003,00 0,00 269.003,00 269.003,00 104.006,00 164.997,00

ETÜD PROJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TEKNİK KONTROLLÜK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

İŞ MAKİNASI LASTİĞİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MADENİ YAĞ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27.007.230,00 0,00 27.007.230,00 26.541.017,46 23.146.035,73 3.861.194,28TOPLAM

O
R

T
A

K
 A

L
IM

SİİRT İLİ 2020 YILI ÖDENEK TAKİP CETVELİ
İL

İ:
 S

İİ
R

T

İŞLERİN NİTELİĞİ

İÇMESUYU

YOL

SULAMA

ATIKSU

SENE BAŞI 

ÖDENEĞİ

(TL)

PROGRAM 

DEĞİŞİKLİĞİ 

SONUCU

(TL)

GÖNDERİLEN 

ÖDENEK

(TL)

SÖZLEŞMEYE 

BAĞLANMIŞ 

ÖDENEK (TL)

YAPILAN 

HARCAMA

(TL)

KALAN 

ÖDENEK

(TL)

A B C D E G=C-F

30.000,00 30.000,00 13.865,00 9.091,89 20.908,11

2.854.132,00 2.854.132,00 3.163.453,02 3.123.468,26 -269.336,26

0,00

250.000,00 250.000,00 236.389,70 236.389,70 13.610,30

YÖNETİM GİDERİ 50.000,00 50.000,00 50.000,00 27.046,98 22.953,02

MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ 0,00 0,00

ASFALT 0,00 0,00

AKARYAKIT 0,00 0,00

BORU ALIMI 0,00 0,00

SAYISAL HARİTA 0,00 0,00

OTOKORKULUK YAPIMI 0,00 0,00

TRAFİK İŞARETLERİ 0,00 0,00

YEDEK PARÇA 0,00 0,00

ARAÇ KİRALAMA 0,00 0,00

ETÜD PROJE 0,00 0,00

TEKNİK KONTROLLÜK 0,00 0,00

İŞ MAKİNASI LASTİĞİ 0,00 0,00

MADENİ YAĞ 0,00 0,00

3.184.132,00 0,00 3.184.132,00 3.463.707,72 3.395.996,83 -211.864,83

MERKEZ

İL
Ç

E
S

İ:
 M

E
R

K
E

Z

İŞLERİN NİTELİĞİ

İÇMESUYU

YOL

SULAMA

ATIKSU

O
R

T
A

K
 A

L
IM

TOPLAM
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SENE BAŞI 

ÖDENEĞİ

(TL)

PROGRAM 

DEĞİŞİKLİĞİ 

SONUCU

(TL)

GÖNDERİLEN 

ÖDENEK

(TL)

SÖZLEŞMEYE 

BAĞLANMIŞ 

ÖDENEK (TL)

YAPILAN 

HARCAMA

(TL)

KALAN 

ÖDENEK

(TL)

A B C D E G=C-F

0,00 0,00 0,00

1.686.892,00 1.686.892,00 1.620.921,99 1.620.921,00 65.971,00

0,00

1.000.000,00 1.000.000,00 799.450,00 769.814,69 230.185,31

YÖNETİM GİDERİ 92.651,00 92.651,00 92.651,00 92.651,00

MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ 0,00

ASFALT 0,00

AKARYAKIT 0,00

BORU ALIMI 0,00

SAYISAL HARİTA 0,00

OTOKORKULUK YAPIMI 0,00

TRAFİK İŞARETLERİ 36.821,00 36.821,00 36.821,00 36.821,00 0,00

YEDEK PARÇA 229.067,00 229.067,00 229.067,00 229.067,00 0,00

ARAÇ KİRALAMA 42.950,00 42.950,00 42.950,00 42.950,00 0,00

ETÜD PROJE 0,00 0,00

TEKNİK KONTROLLÜK 0,00 0,00

İŞ MAKİNASI LASTİĞİ 0,00 0,00

MADENİ YAĞ 0,00 0,00

3.088.381,00 0,00 3.088.381,00 2.821.860,99 2.699.573,69 388.807,31

BAYKAN
İL

Ç
E

S
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 B
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Y
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A
N
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O
R
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 A
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IM

TOPLAM
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ÖDENEĞİ

(TL)

PROGRAM 

DEĞİŞİKLİĞİ 

SONUCU

(TL)

GÖNDERİLEN 

ÖDENEK

(TL)

SÖZLEŞMEYE 

BAĞLANMIŞ 

ÖDENEK (TL)

YAPILAN 

HARCAMA

(TL)

KALAN 

ÖDENEK

(TL)

A B C D E G=C-F

334.000,00 334.000,00 376.085,07 376.085,07 -42.085,07

3.000.000,00 3.000.000,00 2.953.304,00 875.998,08 2.124.001,93

0,00

0,00 0,00 0,00

YÖNETİM GİDERİ 40.356,00 40.356,00 40.356,00 40.356,00

MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ 0,00

ASFALT 0,00

AKARYAKIT 0,00

BORU ALIMI 0,00

SAYISAL HARİTA 0,00

OTOKORKULUK YAPIMI 0,00

TRAFİK İŞARETLERİ 44.701,00 44.701,00 44.701,00 44.701,00 0,00

YEDEK PARÇA 278.087,00 278.087,00 278.087,00 278.087,00 0,00

ARAÇ KİRALAMA 52.141,00 52.141,00 52.141,00 52.141,00 0,00

ETÜD PROJE 0,00 0,00

TEKNİK KONTROLLÜK 0,00 0,00

İŞ MAKİNASI LASTİĞİ 0,00 0,00

MADENİ YAĞ 0,00 0,00

3.749.285,00 0,00 3.749.285,00 3.744.674,07 1.627.012,15 2.122.272,86
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SENE BAŞI 

ÖDENEĞİ

(TL)

PROGRAM 

DEĞİŞİKLİĞİ 

SONUCU

(TL)

GÖNDERİLEN 

ÖDENEK

(TL)

SÖZLEŞMEYE 

BAĞLANMIŞ 

ÖDENEK (TL)

YAPILAN 

HARCAMA

(TL)

KALAN 

ÖDENEK

(TL)

A B C D E G=C-F

0,00 0,00 0,00

3.872.090,00 3.872.090,00 3.848.173,53 3.848.173,53 23.916,47

0,00

528.000,00 528.000,00 379.868,87 350.816,68 177.183,32

YÖNETİM GİDERİ 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00

MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ 0,00 0,00

ASFALT 0,00 0,00

AKARYAKIT 0,00 0,00

BORU ALIMI 0,00 0,00

SAYISAL HARİTA 0,00 0,00

OTOKORKULUK YAPIMI 0,00 0,00

TRAFİK İŞARETLERİ 0,00 0,00

YEDEK PARÇA 0,00 0,00

ARAÇ KİRALAMA 0,00 0,00

ETÜD PROJE 0,00 0,00

TEKNİK KONTROLLÜK 0,00 0,00

İŞ MAKİNASI LASTİĞİ 0,00 0,00

MADENİ YAĞ 0,00 0,00

4.480.090,00 0,00 4.480.090,00 4.308.042,40 4.278.990,21 201.099,79

KURTALAN
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SENE BAŞI 

ÖDENEĞİ

(TL)

PROGRAM 

DEĞİŞİKLİĞİ 

SONUCU

(TL)

GÖNDERİLEN 

ÖDENEK

(TL)

SÖZLEŞMEYE 

BAĞLANMIŞ 

ÖDENEK (TL)

YAPILAN 

HARCAMA

(TL)

KALAN 

ÖDENEK

(TL)

A B C D E G=C-F

1.400.000,00 1.400.000,00 1.171.740,00 1.148.673,05 251.326,95

1.544.798,00 1.544.798,00 1.860.482,75 1.860.482,75 -315.684,75

0,00

2.750.000,00 2.750.000,00 2.377.039,73 2.377.039,73 372.960,27

YÖNETİM GİDERİ 196.372,00 196.372,00 196.372,00 196.372,00 0,00

MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ 0,00

ASFALT 0,00

AKARYAKIT 0,00

BORU ALIMI 0,00

SAYISAL HARİTA 0,00

OTOKORKULUK YAPIMI 0,00

TRAFİK İŞARETLERİ 78.041,00 78.041,00 78.041,00 78.041,00 0,00

YEDEK PARÇA 485.502,00 485.502,00 485.502,00 485.502,00 0,00

ARAÇ KİRALAMA 91.032,00 91.032,00 91.032,00 91.032,00 0,00

ETÜD PROJE 0,00 0,00

TEKNİK KONTROLLÜK 0,00 0,00

İŞ MAKİNASI LASTİĞİ 0,00 0,00

MADENİ YAĞ 0,00 0,00

6.545.745,00 0,00 6.545.745,00 6.260.209,48 6.237.142,53 308.602,47
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SENE BAŞI 

ÖDENEĞİ

(TL)

PROGRAM 

DEĞİŞİKLİĞİ 

SONUCU

(TL)

GÖNDERİLEN 

ÖDENEK

(TL)

SÖZLEŞMEYE 

BAĞLANMIŞ 

ÖDENEK (TL)

YAPILAN 

HARCAMA

(TL)

KALAN 

ÖDENEK

(TL)

A B C D E G=C-F

310.000,00 310.000,00 407.100,00 407.100,00 -97.100,00

3.301.518,00 3.301.518,00 3.553.618,00 3.553.617,20 -252.099,20

0,00

1.010.000,00 1.010.000,00 660.800,00 660.800,00 349.200,00

YÖNETİM GİDERİ 159.363,00 159.363,00 159.363,00 159.363,00

MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ 0,00

ASFALT 0,00

AKARYAKIT 0,00

BORU ALIMI 0,00

SAYISAL HARİTA 0,00

OTOKORKULUK YAPIMI 0,00

TRAFİK İŞARETLERİ 63.333,00 63.333,00 63.333,00 63.333,00 0,00

YEDEK PARÇA 394.001,00 394.001,00 394.001,00 394.001,00 0,00

ARAÇ KİRALAMA 73.875,00 73.875,00 73.875,00 73.875,00 0,00

ETÜD PROJE 0,00 0,00

TEKNİK KONTROLLÜK 0,00 0,00

İŞ MAKİNASI LASTİĞİ 0,00 0,00

MADENİ YAĞ 0,00 0,00

5.312.090,00 0,00 5.312.090,00 5.312.090,00 5.152.726,20 159.363,80
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SENE BAŞI 

ÖDENEĞİ

(TL)

PROGRAM 

DEĞİŞİKLİĞİ 

SONUCU

(TL)

GÖNDERİLEN 

ÖDENEK

(TL)

SÖZLEŞMEYE 

BAĞLANMIŞ 

ÖDENEK (TL)

YAPILAN 

HARCAMA

(TL)

KALAN 

ÖDENEK

(TL)

A B C D E G=C-F

0,00

568.500,00 568.500,00 551.425,80 551.425,80 17.074,20

0,00

0,00

YÖNETİM GİDERİ 14.256,00 14.256,00 14.256,00 9.015,72 5.240,28

MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ 0,00

ASFALT 0,00

AKARYAKIT 0,00

BORU ALIMI 0,00

SAYISAL HARİTA 0,00

OTOKORKULUK YAPIMI 0,00

TRAFİK İŞARETLERİ 7.720,00 7.720,00 7.720,00 7.720,00 0,00

YEDEK PARÇA 48.026,00 48.026,00 48.026,00 48.026,00 0,00

ARAÇ KİRALAMA 9.005,00 9.005,00 9.005,00 9.005,00 0,00

ETÜD PROJE 0,00 0,00

TEKNİK KONTROLLÜK 0,00 0,00

İŞ MAKİNASI LASTİĞİ 0,00 0,00

MADENİ YAĞ 0,00 0,00

647.507,00 0,00 647.507,00 630.432,80 625.192,52 22.314,48TOPLAM
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S.NO İLÇESİ İŞİN ADI

SENE BAŞI 
PROGRAM 

ÖDENEĞİ
SÖZLEŞME TUTARI

YAPILAN 
HARCAMA

KALAN
ONARIM

(km)
STABİLİZE

(km)
PARKE

(m²)

1. KAT 
ASFALT 

(km)

Duvar 
Menfe

z
FİZİKİ % AÇIKLAMA

1 MERKEZ

KEMERLİ KÖY YLU 3,8 KM 

TOPRAK İŞİ, SANAT YAPILARI 

VE ÜST YAPI TEMEL-ALTTEMEL 

YAPIM İŞİ 

875.132,00 1.161.774,19 1.121.789,43 -246.657,43 0,00 3,80 0 0,00 0,00 100%

23.06.2020 tarih ve 5147 

sayılı Valilik Oluru ile 

Projede imalat 

değişikliği yapıldı.Bitti. 

2 MERKEZ
Tuzkuyusu Köyü 0.2 km  Bakım 

Onarım Yapım İşi.
150.000,00 17.045,81 17.045,81 132.954,19 0,20 0,00 0 0,00 0,00 100% Bitti.

3 MERKEZ
Kavaközü Köyü 1.000 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
55.424,24 65.233,71 65.233,71 -9.809,47 0,00 0,00 1.000 0,00 0,00 100% Bitti.

4 MERKEZ
Kemerli Köyü 750 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
41.568,18 44.406,88 44.406,88 -2.838,70 0,00 0,00 750 0,00 0,00 100% Bitti.

5 MERKEZ
Kemerli Köyü Erdurağı 750 m2 

Kilitli Parke Taşı Yapım İşi.
41.568,18 45.449,68 45.449,68 -3.881,50 0,00 0,00 750 0,00 0,00 100% Bitti.

6 MERKEZ
Yokuşbağlar Köyü 500 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
27.712,12 28.225,44 28.225,44 -513,32 0,00 0,00 500 0,00 0,00 100% Bitti.

7 MERKEZ
Meşelidere Köyü 750 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
41.568,18 42.590,90 42.590,90 -1.022,72 0,00 0,00 750 0,00 0,00 100% Bitti.

8 MERKEZ
Çağbaşı Köyü 500 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
27.712,12 28.685,05 28.685,05 -972,93 0,00 0,00 500 0,00 0,00 100% Bitti.

9 MERKEZ
Sağırsu Köyü 1.000 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
55.424,24 63.167,68 63.167,68 -7.743,44 0,00 0,00 1.000 0,00 0,00 100% Bitti.

10 MERKEZ
Ekmekçiler Köyü 3.500 m2 

Kilitli Parke Taşı Yapım İşi.
193.984,85 209.346,68 209.346,68 -15.361,83 0,00 0,00 3.500 0,00 0,00 100% Bitti.

11 MERKEZ
Bayraktepe Köyü 1.000 m2 

Kilitli Parke Taşı Yapım İşi.
55.424,24 60.288,90 60.288,90 -4.864,66 0,00 0,00 1.000 0,00 0,00 100% Bitti.

12 MERKEZ
Akdoğmuş Köyü 1.000 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
55.424,24 71.478,09 71.478,09 -16.053,85 0,00 0,00 1.000 0,00 0,00 100% Bitti.

13 MERKEZ
Koçlu Köyü 500 m2 Kilitli Parke 

Taşı Yapım İşi.
27.712,12 29.151,47 29.151,47 -1.439,35 0,00 0,00 500 0,00 0,00 100% Bitti.

14 MERKEZ
Kayaboğaz Köyü 1.000 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
55.424,24 61.174,17 61.174,17 -5.749,93 0,00 0,00 1.000 0,00 0,00 100% Bitti.

15 MERKEZ
Meydandere Köyü 3.000 m2 

Kilitli Parke Taşı Yapım İşi.
166.272,73 202.186,75 202.186,75 -35.914,02 0,00 0,00 3.000 0,00 0,00 100% Bitti.

16 MERKEZ
Doluharman Toki Konutları 

2.500 m2 Kilitli Parke Taşı 
138.560,61 145.077,75 145.077,75 -6.517,14 0,00 0,00 2.500 0,00 0,00 100% Bitti.

17 MERKEZ
Doluharman Göçer Evleri 250 

m2 Kilitli Parke Taşı Yapım İşi.
13.856,06 40.554,76 40.554,76 -26.698,70 0,00 0,00 250 0,00 0,00 100% Bitti.

18 MERKEZ
Doluharman Köyü 500 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
27.712,12 38.722,17 38.722,17 -11.010,05 0,00 0,00 500 0,00 0,00 100% Bitti.

19 MERKEZ
İnkapı Köyü 2.000 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
110.848,48 119.227,66 119.227,66 -8.379,18 0,00 0,00 2.000 0,00 0,00 100% Bitti.

20 MERKEZ

İnkapı Köyü Yolbuldu Mezrası 

500 m2 Kilitli Parke Taşı Yapım 

İşi.

27.712,12 29.392,82 29.392,82 -1.680,70 0,00 0,00 500 0,00 0,00 100% Bitti.

21 MERKEZ
Köprübaşı Köyü 500 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
27.712,12 21.752,59 21.752,59 5.959,53 0,00 0,00 500 0,00 0,00 100% Bitti.

22 MERKEZ

Körübaşı Köyü Söğüt Mezrası 

Köyü 1.000 m2 Kilitli Parke Taşı 

Yapım İşi.

55.424,24 56.858,57 56.858,57 -1.434,33 0,00 0,00 1.000 0,00 0,00 100% Bitti.

23 MERKEZ
PınarcaKöyü 250 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
13.856,06 0,00 0,00 13.856,06 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0% İPTAL

24 MERKEZ

Pınarca Köyü  Akıncılar Mezrası 

750 m2 Kilitli Parke Taşı Yapım 

İşi.

41.568,18 61.812,50 61.812,50 -20.244,32 0,00 0,00 750 0,00 0,00 100% Bitti.

25 MERKEZ

Tuzkuyusu Köyü Yurt Mezrası 

Köyü 1.000 m2 Kilitli Parke Taşı 

Yapım İşi.

55.424,24 57.107,45 57.107,45 -1.683,21 0,00 0,00 1.000 0,00 0,00 100% Bitti.

26 MERKEZ

Tuzkuyusu Köyü Çevre Mezrası 

Köyü 1.000 m2 Kilitli Parke Taşı 

Yapım İşi.

55.424,24 76.626,50 76.626,50 -21.202,26 0,00 0,00 1.000 0,00 0,00 100% Bitti.

27 MERKEZ
Sarıtepe Köyü 1.000 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
55.424,24 58.319,76 58.319,76 -2.895,52 0,00 0,00 1.000 0,00 0,00 100% Bitti.

28 MERKEZ

Sarıtepe Köyü Taraklı Mezrası 

Köyü 1.000 m2 Kilitli Parke Taşı 

Yapım İşi.

55.424,24 59.530,80 59.530,80 -4.106,56 0,00 0,00 1.000 0,00 0,00 100% Bitti.

29 MERKEZ
Pınarova Köyü 1.000 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
55.424,24 58.794,41 58.794,41 -3.370,17 0,00 0,00 1.000 0,00 0,00 100% Bitti.

30 MERKEZ
Aktaş Köyü 1.000 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
55.424,24 61.411,14 61.411,14 -5.986,90 0,00 0,00 1.000 0,00 0,00 100% Bitti.

31 MERKEZ
Kışlacık Köyü 2.000 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
110.848,48 32.178,34 32.178,34 78.670,14 0,00 0,00 2.000 0,00 0,00 100% Bitti.

32 MERKEZ
Bostancık Köyü 1.000 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
55.424,24 58.557,90 58.557,90 -3.133,66 0,00 0,00 1.000 0,00 0,00 100% Bitti.

33 MERKEZ
Zorkaya Köyü 500 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
27.712,12 27.712,12 27.712,12 0,00 0,00 0,00 500 0,00 0,00 100% Bitti.

34 BAYKAN

TCK Batman Yazpınar Köy 

Çıkışı, Baykan Çukurca Köyü 

Girişi 8,5 Km.1.Kat Asfalt Sathi 

Kaplama Yapım İşi. İŞ ARTIŞI 

YAPILDI DUVAR, PARKE 

EKLENDİ

1.686.892,00 1.620.921,00 1.546.744,00 140.148,00 0,00 0,00 4.920 8,50 0,00 100% Bitti.

35 ERUH
Okçular Köyü 7.0 km 1. Kat 

Asfalt Sathi Kaplama Yapım İşi.
1.670.000,00 766.494,08 903.505,93 0,00 0,00 0 7,00 0,00 50% Devam Ediyor.

36 ERUH

Salkımbağlar-Savaş 3.1 km 1. 

Kat Asfalt Sathi Kaplama Yapım 

İşi.

644.000,00 0,00 644.000,00 0,00 0,00 0 3,10 0,00 100% Bitti.

37 ERUH
Duygulu Mezrası Menfez 

(2x2x2 L 10 m) Yapım İşi.
60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0 0,00 (1) 0%

 Ödenek 

yetrsizliğinden iptal 

edilecek.

38 ERUH
Direkli Mezrası Menfez (2x2x2 

L 10 m) Yapım İşi.
60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0 0,00 (1) 0%

 Ödenek 

yetrsizliğinden iptal 

39 ERUH
Gölgelikonak Köyü 2.233 m2 

Kilitli Parke Taşı Yapım İşi.
145.000,00 109.504,00 109.504,00 35.496,00 0,00 0,00 2.233 0,00 0,00 100% Bitti. 

40 ERUH
Ilıca Mezrası 2.610 m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,00 0,00 (2610) 0,00 0,00 0%

 Ödenek 

yetrsizliğinden iptal 

2020 KÖYDES YOL ÇALIŞMALARI

2.843.800,00
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41 ERUH
Demiremek Köyü 1.800 m2 

Kilitli Parke Taşı Yapım İşi.
118.000,00 0,00 0,00 118.000,00 0,00 0,00 (1800) 0,00 0,00 0%

 Ödenek 

yetrsizliğinden iptal 

42 ERUH
Payamlı Köyü 2.000  m2 Kilitli 

Parke Taşı Yapım İşi.
133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 0,00 0,00 (2000) 0,00 0,00 0%

 Ödenek 

yetrsizliğinden iptal 

43 KURTALAN

Kurtalan Çıkışı Yeşilkonak-

Kayalısı-Tulumtaş Grup Köy 

Yolu İLT. (23 km) Yol 

Genişletme ve  Alt Yapı Yapım 

İşi.

3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 4,00 0 0,00 0,00 100%

05.06.2020 tarih ve 2657 

sayılı Olur ile 3.000.000 

TL ödenek İl Özel 

İdaresine bu iş için 

aktarılacak.

44 KURTALAN

Gözpınar-Akdem-Bozhöyük 

Grup Köy Yolu İLT 6.36 km 1. 

Kat Asfalt Sathi Kaplama Yapım 

İşi.

(872.090) 0,00 0,00 -872,09 0,00 0,00 0 (6.36) 0,00 0%

03.07.2020 tarih ve 5561 

sayılı Valilik Oluru ile 

Programdan çıkarıldı. 

İPTAL

45 PERVARİ

Gökçekuru Köyü Göl Mezrası 

3.101 m2 Köy İçi Kilitli Parke 

Yapım İşi. Keşif Artışı Yapıldı.

200.000,00 228.259,28 228.259,28 -28.259,28 0,00 0,00 3.101 0,00 0,00 100% Bitti.

46 PERVARİ
Tuzcular Köyü Beşan Mezrası 

1.050 m2 Kilitli Parke Yapım İşi.
100.000,00 77.798,07 77.798,07 22.201,93 0,00 0,00 1.050 0,00 0,00 100% Bitti.

47 PERVARİ
Palamutlu Köyü Umurlu 

Mezrası 2.747 m2 Kilitli Parke 
200.000,00 197.686,00 197.686,00 2.314,00 0,00 0,00 2.747 0,00 0,00 100% Bitti.

48 PERVARİ
Gölgeli Köyü 2.942 m2 Köy İçi 

Kilitli Parke Yapım İşi.  Keşif 
200.000,00 217.139,05 217.139,05 -17.139,05 0,00 0,00 2.942 0,00 0,00 100% Bitti.

49 PERVARİ
Doğanca Köyü 2.234 m2 Köy İçi 

Kilitli Parke Yapım İşi
200.000,00 164.409,10 164.409,10 35.590,90 0,00 0,00 2.234 0,00 0,00 100% Bitti.

50 PERVARİ

Keskin Köyü 3.277 m2 Köy içi 

Kilitli Parke Yapım işi.  Keşif 

Artışı Yapıldı.

244.798,00 262.406,93 262.406,93 -17.608,93 0,00 0,00 3.277 0,00 0,00 100% Bitti.

51 PERVARİ

Aşağıbalcılar Köyü 1.482 m2 

Köy içi Kilitli Parke Yapım işi.  

Keşif Artışı Yapıldı.

100.000,00 111.509,47 111.509,47 -11.509,47 0,00 0,00 1.482 0,00 0,00 100% Bitti.

52 PERVARİ

Kocaçavuş Köyü 2.154 m2 Köy 

içi Kilitli Parke Yapım işi.  Keşif 

Artışı Yapıldı.

150.000,00 160.283,52 160.283,52 -10.283,52 0,00 0,00 2.154 0,00 0,00 100% Bitti.

53 PERVARİ

Ormandalı Köyü 2.056 m2 Köy 

içi Kilitli Parke Yapım işi.  Keşif 

Artışı Yapıldı.

150.000,00 151.891,33 151.891,33 -1.891,33 0,00 0,00 2.056 0,00 0,00 100% Bitti.

54 ŞİRVAN

Taşlı Köyü ve Ördekli, Söbetaş 

ve Yatağan Mezraları 8.000 m2 

Kilitlii Parke Taşı Yapım İşi.

606.518,00 3.056.200,00 3.056.200,00 -2.449.682,00 0,00 0,00 23.404 0,00 0,00 100% Bitti.

55 ŞİRVAN
Ormanbağı Köyü 3500 m2 Kilitli  

Parke Taşı Yapım İşi.
280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,00 0,00 5.000 0,00 0,00 100% Bitti.

56 ŞİRVAN
Yağcılar Köyü 3.000 m2 Kilitli  

ParkeTaşı Yapım İşi.
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 3.717 0,00 0,00 100% Bitti.

57 ŞİRVAN

Pirinçli Köyü ve Serinpınar 

Mezrası 7.500 m2 Kilitli  

ParkeTaşı Yapım İşi.

600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00 12.565 0,00 0,00 100% Bitti.

58 ŞİRVAN
Nallıkya Köyü 1000 m2 Kilitli  

ParkeTaşı Yapım İşi.
85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,00 0,00 3.200 0,00 0,00 100% Bitti.

59 ŞİRVAN
Elmadalı Köyü 5.000 m2 Kilitli  

ParkeTaşı Yapım İşi.
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 5.720 0,00 0,00 100% Bitti.

60 ŞİRVAN
Yaylacı Köyü  6.000 m2 Kilitli  

ParkeTaşı Yapım İşi.
450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,00 0,00 7.500 0,00 0,00 100% Bitti.

61 ŞİRVAN
Kayahisar Köyü 5.000 m2 Kilitli  

ParkeTaşı Yapım İşi.
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 5.000 0,00 0,00 100% Bitti.

62 ŞİRVAN
Kapılı Köyü 5.000 m2 İKilitli  

ParkeTaşı Yapım İşi.
380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 0,00 0,00 5.156 0,00 0,00 100% Bitti.

63 TİLLO

Akyayla ve Taşbalta Köyü Grup 

Köy Kolu 6 km Bakım Onarım 

İşi.

(568.500.00 ) 0,00 0,00 0,00 (6) 0,00 0 0,00 0,00 0% Bitti.

64 PERVARİ Bent Köyü Menfez Yapım İşi 110.159,61 TL 110.159,61 110.159,61 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1,00 100%

05.08.2020 tarih ve 6255 

sayılı Valilik Oluru ile 

Programa Alındı. Bitti. 

65 PERVARİ
Güleçler Köyü Menfez Yapım 

İşi
129.381,18 TL 129.381,18 129.381,18 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1,00 100%

05.08.2020 tarih ve 6255 

sayılı Valilik Oluru ile 

Programa Alındı. Bitti.

66 PERVARİ
Narsuyu Köyü 650 m² Kilitli 

Parke 
49.559,21 TL 49.559,21 49.559,21 0,00 0,00 0,00 650 0,00 0,00 100%

05.08.2020 tarih ve 6255 

sayılı Valilik Oluru ile 

Programa Alındı. Bitti.

67 ŞİRVAN

Bayındır Köyü 130 m İstinat 

Duvarı ve Yolda Tahkimat 

Yapılması İşi ve Soğuksu Köyü 

110 m İstinat Duvarı Yapım 

(497.418.00 TL) 497.418,00 497.417,20 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100%

29.07.2020 tarih ve 6162 

sayılı Valilk Oluru ile 

Programa Alındı. BİTTİ.

68 KURTALAN

Tosunbağı Karabağ Grup Köy 

Yolu 7,5 km Alt Temel Yapım ve 

1.Kat Asfalt Sathi Kaplama 

Yapım İşine. İş Artışı Yapıldı 1 

872.090,00 848.173,53 848.173,53 0,00 0,00 0,00 0 8,50 0,00 100%

03.07.2020 tarih ve 5561 

sayılı Valilik Oluru ile 

Programa alındı. 

69 TİLLO
Akyayla Köyü 2.000 m² Köy İçi 

Parke Yapım İşi.
(100.000) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0%

70 TİLLO

Akyayla Köyü Kargıcık Mezrası 

1.700 m² Köy İçi Parke Yapım 

İşi.

(78.500) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0%

71 TİLLO
İkizbağlar Köyü 2.600 m² Köy İçi 

Parke Yapım İşi.
(120.000) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0%

72 TİLLO
Hatrant Köyü 2.000 m² Köy İçi 

Parke Yapım İşi.
(100.000) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0%

73 TİLLO

Fersaf Köyü Aksunç Mezrası 

1.200 m² Köy İçi Parke Yapım 

İşi.

(70.000) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0%

74 TİLLO
Sinep Köyü 1.000 m² Köy İçi 

Parke Yapım İşi.
(50.000) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0%

75 TİLLO
Taşbalta Köyü 1.000 m² Köy İçi 

Parke Yapım İşi.
(50.000) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0%

76 TİLLO
Taşbalta Akyayla Grup Köy Yolu 

Bakım Onarım İşi.
426.400,00 413.569,35 12.830,65 1,20 0,00 0 0,00 0,00 100%

77 TİLLO
Sinep Köy Yolu Bakım Onarım 

İşi.
142.100,00 137.856,45 4.243,55 0,40 0,00 0 0,00 0,00 100%

78 MERKEZ İnkapı Köyü Aydoğdu Mezrası 0,00 29.610,38 29.610,38 0,00 0,00 0,00 595 0,00 0,00 100% BİTTİ.

TOPLAM 16.827.930,00 17.551.378,10 15.359.909,62 2.259.359,41 1,80 7,80 133.453,00 27,10 2,00

09.10.2020 tarih ve 8061 

sayılı Valilik Oluru ile 

Programa Alındı.

 27.10.2020 tarih ve 

8529 sayılı Valilik Oluru 

ile İPTAL EDİLDİ.

551.425,80

 27.10.2020 tarih ve 

8529 sayılı Valilik Oluru 

ile Program Alındı.

 BİTTİ.
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S.NO İLÇESİ İŞİN ADI
YAPILAN 

ÇALIŞMA

SENE BAŞI 
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BAŞLAN

AMADI
İPTAL FİZİKİ % AÇIKLAMALAR

1 MERKEZ

Sarıtepe Köyü Kayacık ve Taraklı 

Mezrası İçme Suyu Şebek Bakım 

Ve Onarım İşi.

BAKIM 

ONARIM
30.000,00 13.865,00 9.091,89 20.908,11 1 0 0 0 0 100% Bitti.

2 ERUH
Bağgöze Köyü İçme Suyu 

Şebekesi Yapım İşi.
YENİ TESİS 164.000,00 376.085,07 376.085,07 -212.085,07 1 0 0 0 0 100% Bitti.

3 ERUH
Çeltiksuyu Köyü İçme Suyu Depo 

Yapım İşi.

TESİS 

GELİŞTİRME
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 1 0 0 0 0 100% Bitti.

4 ERUH
Kekliktepe Köyü İçme Suyu Depo 

Yapım İşi.

TESİS 

GELİŞTİRME
110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 1 0 0 0 0 100% Bitti.

5 ERUH Yanılmaz Köyü Kapitaj Yapım İşi.
TESİS 

GELİŞTİRME
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 1 0 0 0 0 100% Bitti.

6 PERVARİ
Çat Köyü Işıklı Mezrası İçme 

Suyu Deposu Yapım İşi

TESİS 

GELİŞTİRME
150.000,00 80.902,20 80.902,20 69.097,80 1 0 0 0 0 100% Bitti.

8 PERVARİ
Sarıdam Köyü İçme Suyu Deposu 

Yapım İşi

TESİS 

GELİŞTİRME
150.000,00 81.124,90 81.124,91 68.875,09 1 0 0 0 0 100% Bitti.

8 PERVARİ
Sarıyaprak Köyü İçme Suyu 

Deposu Yapım İşi

TESİS 

GELİŞTİRME
150.000,00 81.346,82 81.346,82 68.653,18 1 0 0 0 0 10% Bitti.

9 PERVARİ
Yukarıbacılar Köyü İçme Suyu 

Deposu Yapım İşi

TESİS 

GELİŞTİRME
150.000,00 124.268,28 124.268,28 25.731,72 1 0 0 0 0 100% Bitti.

10 PERVARİ
Üçoyuk Köyü İçme Suyu Kaptaj 

Yapım İşi

TESİS 

GELİŞTİRME
50.000,00 25.663,67 25.663,67 24.336,33 1 0 0 0 0 100% Bitti.

11 PERVARİ
Belenoluk Köyü İçme Suyu İsale 

Hattı Onarımı ve Kaptaj Yapım İşi

TESİS 

GELİŞTİRME
200.000,00 65.320,38 42.253,41 157.746,59 1 0 0 0 0 100% Bitti.

12 PERVARİ
Dolusalkım Köyü 3 Mahallenin 

İçme Suyu İsale Hattı Yapım İşi
YENİ TESİS 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0 0 0 0 1 0% İPTAL Edilecek. 

13 PERVARİ

Yapraktepe Köyü İçme Suyu İsale 

Hattı ve içme suyu deposu 

Yapım İşi 

YENİ TESİS 300.000,00 282.020,00 282.020,00 17.980,00 1 0 0 0 0 100% Bitti. 

14 PERVARİ
Palamutlu Köyü İçme Suyu Depo 

Yapım İşi

TESİS 

GELİŞTİRME
100.000,00 266.314,13 266.314,13 -166.314,13 1 0 0 0 0 100% Bitti.

15 ŞİRVAN
Taşlı Köyü Söbetaş Mezrası İçme 

Suyu Hattının Değiştirilmesi İşi. 
YENİ TESİS 170.000,00 407.100,00 407.100,00 -237.100,00 1 0 0 0 0 100% Bitti. 

16 ŞİRVAN

Elmadalı Köyü Kilvenk Mah. 

İçme Suyu Hattının 

Değiştirilmesi ve Depo Yapım İşi.

YENİ TESİS 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 1 0 0 0 0 100% Bitti. 

17 PERVARİ
Gümüşören Köyü İçme Suyu 

Depo Yapım İşi

TESİS 

GELİŞTİRME
0,00 164.779,62 164.779,63 -164.779,63 1 0 0 0 0 100%

07.07.2020 tarih ve 

5606 sayılı Valilik 

Oluru ile Prpgrama 

alındı.

 Bitti. 

TOPLAM 2.074.000,00 1.968.790,07 1.940.950,01 133.049,99 16 0 0 0 1

2020 KÖYDES İÇME SUYU ÇALIŞMALARI 
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1 MERKEZ
Koçlu Köyü 

Kanalizasyon Yapım İşi.

TESİS 

GELİTİRME
30.000,00 26.676,92 3.323,08 1 0 0 0 0 100%

2 MERKEZ
Ormanardı Köyü 

Kanalizasyon Yapım İşi.

BAKIM 

ONARIM
30.000,00 24.011,28 5.988,72 1 0 0 0 0 100%

3 MERKEZ
Meydandere Köyü 

Kanalizasyon Yapım İşi.

TESİS 

GELİTİRME
60.000,00 36.278,75 23.721,25 1 0 0 0 0 100%

4 MERKEZ

Doluharman Köyü  Toki 

Konutları Kanalizasyon 

Yapım İşi.

BAKIM 

ONARIM
40.000,00 61.357,85 -21.357,85 1 0 0 0 0 100%

5 MERKEZ
Doluharman Köyü 

Kanalizasyon Yapım İşi.

BAKIM 

ONARIM
50.000,00 70.989,82 -20.989,82 1 0 0 0 0 100%

6 MERKEZ
Akyamaç Köyü 

Kanalizasyon Yapım İşi.

BAKIM 

ONARIM
20.000,00 17.075,08 2.924,92 1 0 0 0 0 100%

7 MERKEZ

Kavaközü, Kemerli, 

Meşelidere, 

Yağmurtepe, Köprübaşı 

Köyleri Kanalizasyon 

Şebekesi Bakım ve 

Onarım İşi.

BAKIM 

ONARIM
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0 0 0 0 1 0% İPTAL EDİLDİ.

8 BAYKAN

Adakale Köyü 

Kanalizasyon Tesisi 

Yapım İşi

YENİ TESİS 294.000,00 277.300,00 249.717,00 44.283,00 1 0 0 0 0 100% BİTTİ.

9 BAYKAN

Dokuzçavuş Köyü 

Kanalizasyon Tesisi 

Yapım İşi

YENİ TESİS 177.000,00 132.750,00 132.750,00 44.250,00 1 0 0 0 0 100% BİTTİ.

10 BAYKAN

İkizler Köyü 

Kanalizasyon Tesisi 

Yapım İşi

YENİ TESİS 305.000,00 224.200,00 203.571,49 101.428,51 1 0 0 0 0 100% BİTTİ.

11 BAYKAN

Narlıyurt Köyü 

Kanalizasyon Tesisi 

Yapım İşi

YENİ TESİS 224.000,00 165.200,00 183.776,20 40.223,80 1 0 0 0 0 100% BİTTİ.

12 KURTALAN

TULUMTAŞ KÖYÜ 

EVCİLER MEZRASI 

Kanalizasyon Yapım İşi. 

İş Artışı Yapıldı.

YENİ TESİS 295.000,00 193.428,87 193.428,87 101.571,13 1 0 0 0 0 100% BİTTİ.

13 KURTALAN
AZIKLI KÖYÜ 

Kanalizasyon Yapım İşi
YENİ TESİS 233.000,00 186.440,00 157.387,81 75.612,19 1 0 0 0 0 100% BİTTİ.

14 PERVARİ

Doğan Köyü 

Kanalizasyon Hattı 

Yapım İşi.

YENİ TESİS 1.000.000,00 1.018.930,00 1.018.930,00 -18.930,00 1 0 0 0 0 100% BİTTİ.

15 PERVARİ

Düğüncüler Köyü 

Kanalizasyon Hattı 

Yapım işi

YENİ TESİS 500.000,00 522.190,24 522.190,24 -22.190,24 1 0 0 0 0 100% BİTTİ.

16 PERVARİ

Söğütönü Köyü 

Kanalizasyon Hattı 

Yapım işi

YENİ TESİS 400.000,00 468.773,03 468.773,03 -68.773,03 1 0 0 0 0 100% BİTTİ.

17 PERVARİ

Karşıkaya Köyü 

Gözlükuyu Mezrası 

Kanalizasyon Hattı 

Yapım işi

YENİ TESİS 350.000,00 107.833,19 107.833,19 242.166,81 1 0 0 0 0 100% BİTTİ.

18 PERVARİ
Bent Köyü Kanalizasyon 

hattı yapım işi
YENİ TESİS 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0 0 0 0 1 0% İPTAL EDİLDİ.

19 PERVARİ

Gökçekoru Köyü Kubik 

Mezrası Ek Kanalizasyon 

Hattı Yapım İşi

YENİ TESİS 150.000,00 259.313,27 259.313,27 -109.313,27 1 0 0 0 0 100% BİTTİ.

20 ŞİRVAN

Kesmetaş Köyü 

Aynkebir ve Kale 

Mezraları Kanalizasyon 

Tesisi Yapım İşi. 

YENİ TESİS 340.000,00 660.800,00 660.800,00 -320.800,00 1 0 0 0 0 100% Bitti.

21 ŞİRVAN

Yayladağ Köyü 

Kanalizasyon Tesisi 

Yapım İşi. 

YENİ TESİS 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 1 0 0 0 0 100% Bitti.

22 ŞİRVAN

Çeltikyolu Köyü 

Kanalizasyon Tesisi 

Bakım ve Onarım İşi. 

BAKIM 

ONARIM
90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 1 0 0 0 0 100% Bitti.

23 ŞİRVAN

Yamaçlı Köyü (Lezenk) 

Halenze Mahallesi 

Kanalizasyon Tesisi 

Yapım İşi. 

YENİ TESİS 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 1 0 0 0 0 100% Bitti.

5.538.000,00 4.243.835,52 4.394.860,80 1.143.139,20 21 0 0 0 2

2020 KÖYDES ATIK SU ÇALIŞMALARI 

26.676,92 BİTTİ.
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8) YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 2020 FAALĠYETLERĠ 

YETKĠ, GÖREV VE SORUMLULUKLARIMIZ 

Bölümleri 

Bilgi ĠĢlem, Evrak Kayıt, ArĢiv, Bimer, Özel Kalem, Köydes, Basın Yayın 

1)  BĠLGĠ ĠġLEM SERVĠSĠ: 

        Ġl Özel Ġdaresinin Yazı ĠĢleri Müdürlüğüne bağlı bilgi iĢlem faaliyetlerinin planlanması, yönlendi-

rilmesi ve koordinasyonunu sağlamak ve bu faaliyetleri E-Devlet projesi kapsamında projenin ilke ve 

hedefleri doğrultusunda yürütmek üzere yapılanması öngörülmüĢtür. 

Personel Durumu 

Bilgi ĠĢlem Servisinde 1 Bilgisayar Mühendisi çalıĢmaktadır. 

Görevleri:  

Elektronik posta hizmetlerinin verilmesi, 

 Ġlimiz Özel Ġdaresinin tüm bilgi iĢlem faaliyetlerinin planlanması, yönlendirilmesi ve koordinasyo-

nun sağlanması, 

  Ġl Özel Ġdaresi birimlerinin bilgisayar ortamında faaliyetleri yürütebilmeleri için gerekli çalıĢmala-

rın yapılması, 

 Ġl Özel Ġdaresi birimleri arasında ağ, yapısal kablolaĢma ve internet kurulması,  

 Bilgisayar iĢletim sistemlerinin ve paket programların kurulması, 

 Birimlerden gelen talepler doğrultusunda yeni yazılımların yapılması ve daha önce yapılmıĢ yazı-

lımların güncellenmesi ve bakımlarının yapılması, 

 Ġl Özel Ġdaresi ve bağlı birimlerine ait manyetik ortamdaki bilgilerinin saklanması ve korunması, 

 Ġl Özel Ġdaresi ve bağlı birimlerine ait uygulamaların sistem analizi ile ihtiyaç planlanmalarının ya-

pılması, 

 BiliĢim teknolojilerindeki geliĢmelere paralel olarak bilgi iĢlem sisteminin geliĢtirilmesi, 

 Bilgisayar cihazlarının, bunların destek ünitelerinin ve ağların bakım ve onarımlarının yapılması ve 

bunların çalıĢır durumda tutulması, 

 Gerektiğinde malzeme ikmal ve stok kontrol sisteminin aktif tutulması, 

 Ġnternet ve mail servislerinin yönetimi ve yönlendirilmesi, 

  Sayısal telefon alt yapısının yönetimi ve yönlendirilmesi, 

  E-devlet projesi ilke ve hedefleri doğrultusunda gerekli çalıĢma ve uygulamaların sağlanması, 

  Elektronik arĢiv bilgi sistemlerinin kurulması, 

 Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iĢlerin yerine getirilmesi. 
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2) EVRAK KAYIT BÜROSU: 

  Özel idareye posta veya elektronik ortamda gönderilen; kiĢilerce veya kurum ve kuruluĢların 

görevli dağıtıcılarınca elden getirilen her nevi yazıyı  kabul etmek ve Ġmza Yetkileri Yönergesi ge-

reğince yetki verilen görevlilerin havalesine ve imzasına hazırlamak, imzalanmasını takip etmek ve 

ilgili yerlere intikalini sağlamak ve sonuçlanmasını izlemek, 

 

       2) Özel Ġdare adına posta veya elektronik ortamda gelen ve Özel Ġdare  birimlerinden çıkan evrakı al-

mak, kaydetmek, görevli merci, kiĢi veya ilgili birimlere dağıtmak, ulaĢtırmak ve postalamak, 

Personel Durumu 

Evrak kayıtta 4 personel çalıĢmaktadır. 

 3) ArĢiv 

 Belirli bir süre saklanması gereken arĢivlik malzemeleri için "Birim ArĢivi" kurulması, 

 Ġl Özel Ġdaresi ve bağlı birim arĢivlerinin düzenlenmesi çalıĢmalarının koordine edilmesi ve bu konuda 

gerekli danıĢmanlık hizmetinin ve sonuçlarının izlenmesi, 

 Birim arĢivlerinden kurum arĢivine evrak intikalinin gerçekleĢmesinin takibi ve kontrolü, 

 Kurum arĢivinin kurulması ve yönetimi, 

 Birim ve kurum arĢivlerinin elektronik ortamda değerlendirilmesi ve buna amaçla projeler üretilmesi, 

 Kurum arĢivine gelen malzemelerden muhafazasına gerek kalmayanların ayıklanması için komisyon 

kurulması ve komisyon kararları doğrultusunda imha iĢlemlerinin yürütülmesi, 

 Ayıklanma ve imha iĢlemleri neticesinde, kurum arĢivinde saklanmak üzere kalan malzemelerin mev-

zuata uygun olarak tasnif edilmesi, 

 Birim arĢivi ve kurum arĢivi bünyesindeki arĢivlerin ve arĢiv malzemelerinin her türlü zarar ve zararlı-

lardan korunması, Dosya tasnif ve saklama planlarını yılda bir kez gözden geçirerek güncelleme iĢlemi-

nin gerçekleĢtirilmesi, 

 ArĢiv hizmetlerinde  2 personel çalıĢmaktadır. 

  

4)  BĠMER-BĠLGĠ EDĠNME 

Ġdare ile vatandaĢ arasındaki iletiĢimin sağlanması, internet üzerinden oluĢturulmuĢ BĠMER internet si-

tesine gelen iletilerin değerlendirilmesi, 

Bilgi Edinme Kanunu kapsamında gelen yazıların takibini yapmak 

5) KÖYDES 

Görev Tanımı 

ĠçiĢleri Bakanlığı Mahalli Ġdareler Genel Müdürlüğünce yürütülmekte olan Köylerin Altyapısının 

Desteklenmesi  (KÖYDES) Projesi ödeneğinin kullandırılmasına ve izlenmesine dair iĢ ve iĢlemleri yürüt-

mek. 
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KÖYDES Projesinin Amacı 

Susuz veya suyu yetersiz köy ve bağlılarının sağlıklı ve yeterli içme suyuna kavuĢturulması. 

 Köy yollarının kalite standartlarının yükseltilmesi. 

 Küçük ölçekli sulama altyapısının geliĢtirilmesi. 

 Köy atık su altyapısının iyileĢtirilmesi 

Kapsam 

 6030 sayılı Kanun kapsamında bulunan büyükĢehir belediyeleri haricindeki illerde, köy muhtarlıkları-

nın ve bunlara bağlı yerleĢimlerinin; 

 Ġçme Suyu Projeleri, 

 Köy Yolları Yol Projeleri, 

 Küçük Ölçekli Sulama Projeleri, 

 Atık Su Projeleri, 

 Yukarıda belirtilen yatırımlarla iliĢkili bakım ve onarım projeleri 

Dayanak 

6583 sayılı 2015 Yılı Merkezi  Yönetim Bütçe Kanununun 10. Maddesi ile 2014/6841 sayılı 2015 

Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve Ġzlenmesine Dair Bakanlar Kurulu Kararının eki 2015 Yılı 

Yatırım Programı hükümlerine dayanılarak hazırlanmıĢtır. 

Personel Durumu 

Köydes biriminde 1 Personel çalıĢmaktadır. 

6)BASIN-YAYIN 

 Basın ve yayın ile ilgili gerekli iĢ ve iĢlemleri yapmak 

 KöĢe yazıları, fotoğraflar ve basın yoluyla halkın yapmıĢ olduğu istek ve Ģikayetlerin kupür halinde ço-

ğaltılması ve bunlarla ilgili makam ve birimlere ulaĢtırılması, 

 Uygun görülen yayınlar ile haber ve duyuru bültenlerinin basımı ile dağıtılması 

7) DĠĞER YETKĠLER:  

 Stratejik plan ve performans programlarının hazırlanmasını koordine etmek ve sonuçlarının konsolide 

edilmesi çalıĢmalarını yürütmek, 

 Kuruma ait yıllık faaliyet raporunu hazırlamak 

 Yıllık brifing dosyasını düzenlemek 

 Amirlerin ve mevzuatın öngördüğü benzer nitelikteki diğer iĢlemlerin uygulanması. 
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4982 SAYILI BĠLGĠ EDĠNME HAKKI  01.01.2020- 31.12.2020 TARĠHLER    
ARASI ĠSTATĠSTĠKĠ BĠLGĠLER  

 BĠLGĠ EDĠNME KANUNU KAPSAMINDAKĠ BAġVURULAR 
Birim  /Alt Bi-
rimler 

Bilgi Edinme BaĢvuru Toplamı 48 

Olumlu Cevaplanarak Bilgi ve Belgelere EriĢim Sağlanan BaĢvurular 34 

Kısmen Olumlu Cevaplanarak kısmen de Ret Edilerek Bilgi ve Belge-
lere EriĢim Sağlanan BaĢvurular 

4 

Ret Edilen BaĢvurular Tablamı 4 

Gizli ya da Sır Niteliğindeki Bilgiler Çıkarılarak veya Ayrılarak Bilgi 
ve Belgelere EriĢim  Sağlanan BaĢvurular 

0 

Diğer Kurum ve KuruluĢlara Yönlendirilen   BaĢvurular 4 

BaĢvurusu Ret Edilenlerden Yargıya Ġtiraz Edilenlerin Toplam Sayısı 2 
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CĠMER BAġVURU TOPLAMI Birim  /Alt Birimler 

Olumlu Cevap Verilenler 5 

Olumsuz Cevap Verilenler 10 

Ret edilen BaĢvurular 1 

Yönlendirilen BaĢvurular 4 

Kısmen Olumlu Cevaplanan 5 

TOPLAM BAġVURU 25 
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9-YAPI KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ )  FAALĠYET RAPORU  (MĠLLĠ EĞĠTĠM 
ÇALIġMALARI-YAPIM ĠġLERĠ)                                                                                 

Sayfa.1 

S.NO İŞİN ADI PROJE TUTARI 
GERÇEKLEŞ-

ME  ORANI % 
AÇIKLAMA 

1 Yağmurtepe 24 derslik okul yapım iĢi        2.775.000,00    100 BİTTİ 

2 Merkez afetevler ilkokulu 12 derslik        1.444.000,00    100 BİTTİ 

3 Doluharman 3 derslik okul yapım iĢi           273.850,00    100 BİTTİ 

4 
Tillo 16 derslik Ġmama hatip lisesi ve 100 ki-
Ģilik pansiyon yapım iĢi        8.790.000,00    100 BİTTİ 

5 Tillo ikizbağlar ortaokulu (12 derslik)        1.846.900,00    100 BİTTİ 

6 Baykan Fatih 24 derslik okul yapım iĢi        2.555.000,00    100 BİTTİ 

7 24 Derslik Cumhuriyet ilkokulu yapım iĢi        2.624.000,00    100 BİTTİ 

8 Eruh Atatürk ilkokulu(18 derslik)        2.033.000,00    95 BİTTİ 

9 Eruh Çizmeli köyü 4 daireli lojman yapım iĢi           494.500,00    100 BİTTİ 

10 Eruh Bağgöze  4 daireli lojman yapım iĢi           466.665,00    100 
Geçici kabule ha-

zır 

11 
Kurtalan Kayabağlar 16 derslik imam hatip 
lisesi        5.359.000,00    100 BİTTİ 

12 
Kurtalan ertuğrul gazi 24 derslik okul yapım 
iĢi        2.758.500,00    100 BİTTİ 

13 Kurtalan 24 derslik Güneyevler okul yapım iĢi        2.850.000,00    100 BİTTİ 

14 
kurtalan Bölüktepe ilkokulu (18 derslik) ya-
pım iĢi        2.141.100,00    100 BİTTİ 

15 Pervari 16 derslik EML yapım iĢi        6.666.000,00    100 BİTTİ 

16 
Pervari Mustafa kemal 18 derslik okul yapım 
iĢi        2.833.000,00    100 BİTTİ 

17 

Pervari Köprüçay 8 taĢdibek 8 tuzcular 6 ve 
yeniaydın 6 derslik okul yapım iĢi        4.250.000,00    100 BİTTİ 

18 

Pervari Gökçekuru göl 8 derslik okul yapım 
iĢi        1.510.000,00    100 BİTTİ 

19 

Pervari Düğüncüler Köyü 4 daireli lojman ya-
pım iĢi           549.500,00    100 BİTTİ 

20 
Pervari Palamutlu 4 daireli lojman yapım iĢi 

          466.650,00    100 
Geçici kabule ha-

zır 

21 Pervari Ormandalı Ortaokulu (12 derslik)        2.222.222,00    100 BİTTİ 

22 ġırvan Ġncekaya 8 derslik ilkokul yapım iĢi           971.500,00    100 BİTTİ 

23 ġırvan cevizlik köyü 2 Lojman yapım iĢi           254.250,00    100 
Geçici kabule ha-

zır 

TOPLAM PROJE SAYISI=   23     56.134.637,00    23   

BĠTEN PROJE =15     54.947.072,00    20   

DEVAM EDEN PROJE=8        1.187.565,00    3   
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YAPI KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ FAALĠYET RAPORU    (MĠLLĠ EĞĠTĠM ÇALIġMALARI VE 
DĠĞER KURUMLAR-KEġĠF ÇALIġMALARI) Sayfa.2 

S.NO İŞİN ADI 
PROJE 

TUTARI 

GERÇEK-
LEŞME  

ORANI % 
AÇIKLAMA 

1 
Siirt Halk kütüphanesi ve Kültür müdürlüğü 
binası Projesi Hizmet alım iĢi   100 Bitti 

2 
Siirt Cevizlik 4 lojman yapım iĢi ikmal keĢfi 

  100 Bitti 

3 Siirt Tarım Müzesi Projesi iĢi   100 Bitti 

4 ġırvan Yağcılar Köyü  4 lojman yapım iĢi   100 Bitti 

5 ġırvan Nallıkaya Köyü  4 lojman yapım iĢi   100 Bitti 

6 ġırvan Elmadalı köyü  4 lojman yapım iĢi   100 Bitti 

7 ġırvan Oya Köyü  4 lojman yapım iĢi   100 Bitti 

8 ġırvan Gözlüce Köyü  2 lojman yapım iĢi   100 Bitti 

9 ġırvan Yağcılar Köyü  4 lojman yapım iĢi   100 Bitti 

10 Pervari doğanköyü 2 adet 4 lojman yapım iĢi   100 Bitti 

11 Pervari Yapraktepe Köyü 4 lojman yapım iĢi   100 Bitti 

12 Pervari TaĢdibek Köyü 4 lojman yapım iĢi   100 Bitti 

13 Pervari Tuzcular Köyü 4 lojman yapım iĢi   100 Bitti 

14 Pervari Yeniaydın  Köyü 4 lojman yapım iĢi   100 Bitti 

15 Eruh Kekliktepe Köyü 2 lojman yapım iĢi   100 Bitti 

16 Siirt Fevziçakmak 24 derslik okul yapım iĢi     Bitti 

17 Siirt Gazi ilkokulu  24 derslik okul yapım iĢi     Bitti 

18 
Siirt EĢref bitlis 24 derslik okul yapım iĢi 

    
Proje ve keĢif çalıĢmaları de-
vam ediyor 

19 
Siirt EĢref bitlis 16 derslik okul yapım iĢi 

    
Proje ve keĢif çalıĢmaları de-
vam ediyor 

20 

Siirt Eski otogar yanı 24 derslik okul yapım 
iĢi     

Proje ve keĢif çalıĢmaları de-
vam ediyor 

21 ġırvan Merkez 16 detslik okul yapım iĢi     Bitti 

22 

Pervari ġ.ekrem okutan   16 detslik okul ya-
pım iĢi     

Proje ve keĢif çalıĢmaları de-
vam ediyor 

23 
Millet Bahçesi proje hizmet iĢi 

  50 
Revize proje kontrollükleri de-
vam ediyor 

24 
Eruh ilçe özel hareket pansiyon yapım iĢi 

  50 
Proje ve keĢif çalıĢmaları de-
vam ediyor 

25 
Yeni Vali konağı yapım iĢi 

    Avam Proje çalıĢmaları devam 

26 
ġırvan Hükümet konağı yapım iĢi Revize 

  70 
Proje ve keĢif çalıĢmaları de-
vam ediyor 

TOPLAM PROJE SAYISI                  -      26  

BĠTEN PROJE =   18  

DEVAM EDEN PROJE=   8  
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YAPI KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ FAALĠYET RAPORU  (ÖZEL ĠDARE VE DĠĞER KURUM 
ÇALIġMALARI)                                                                                                                                       

sayfa.3 

S.N İŞİN ADI PROJE TUTARI 
GERÇEK-
LEŞME  

ORANI % 
AÇIKLAMA 

1 Vali yardımcıları lojmanı Yapım iĢi      1.811.042,00    100 BĠTTĠ 

2 sosyal Tesis ve Çevre Düzenleme iĢi etap 1-2      6.787.000,00    100 BİTTİ 

3 Ġl özel idaresi VRF yapım iĢi      1.128.000,00    100 BİTTİ 

4 Kurtalan Muhtelif köylerde semt sahaları         355.000,00    100 BİTTİ 

5 Kurtalan Ġlçe emniyet binası Onarımı         355.000,00    100 BİTTİ 

6 
il emniyet müdürlüğü yeni hizmet binası güvenlik 
amaçlı muhtelif onarımlar           89.750,00    100 BİTTİ 

7 Beğendik belediyesi Halı saha üst kapama iĢi         499.500,00    100 BİTTİ 

8 Kemerli karakol yapım iĢi    10.990.000,00    100 BİTTİ 

9 Kemerli Köyü Gözetleme Kulesi yapım iĢi      4.623.000,00    80 DEVAM EDİYOR 

10 
ġırvan Boğaztepe ve isimsiz tepe konteynır yapım 
iĢi      6.385.000,00    100 BİTTİ 

11 Pervari Belediyesi Kapalı spor yapım iĢi      2.654.000,00    70 DEVAM EDİYOR 

12 Pervari Beğendik Beldesi 2 Hkm ASM ve Lojman 
Yapım iĢi         902.350,00    100 BİTTİ 

13 Siirt Kayabağlar Beldesi 6  hekimli ASM yapım 
iĢi      1.077.500,00    100 BİTTİ 

14 
Siirt Eruh Dev.Hast.12 Daireli Lojman yapım iĢi      1.904.444,00    60 DEVAM EDİYOR 

15 Siirt Pervari 8 Hekimli ASM+TSM Hizmet Binası  
yapım iĢi      1.947.421,00    5 DEVAM EDİYOR 

16 
Siirt Eruh Erenkaya Köyü Akreptepe Üs Bölgesi 
ve Eruh Yelkesen Köyü Üs Bölgesinde yaĢam 
alanı Ġkiz Kule yapım iĢi      2.565.000,00    80 DEVAM EDİYOR 

17 
Siirt Ġl Jan.Komutanlığı 3 Adet Üs Bölgesine Ya-
Ģam Alanlı  Kule Ve Çevre Düzenlemesi  Yapım 
ĠĢi      5.398.000,00    85 

yol nedeniyle 
kalan kısım 
durduruldu. 

TOPLAM PROJE SAYISI 
         

49.472.007,00    
17 

 

BĠTEN PROJE = 

         
30.380.142,00    

11 
 

DEVAM EDEN PROJE= 

         
19.091.865,00    

6 
 

GENEL TOPLAM PROJE MİKTARI VE SAYISI 
      

105.606.644,00    
40 

 

BİTEN PROJE MİKTARI VE SAYISI 
         

85.327.214,00    
31 

 

DEVAM EDEN PROJE MİKTARI VE SAYISI 
         

20.279.430,00    
9 

 

KEŞİF ÇALIŞMASI  BİTEN PROJE SAYISI   18  

  8  KEŞİF ÇALIŞMASI  DEVAM EDEN PROJE SAYISI 
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10-PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 2020 YILI FAALĠYETLERĠ 
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Zorkaya Köyü İçmesuyu Yapım İşindeki 
amaç,yeni yerleşim yeri olarak köy statü-
süne kavuşan Zorkaya Köyü’nün İçme 
Suyu İhtiyacını karşımaktır.Yaklaşık ola-
rak 14000 metre Çelik,10000 metre ise 
PE Boru kullanılacaktır.Projede 21 adet 
s a n a t  y a p ı s ı ( Va n t u z + Va n a )
kullanılacaktır.Hat üzerinde 3 adet Göm-
me Su Deposu yapılacaktır. 

Yeri (İlçesi) Merkez 

Proje Bedeli - ₺ 1.910.000,00 

İhale Bedeli - ₺ 1.320.700,00 

İhale Tarihi 30.06.2020 

Gelinin Son Aşama %100 tamamlandı 

Sorunlar ve Açıklamalar  

Projedeki amaç;Tatlığınar Mezsrasının 
Atıksu sorununu gidermektir.Projede top-
lam 40 Adet Baca ve 1 Adet 250 Kişilik 
Çürütme Foseptiği yapılacaktır. 

Yeri (İlçesi) Eruh 

Proje Bedeli - ₺ 229.965,52 

İhale Bedeli - ₺  

İhale Tarihi  

Gelinin Son Aşama %100’i tamamlandı. 

Sorunlar ve Açıklamalar  

Projedeki amaç,Doğan köyünün atık su 
sorunu gidermektir.Projede Yaklaşık ola-
rak 507 adet atıksu bacası,1500 kişilik 
çürütme foseptiği ve koruge boru kullanı-
lacaktır. 

Yeri (İlçesi) Pervari 

Proje Bedeli - ₺ 959.620,96 

İhale Bedeli - ₺  

İhale Tarihi  

Gelinin Son Aşama %100’i tamamlandı 

Sorunlar ve Açıklamalar  
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Projedeki amaç;yığınlı mezrası’nın içme 
suyu ve atık su sorununu gidermek-
tir.Projede toplam 1 Adet gömme su de-
posu,24 adet atık su bacası,1 adet 250 
kişilik foseptik ve boru malzemesi kulla-
nılmıştır. 

Yeri (İlçesi) Merkez 

Tahmini Proje Bedeli - 
₺ 340.539,00 

İhale Bedeli - ₺ 250.000,00 

İhale Tarihi  

Gelinin Son Aşama Proje bitti. 

Sorunlar ve Açıklama-
lar  

Projenin amacı;Çetinkol Köyü’nün su 
ihtiyacını karşılamktır.Projede 1 adet 
betonorme gömme depo ve Pe boru 
kullanılmıştır. 

Yeri (İlçesi) Eruh 

Tahmini Proje Bedeli - 
₺ 166.000,00 

İhale Bedeli - ₺ 132.000,00 

İhale Tarihi  

Gelinin Son Aşama Proje bitti. 

Sorunlar ve Açıklama-
lar  
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II.DıĢ Birimlerce Yapılan Faaliyetler  
 

1-MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 2020 MALĠ YILI FAALĠYETLERĠ  
 

 
 Ġl Milli Eğitim Müdürlüğümüz,   2020  Mali Yılında  46.510.586,92 TL ile  toplam gelir büt-
çesi oluĢturularak Ġlimiz Merkez ve Ġlçeleri Eğitim Kurumlarının yatırım ve cari  harcama faaliyetleri 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 
   
 GELĠRLER:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YATIRIM  (Yapım Onarım)   :  
  

 2020, Mali yılında toplam 13 projede , 196 yeni ve ek derslik, 48 lojman yapımı  ile 3 okul depreme 
karĢı güçlendirilmesi planlanmıĢtır.  

    
    
KÜÇÜK ONARIMLAR   :  
 

 Ġlköğretim kurumları ve anaokulu onarım giderlerinde kullanılmak üzere 2020 yılında ; 
 
Baykan Ġlçesine  :  100.000,00   TL 
Eruh Ġlçesine   :  145.000,00   TL 
Kurtalan Ġlçesine  :  160.000,00  TL 
Pervari Ġlçesine  :  40.000,00   TL 
ġirvan Ġlçesine  :  130.000,00   TL 
Tillo Ġlçesine               :  10.000,00  olmak üzere , 
    
 TOPLAM       : 585.000,00  TL ödenek onarımlarda kullanmak aktarılmıĢtır. 
 
 

KAMULAġTIRMA   :  
 
2020 yılında kamulaĢtırma yapılmamıĢtır. 
 

HALK KATKISI : 
 
2020 yılında halk katkısı yapılmamıĢtır. 
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2020 Mali Yılı Bütçesi   

a)2019 Mali Yılından Devreden   
(Ġlköğretim-Ortaöğretim ve Okul Öncesi Yatırım ve Cari 
Toplamı) 21.793.747,25 

b) Ġl Özel Ġdare Bütçesinden Aktarılan 15.584.356,00 

c) Bakanlığımızca Gönderilen   

  
Ġlköğretim Yapım - Onarım ve Cari Ge-
lirler 7.192.087,56 

  
Okul Öncesi Eğitm Kurumlarının Yatı-
rım ve Cari Giderleri 77.090,00 

  
Ortaöğretim Kurumlarının Yatırım ve 
Cari Giderleri 2.347.775,66 

  Aktarma Ġle Eklenen 5.834.435,50 
  Aktarma ile DüĢülen 6.318.905,05 

  TOPLAM 46.510.586,92 



  

 

 
 

 
  

 ORTA ÖĞRETĠM KURUMLARI : 
 
 2020 Mali yılında bakanlığımızca, yapımı devam eden orta öğretim kurumları  ile mevcut ortaöğ-
retim kurumlarının onarımları ve depreme karĢı güçlendirme iĢlerinde kullanılmak üzere genel müdürlük-
ler bazında bağlı okullar için  toplam 2.347.775,66TL ödenek gönderilmiĢtir.  
  

 

Bu çerçevede onarım ihtiyacı bulunan ; 
 
 Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı 6 Lise 
 Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı 2 Lise, olmak üzere toplam 8 hizmet binası onarı-

mı yapılmıĢtır. 
 
                                                        
HARCAMALAR    :  

 
Ġlköğretim Kurumları   : 
 
Ġlköğretim okulları Yapım ve Onarım Okul Donatım EĢyası, Küçük Onarım, TaĢımalı Eğt.,Elkt.-
Su,Yakacak alımı Ġlan vb. Diğer  Cari Harcamalar  
    
   T O P L A M  :                           14.634.983,77  TL. olarak gerçekleĢmiĢtir. 
 
 
Okul Öncesi Eğitim Kurumları : 
 
Bağımsız Anaokulları Yapım ve Onarım Merkez ve Ġlçe Anaokulları Okul Donatım EĢyası, Elkt.-
Su,Yakacak  v.s. Diğer  Cari Harcamalar     
 

T O P L A M  :                          218.462,00   TL.   olarak gerçekleĢmiĢtir. 
 
 
Ortaöğretim Kurumları  : 
  
Etüt Proje ve Ġlan Giderleri vb. giderler Ortaöğretim kurumları yapım onarım giderleri ve  TaĢımaya ĠliĢ-
kin Beslenme, Barınma    

 
T O P L A M  :                           3.640.820,00  TL.   olarak gerçekleĢmiĢtir 
 
 
 
 
GENEL TOPLAM 
 
Gelirler Genel Toplam :  46.510.586,92  
Giderler Genel Toplam :  18.494.265,71 
2021 Yılına Deveden  :   28.016.321,15     
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2-ĠL HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜNCE 2020 YILINDA YAPILAN                                                
FAALĠYETLER 

 

01.01.2020-31.12.2020 

 

HARCAMA CETVELĠ 

  

ĠL HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜNCE 2020 YILINDA YAPILAN                                                  
FAALĠYETLER 

Geçen Yıldan Deveden Ödenek  821.397.17 

Gelen Ödenek  3.397.399,19 

Aktarma ile Gelen Ödenek   1.724.393,02 

Aktarma ile DüĢülen Ödenek  1.190.283,94 

Net Bütçe Ödeneği  4.752.905,44 

Yıl Ġçinde Harcama  2.987.283,23 

2020 Yılına Deveden Ödenek  1.765,622,21 

87 

Faaliyetler 

  

Yapılan Ödemeler 

2020 TL. 

1- Kurtalan 2 nolu 4 hehimlik aile sağlık merlezi 33.158,00 

2- Kurtalan Kayabağlar 6 hekimlik aile sağlık merkezi proje iĢi 18.290,00 

3- Kurtalan Kayabağlar 6 hekimlik aile sağlık merkezi yapım iĢi 1.005.453,46 

4- Pervari beğendik 2 hekimli aile sağlığı merkezi yapım iĢi  1.164.850,99 

5- 
Merkez ġehit HemĢire canan AkkuĢ 8 hâkimli aile sağlığı merkezi 

yapım iĢi 
62,776,00 

6- Eruh Devlet Hastahanesi 12 daireli lojman yapım iĢi projesi 668.645,70 

7- 
Siirt Devlet hastahanesi yoğun bakım üniteleri bakım ve onarım 

iĢleri projesi 
34.109,08 

  TOPLAM 2.987.283,23 



  

 

3) SĠĠRT ĠL EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜNCE 2020 YILINDA YAPILAN                                             
FAALĠYETLER 

 

01.01.2020—31.12.2020  HARCAMA CETVELĠ  

 

SĠĠRT ĠL EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜNCE 2018 YILINDA YAPILAN                                                   FA-
ALĠYETLER 

Geçen Yıldan Deveden Ödenek  7.696.976,34 

Yıl Ġçinde Gelen Ödenek  1.680.235,13 

Aktarma ile Eklenen  1.022.153,41 

Aktarma ile DüĢülen  727.753,41 

Net Bütçe Ödeneği  9.671.611,47 

Yıl Ġçinde Harcama  6.110.587,88 

2021 Yılına Deveden Ödenek  3.561.023,59 
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SĠĠRT ĠL EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜ 2020 YILI YAPILAN YATIRIMLAR 
 

 

 
 

 
 

89 

Faaliyetler 

  

Yapılan Ödemeler 

2020 TL. 

1- 
Emniyet Müdürlüğü hizmet binaları  ve lojmanlarının  bakım 

ve onarım 
1.312.794,12 

2- Ġl Emniet Müdürlüğü Hizmet Binası   80.634,32 

3- 
Pervari Ġlçe Emniyet Amirliği lojmanlı hizmet binası kalorifer  

tahsisatı onarım iĢi 
135.580,32 

4- Eruh Ġlçe Emniyet Amirliği yapım iĢi 2.641.788,10 

5- 
Ġl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Özel Hareket ġube Müdürlüğü 

hizmet binası alt yapı ve onarım iĢi 
114.775,67 

6- 
Ġl Emniyet Müdürlüğüne bağlı hizmet binaları ve Polis Loj-

manlarının kapılarının  Bakım ve Onarım Projesi. 
34.220,00 

7- 
Kurtalan Ġlçe Emniyet Müdürlüğü Yeni Hizmet Binası tefriĢat 

alımı 
23.492,17 

8- 
Ġl Emniyet Müdürlüğüne bağlı polis merkezi amirliği hizmet 

binası ve çevre düzenlemesi iĢi 
60.180,00 

9- 
Merkez ve Ġlçelerin Kent Güvenlik ve Yönetim Sist. (KGYS) 

Prj. Bakım, Onarım ve Yedek Parça Alımı Prj. 
1.315.240,03 

10- 
Ġl Emniyet Müdürlüğü Elektrojen Grupları (Jeneratör) Bakım 

Onarım ve Yedek Malzeme Alımı Projesi. 
56.770,98 

11- 
Araç Tipi ve Uyarı Cihz. Montajı, Tamiri ve Muhtelif Mlz. 

Alımı Projesi. 
4.690,50 

12- BiliĢim Malzemesi Bakım Onarım Projesi. 37.288,00 

13- BiliĢim Malzemesi Alım ĠĢi Projesi. 75.155,38 

14- Lisan s alımı  ve güncellenmesi iĢi. 58.528,00 

15- 
Kesintisiz Güç kaynağı regülatörleri için  alt yapı ve kablola-

ma iĢi 
18.170,00 

  TOPLAM 6.110,587,88 



  

 

4-AĠLE VE SOSYAL POLĠTĠKALAR MÜDÜRLÜĞÜNCE 2020 YILINDA YAPILAN                     
FAALĠYETLER 

 

 

01.01.2020-31.12.2020 

 

 

HARCAMA CETVELĠ 

  

 

AĠLE VE SOSYAL POLĠTĠKALAR MÜDÜRLÜĞÜNCE 2020 YILINDA YAPILAN                        
HARCAMALAR 

Geçen Yıldan Deveden Ödenek  86.469,38 

Yıl Ġçinde Gelen Ödenek  3.729,54 

Yıl içinde eklenen  0,00 

Yıl  Ġçinde düĢülen  0,00 

Net Bütçe Ödeneği  90.198,92 

Yıl Ġçinde Harcama  41.323,60 

2021 Yılına Deveden Ödenek  48.875,32 

HARCAMANIN SINIFLANDIRILMASI 

 

Fonksiyonel  
Kod 

Finans 
Kodu 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

10.4.0.06 08 06.7.7.01  Hizmet Binası 33.748,00 

10.4.0.22 08 06.07.07.01 
Hizmet  Binası 

7.575,60 

TOPLAM 41.323,60 
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5) KÜLTÜR TURĠZM  MÜDÜRLÜĞÜNCE 2020 YILINDA YAPILAN                                               
FAALĠYETLER 

 

01.01.2020-31.12.2020  HARCAMA CETVELĠ  

 

KÜLTÜR TURĠZM MÜDÜRLÜĞÜNCE   2020  YILINDA YAPILAN                                             
HARCAMALAR 

Geçen Yıldan Deveden Ödenek  7.594.910,05 

Yıl Ġçinde Gelen Ödenek  777.227,21 

Aktarma  Ġle Eklenen  0,00 

Aktarma ile düĢülen  0,00 

Net Bütçe Ödeneği  8.372.137,26 

Yıl Ġçinde Harcama  4.852.512,93 

Ġptal Edilen Ödenek  3.236,80 

2020 Yılına Deveden Ödenek  3.516.387,53 

HARCAMANIN SINIFLANDIRILMASI 

Fonksi-
yonel  
Kod 

Finans 
Kodu 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

08.2.0.13 08 06.01.07.90 
Diğer Kültür Varlığı Yapım,Alım ve Korunması 

115.758,00 

08.2.0.41 08 06.05.07.01 
Hizmet Binası 

4.300.0000,00 

08.2.0.57 08 06.05.07.08 
Ġçme Suyu Tesisi Yapım Giderleri 

47.100,69 

08.2.0.62 08 06.07.07.01 
Hizmet Binası 

84.068,76 

08.2.0.63 05 06.05.07.90 
Diğerleri 

129.045,45 

08.2.0.64 05 05.03.07.90 
Diğerleri 

176.540,03 

                                                    TOPLAM 4.852.512,93 
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ĠL KÜLTÜR MÜDÜRLÜĞÜ FAALĠYETLERĠ 

 

          Bakanlığımızın ilgili Genel Müdürlüklerince ilimiz  Kurtalan ilçe Belediyesi kanalizasyon alt yapı 
düzenlemesi için gönderilen ödenekler, Kültür Merkezi, Ġl Halk Kütüphanesi yapım projesi,Tillo Kentsel 
Tasarım ve Tarihi Kent dokusunun sağlamlaĢtırılması projesi ve halk kütüphanesine bağlı çocuk kütüpha-
nesi tadilat-onarım projesi için gönderilen ödenekler Ġl Özel Ġdaresi hesaplarına aktarılmıĢ ve bütçeleĢtiril-
miĢtir. 
 2020 yılında gönderilen ödenek faaliyet raporu aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 
 
 
 

 
 
 
 

01.01.2020 - 31.12.2020 TARĠHLERĠ ARASI MALĠ FAALĠYET RAPORU   

S.

N 
AÇIKLAMA 

GEÇEN YIL-

DAN DEVRE-

DEN ÖDE-

NEK 

OLAĞAN 

EK VE ÜSTÜ  

VERĠLEN 

ÖDENEK 

NET      

BÜTÇE 
ÖDENEĞĠ 

TOPLAMI 

BÜTÇE 

GĠDERĠ 

TOPLA-

MI 

SONRAKĠ 

YILA DEV-

REDEN 

ÖDENEK 

1 

Tillo Kentsel Tasarım ve Tari-

hi Kent Dokusunun sağlamlaĢ-

tırılması Projesi 

372.034,00 0,00 372.034,00 0,00 372.034,00 

2 
ġirvan Ġlçesi Halk Kütüphanesi 

Malzeme Alımı  Projesi 
0,00 253.000,00 253.000,00 0,00 253.000,00 

3 

Kurtalan Ġlçesi Kanalizasyon  

ġebekesi (Atık Suyun Dere  

Yataklarından Ayrılması ĠĢi) 

0,00 0,00 145.560,44 0,00 145.560,44 

4 

Siirt Ġl Merkezine  

Kütüphane Binası  

Yapım ĠĢi 

1.524.935,36 3.330.000,00 4.779.415,36 0,00 4.779.415,36 

5 

Halk Kütüphanesi Müdürlüğü-

ne tahsis edilen Çocuk Kütüp-

hanesi onarım ve tadilat ĠĢi 

Projesi 

5.931,24 0,00 5.931,24 0,00 5.931,24 

                TOPLAM 1.902.900,60 3.583.000,00 5.555.941,04 0,00 5.555.941,04 
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4-GENÇLĠK SPOR ĠL MÜDÜRLÜĞÜ   2020 YILINDA YAPILAN                                                 
FAALĠYETLER 

 

 

01.01.2020-31.12.2020 

 

 

HARCAMA CETVELĠ 

  

 

GENÇLĠK SPOR ĠL  MÜDÜRLÜĞÜNCE 2020 YILINDA YAPILAN                                              
HARCAMALAR 

1- 
Gençlik Spor Hizmetleri Ġçin alınan kar küreme 

makinesi 
37.524,00 

2- Atatürk Stadyumu kalıp beton ve onarım iĢi 277.182,00 

3- Siirt ġehir Stadyumu jeneratör ve  Onarım iĢi  238.832,00 

 TOPLAM 553.538,00 

92 



  

 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 H
E

D
E

F
İ 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 
S

O
R

U
M

L
U

 
B

ĠR
ĠM

L
E

R
 

K
ö

y
 y

o
ll

ar
ın

ın
 b

ak
ım

ı 
y
ap

ıl
ar

ak
 

y
o

ll
ar

ın
 s

ta
n
d

ar
tl

ar
a 

u
y
g

u
n
 h

al
e 

g
et

ir
il

m
es

i 
v
e 

ih
ti

y
aç

 d
o

ğ
ru

lt
u
su

n
d
a 

y
en

i 
y
o
ll

ar
ın

 y
ap

ıl
m

as
ı 

2
0
2
0
 y

ıl
ın

d
aK

ö
y
 y

o
ll

ar
ım

ız
a 

to
p
la

m
 2

0
0
 k

m
 s

ta
b
il

iz
e 

k
ap

la
m

a 
y
ap

ıl
ac

ak
tı

r.
 

  Y
o
l 

v
e 

U
la

-
Ģı

m
 H

iz
m

et
le

-
ri

 M
ü
d
ü
rl

ü
ğ
ü

 

2
0
2
0
 y

ıl
ın

d
a 

 K
ö

y
 y

o
ll

ar
ım

ız
a 

to
p
la

m
 2

0
0
 k

m
 m

al
ze

m
el

i 
b
ak

ım
,1

0
0
 k

m
 o

n
ar

ım
 y

ap
ıl

ac
ak

tı
r.

 

S
ii

rt
 İ

li
 o

la
ra

k
 1

.7
8
7
,5

 k
m

 y
o
l 

ağ
ım

ız
 b

u
lu

n
m

ak
ta

d
ır

. 
B

u
 y

o
l 

ağ
ın

ın
 8

8
9
,6

6
  
k
m

’ 
si

  
as

fa
lt

, 
8
1
8
,0

4
 

k
m

’ 
si

 s
ta

b
il

iz
e,

 7
6
,3

 k
m

’ 
si

 h
am

 v
e 

3
,5

 k
m

’ 
si

 b
et

o
n
 y

o
ld

u
r.

 Ö
n

ce
li

k
le

 1
. 
d

er
ec

e 
ö
n
ce

li
k
li

 y
o
l-

la
rı

m
ız

ın
 s

ta
n
d
ar

d
ı 

y
ü
k
se

lt
il

ec
ek

, 
d
iğ

er
 y

o
ll

ar
ım

ız
ın

 d
a 

b
ak

ım
 v

e 
o
n
ar

ım
la

rı
 d

ü
ze

n
li

 o
la

ra
k
 

y
ap

ıl
ac

ak
tı

r 

2
0
2
0
 y

ıl
ın

d
a 

k
ö

y
 y

o
ll

ar
ım

ız
a 

1
0
0
 k

m
 a

sf
al

t 
y
am

a 
y
ap

ıl
ac

ak
tı

r 

2
0
2
0
 y

ıl
ı 

iç
er

is
in

d
e 

Ġl
im

iz
 K

ır
sa

l 
al

an
ın

d
a 

b
u
lu

n
an

 m
ev

cu
t 

y
o
ll

ar
ın

 a
lt

 y
ap

ıl
ar

ı 
il

e 
b
ir

li
k

te
 b

ak
ım

 
v
e 

o
n
ar

ım
ı 

y
ap

ıl
ar

ak
 s

ta
n

d
ar

tl
ar

a 
u

y
g
u
n
 h

al
e 

g
et

ir
il

ec
ek

ti
r.

 

2
0
2
0
 y

ıl
ı 

iç
er

is
in

d
e 

M
u
h
te

li
f 

K
ö

y
 y

o
ll

ar
ın

 s
an

at
 y

ap
ıl

ar
ın

ın
 y

en
il

em
e 

 ç
al

ış
m

al
ar

ı 
y
ap

ıl
ac

ak
tı

r.
 

2
0
2
0
 y

ıl
ı 

iç
er

is
in

d
e 

K
ö

y
 y

o
ll

ar
ın

ın
 k

ö
y
 t

an
ıt

ım
 v

e 
tr

af
ik

 l
ev

h
a 

ek
si

k
li

k
le

ri
 p

er
iy

o
d
ik

 o
la

ra
k
 

ta
m

am
la

n
ac

ak
tı

r.
 

2
0
2
0
 y

ıl
ı 

iç
er

is
in

d
e 

M
u
h
te

li
f 

k
ö

y
 y

o
ll

ar
ın

 s
an

at
 y

ap
ıl

ar
ın

ın
 y

en
il

em
e 

ça
lı

şm
al

ar
ı 

y
ap

ıl
ac

ak
tı

r.
 

M
ev

cu
t 

o
la

n
 Ģ

eb
ek

el
i 

iç
m

e 
su

y
u
n

a 
sa

h
ip

 k
ö

y
 s

a
y
ıs

ın
ı 

ar
tı

rm
ak

, 
k
ö

y
le

-
ri

n
 i

çm
e 

v
e 

k
u
ll

an
m

a 
su

la
rı

n
ın

 s
ağ

-
lı

k
lı

 h
al

e 
g
et

ir
il

m
es

i 
iç

in
 y

en
i 

te
si

s-
le

r 
y
ap

m
ak

 v
e 

Ġl
 Ö

ze
l 

Ġd
ar

es
in

e 
y
e-

n
i 

b
ir

 h
iz

m
et

 b
in

as
ı,

 k
ö

y
le

re
 k

ö
y
 

ev
i 

b
in

as
ı,

 s
ağ

lı
k
, 
sp

o
r,

 s
o
sy

al
 v

e 
d
iğ

er
 h

iz
m

et
 b

in
al

ar
ı 

y
ap

m
ak

 v
e 

m
ev

cu
t 

b
in

al
ar

ın
 B

ak
ım

ı 
v
e 

O
n
ar

ı-
m

ı 
Y

ap
m

ak
. 

2
0
2
0
 y

ıl
ı 

iç
er

is
in

d
e 

3
0
 y

ıl
lı

k
 i

Ģl
et

m
e 

ö
m

rü
n
ü
 t

am
am

la
y
an

 1
0
 k

ö
y
d

e 
iç

m
e 

su
y
u

 Ģ
eb

ek
e 

te
rf

ii
 v

e 
is

al
e 

h
at

tı
 y

en
il

em
es

i 
y
ap

ıl
ac

ak
tı

r.
 

  P
la

n
 P

ro
je

 v
e 

Y
at

ır
ım

 M
ü
-

d
ü
rl

ü
ğ
ü

 
      

2
0
2
0
 y

ıl
ın

d
a 

Ç
eĢ

it
li

 n
ed

en
le

rl
e 

iç
m

e 
su

y
u
 y

et
er

si
z 

o
la

n
 1

0
0
 ü

n
it

ey
e 

iç
m

e 
su

y
u

 p
ro

je
si

 y
ap

ıl
ar

ak
 

u
y
g
u

la
n

ac
ak

tı
r.

 

2
0
2
0
 y

ıl
ın

d
a 

Ġç
m

es
u

y
u
 t

es
is

le
ri

 y
en

il
em

e 
v

e 
g
el

iĢ
ti

rm
e 

k
ap

sa
m

ın
d
a 

 2
5
  
k
ö

y
d
e 

ik
m

al
 o

n
ar

ım
 i

Ģl
e-

ri
 y

ap
ıl

ac
ak

tı
r.

 

2
0
2
0
 Y

ıl
ı 

iç
er

is
in

d
e 

y
en

i 
h
iz

m
et

 b
in

as
ı 

b
it

ir
il

ec
ek

ti
r.

 

Ü
n
it

el
er

im
iz

e 
iç

m
e 

su
y
u
 s

ağ
la

y
an

 1
0
0
 a

d
et

 s
o
n
d

aj
 k

u
y
u
su

 t
em

iz
le

n
er

ek
 g

el
iĢ

ti
ri

le
ce

k
ti

r 

Ġç
m

e 
su

y
u
 y

et
er

li
 o

la
n
 2

5
 k

ö
y
e 

k
an

al
iz

as
y
o
n
 Ģ

eb
ek

es
i 

y
ap

ıl
ac

ak
tı

r 

2
0
2
0
 y

ıl
ın

d
a 

T
ar

ım
sa

l 
S

u
la

m
a 

am
aç

lı
 5

 k
ö

y
d
e 

su
la

m
a 

si
st

em
in

in
 y

ap
ıl

m
as

ı 
sa

ğ
la

n
ac

ak
tı

r 

C
-P

E
R

F
O

R
M

A
N

S
 H

E
D

E
F

L
E

R
Ġ 

 
F

A
A

L
ĠY

E
T

L
E

R
D

E
N

 S
O

R
U

M
L

U
 H

A
R

C
A

M
A

  
B

ĠR
ĠM

L
E

R
ĠN

ĠN
 P

E
R

F
O

R
M

A
N

S
 H

E
D

E
F

L
E

R
E

 Ġ
L

Ġġ
K

ĠN
 T

A
B

L
O

 

93 



  

 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 H
E

D
E

F
İ 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 
S

O
R

U
M

L
U

  
  
  
  
  
  
 

B
ĠR

ĠM
L

E
R

 

K
u
ru

m
d
a 

g
ö
re

v
 y

ap
an

 p
er

so
n
el

le
ri

n
 v

er
im

li
 ç

al
ıĢ

-
m

al
ar

ın
ı 

sa
ğ
la

y
ac

ak
 p

ro
je

le
r 

g
el

iĢ
ti

ri
le

re
k
 h

al
k
ım

ız
a 

k
al

it
el

i,
 Ģ

ef
fa

f 
v

e 
h
ız

lı
 b

ir
 h

iz
m

et
in

 s
u
n
u
lm

as
ı.

 

-E
- 

d
ev

le
t 

u
y
g
u
la

m
as

ın
a 

g
eç

iş
 s

ağ
la

n
ac

ak
tı

r.
 

-H
iz

m
et

 i
çi

 e
ğ
it

im
 p

ro
g
ra

m
la

rı
, 
T

o
p
la

n
tı

 v
e 

 S
em

in
er

le
ri

n
 D

ü
ze

n
le

n
er

ek
  
  
  

  
p
er

so
n
el

in
 m

o
ti

v
e 

ed
il

m
es

i 
- 

2
0
2
0
 y

ıl
ın

d
a 

ih
ti

y
aç

 d
u

y
u

la
ca

k
 a

d
a
y
 m

em
u
rl

ar
ın

 Ö
S

Y
M

 t
ar

af
ın

d
an

 t
a-

le
p
 e

d
il

m
es

i 
- 

P
er

fo
rm

an
s 

v
e 

k
ar

iy
er

in
e 

g
ö

re
 i

d
ar

em
iz

d
e 

p
er

so
n
el

 i
st

ih
d
am

  
 e

d
il

ec
ek

-
ti

r.
 

- 
E

m
ek

li
li

ğ
in

i 
d
o
ld

u
rm

u
ş 

p
er

so
n
el

in
 y

an
ın

a,
 y

et
iş

ti
ri

lm
ek

 ü
ze

re
 y

en
i 

al
ı-

n
an

  
 m

em
u
rl

ar
d

an
 v

er
il

m
es

i 
  

Ġn
sa

n
 K

a
y
n

ak
la

rı
 v

e 
E

ğ
it

im
 M

ü
d
ü
rl

ü
ğ
ü

 

Ġd
ar

en
in

 5
 y

ıl
lı

k
 S

tr
at

ej
ik

 P
la

n
ı 

v
e 

b
u
n
a 

b
ağ

lı
 o

la
ra

k
 

y
ıl

lı
k
 y

at
ır

ım
 p

ro
g
ra

m
ın

ı,
 p

er
fo

rm
an

s 
p

ro
g
ra

m
ın

ı,
 

b
ü
tç

e,
 k

es
in

 h
es

ap
 v

e 
fa

al
iy

et
 r

ap
o

rl
ar

ın
ı 

h
az

ır
la

y
a-

ra
k
 u

y
g
u
la

m
a
y
a 

su
n
m

ak
, 

K
ö

y
 S

o
sy

al
 t

es
is

le
ri

 i
le

 
K

ö
y
le

re
 H

iz
m

et
 G

ö
tü

rm
e 

b
ir

li
k

le
ri

n
in

 k
ır

sa
ld

a 
ü
st

-
le

n
d
ik

le
ri

 y
at

ır
ım

 p
ro

je
le

re
 n

ak
d
i 

y
ar

d
ım

 y
ap

m
ak

 
    

2
0
2
0
- 

2
0
2
4
  
5
 y

ıl
lı

k
 s

tr
at

ej
ik

 p
la

n
ın

 u
y
g
u
la

n
m

as
ı 

M
al

i 
H

iz
m

et
le

r 
M

ü
-

d
ü
rl

ü
ğ
ü

 

B
ir

im
e 

g
el

en
 y

az
ıl

ar
ın

 i
Ģl

em
le

ri
n
i 

za
m

an
ın

d
a 

ta
m

am
la

m
ak

. 

Y
ıl

lı
k
 P

er
fo

rm
an

s 
ra

p
o
ru

n
u
n
 d

ü
ze

n
le

n
m

es
i 

v
e 

u
y
g

u
la

m
ay

a 
k
o
n
u
lm

as
ı 

B
ü
tç

en
in

 h
az

ır
la

n
m

as
ı 

v
e 

u
y
g
u
la

n
m

as
ı 

E
-Ġ

çi
Ģl

er
i 

S
is

te
m

in
d
en

 a
za

m
i 

b
ir

 d
ü
ze

y
d
e 

y
ar

ar
la

n
m

ak
. 

K
es

in
 H

es
ab

ın
 ç

ık
ar

ıl
m

as
ı 

Y
ıl

lı
k
 Y

at
ır

ım
 P

ro
g
ra

m
ın

ı 
h
az

ır
la

m
ak

 v
e 

u
y
g
u
la

n
m

as
ın

ı 
sa

ğ
la

m
ak

 

K
ö

y
 S

o
sy

al
 t

es
is

le
ri

 i
le

 K
ö

y
le

re
 H

iz
m

et
 G

ö
tü

rm
e 

b
ir

li
k

le
ri

n
in

 k
ır

sa
ld

a 
ü
st

le
n
d
ik

le
ri

 y
at

ır
ım

 p
ro

je
le

re
 n

ak
d
i 

y
ar

d
ım

 y
ap

m
ak

 

Y
ıl

 i
çi

n
d
e 

y
ap

ıl
an

 b
ak

ım
 o

n
ar

ım
 m

al
ze

m
e 

al
ım

 h
iz

m
et

le
ri

n
i 

y
ap

m
ak

 

T
em

si
l,

 A
ğ
ır

la
m

a,
 T

ö
re

n
, 

F
u
ar

, 
O

rg
an

iz
as

y
o
n
 h

iz
m

et
le

ri
n
i 

y
ü
rü

tm
ek

 

    
  

  

94 



  

 

G
en

el
 b

ü
tç

ey
e 

d
a
h

il
 k

u
ru

lu
şl

a
r 

v
e 

İl
 Ö

ze
l 

Ġd
a
re

si
n

e 
a
it

 b
in

a
 v

e 
te

si
sl

er
in

 y
a
tı

rı
m

 p
ro

g
ra

m
ı 

d
a
h

il
in

d
ek

i,
 p

ro
je

 v
e 

y
a

k
la

şı
k

 m
a
li

y
et

le
ri

n
i 

h
a
zı

rl
a
m

a
k

, 
b

u
n

la
rı

 o
n

a
y
la

m
a
k

 v
ey

a
 

o
n

a
y
la

n
m

a
sı

n
ı 

sa
ğ
la

m
a
k

, 
ta

le
p

 h
a
li

n
d

e 
in

şa
a
tl

a
rı

n
ı 

y
a
p

m
a
k

 v
ey

a
 y

a
p

tı
rm

a
k

. 
  

B
el

ed
iy

e 
m

ü
ca

v
ir

 a
la

n
la

rı
 d

ıĢ
ın

d
a
 Ġ

m
a
r 

M
ev

zi
i 

p
la

n
la

rı
n

ın
 

y
a
p

ıl
m

a
sı

, 
K

ıy
ı 

k
en

a
r 

çi
zg

il
er

in
in

 b
el

ir
le

n
m

es
i,

 Ç
ev

re
 i

le
 

il
g
il

i 
v
er

i 
v
e 

b
il

g
i 

il
et

iĢ
im

 s
is

te
m

le
ri

 o
lu

Ģt
u

r
m

a
k

, 
y
en

i 
k

ö
y
 

y
er

le
Ģi

m
 a

la
n

la
rı

 b
el

ir
le

n
er

ek
 i

li
n

 ç
ev

re
 v

e 
y
a
Ģa

m
 

st
a
n

d
a
rt

la
rı

 i
y
il

eĢ
ti

ri
le

c
ek

, 
m

ek
â
n

sa
l 

g
el

iĢ
m

ey
e 

y
ö
n

 
v
er

il
ec

ek
. 

  

Ġm
a

r 
v
e 

K
en

ts
el

 
Ġy

il
eĢ

ti
r
m

e 
 M

ü
-

d
ü

rl
ü

ğ
ü

 

Y
er

el
 v

e 
so

sy
al

 i
h
ti

y
aç

la
ra

 u
y
g
u
n
 ç

ağ
d

aş
 s

ta
n
d
ar

tl
ar

d
a 

ö
ze

ll
ik

le
 k

ır
sa

l 
al

an
la

rd
ak

i 
k

en
ts

el
 g

el
iş

m
e 

g
ö
z 

ö
n
ü
n
d
e 

b
u
lu

n
d
u
ru

la
ra

k
  

y
en

i 
im

ar
 v

e 
k
en

ts
el

 i
y
il

eş
ti

rm
e 

si
st

em
le

ri
n
in

 k
u
ru

lm
as

ın
ı 

sa
ğ
la

m
ak

 
  

  
Ġl

 Ö
ze

l 
id

ar
es

in
in

  
m

ak
in

e 
p
ar

k
ın

d
a 

b
u
lu

n
an

 a
ra

ç 
 

v
e 

iĢ
 m

ak
in

el
er

in
in

  
v
er

im
li

 ç
al

ıĢ
m

as
ın

ı 
sa

ğ
la

m
ak

 v
e 

so
ru

m
lu

lu
k
 a

la
n

ın
d
ak

i 
b
in

al
ar

ın
 y

ak
ac

ak
 

ih
ti

y
aç

la
rı

n
ın

 s
ağ

la
n
m

as
ı 

v
e 

m
ak

in
e 

p
ar

k
ın

ın
 

g
ü
çl

en
d
ir

il
m

es
i 

v
e 

y
en

i 
Ġl

 Ö
ze

l 
id

ar
es

i 
H

iz
m

et
 

b
in

as
ın

ın
 h

iz
m

et
e 

g
ir

m
es

in
d
en

 s
o
n
ra

 h
al

en
 V

ak
ıf

la
r 

G
en

el
 M

ü
d

ü
rl

ü
ğ
ü
 a

ra
zi

si
n
d
e 

o
la

n
 a

tö
ly

el
er

, 
am

b
ar

la
r 

v
e 

ak
ar

y
ak

ıt
 i

st
as

y
o
n
u
 i

çi
n
 y

en
i 

b
ir

 
k
am

p
u
s 

o
lu

Ģt
u
ru

lm
as

ı 
v
e 

k
am

u
la

Ģt
ır

m
a 

g
id

er
i.

 
  

Ġl
 Ö

ze
l 

Ġd
ar

es
in

in
  
tü

m
 a

ra
ç 

v
e 

iĢ
 m

ak
in

el
er

in
in

 t
al

ep
 e

d
il

en
 g

ö
re

v
 y

er
le

ri
-

n
e 

se
v
k
 v

e 
id

ar
es

i 
il

e 
ta

m
ir

 b
ak

ım
 v

e 
o
n
ar

ım
la

rı
n
ı 

y
ap

m
ak

. 
  

ĠĢ
le

tm
e 

M
ü
d
ü

rl
ü
ğ
ü

 

Ġl
 Ö

ze
l 

Ġd
ar

es
i 

m
ak

in
e 

p
ar

k
ın

d
a 

b
u
lu

n
an

 a
ra

çl
ar

ın
 s

ü
re

k
li

 f
aa

l 
tu

tu
lm

as
ı,

 
iĢ

 s
ez

o
n
u
 v

e 
k
ar

la
 m

ü
ca

d
el

e 
iç

in
 g

er
ek

li
 h

az
ır

lı
k
la

rı
n
 y

ap
ıl

m
as

ı 
y
ed

ek
 

p
ar

ça
, 

ak
ar

y
ak

ıt
, 
m

ad
en

i 
y
ağ

, 
y
er

 t
ü
k
et

im
 m

al
ze

m
el

er
in

 k
a
y
ıt

la
rı

n
 t

u
tu

l-
m

as
ı 

al
ım

 s
at

ım
 i

Ģl
er

in
 p

la
n
la

n
m

as
ı 

Y
en

i 
Ġl

 Ö
ze

l 
id

ar
es

i 
H

iz
m

et
 b

in
as

ın
ın

 h
iz

m
et

e 
g
ir

m
es

in
d
en

 s
o
n
ra

 h
al

en
 

V
ak

ıf
la

r 
G

en
el

 M
ü
d

ü
rl

ü
ğ
ü
 a

ra
zi

si
n
d
e 

o
la

n
 a

tö
ly

el
er

, 
am

b
ar

la
r 

v
e 

ak
ar

y
a-

k
ıt

 i
st

as
y
o
n
u
 i

çi
n
 y

en
i 

b
ir

 k
am

p
u
s 

o
lu

Ģt
u
ru

lm
as

ı 
v
e 

k
am

u
la

Ģt
ır

m
a 

g
id

er
i 

95 



  

 

Ġl
, 
il

çe
 v

e 
çe

v
re

 i
ll

er
d

e 
m

ey
d

a
n

a
 g

el
eb

il
ec

ek
 d

ep
re

m
, 
se

l,
 

çı
ğ
, 
k

a
y
b

o
lm

a
 K

B
N

R
, 
b

o
ğ
u

lm
a
, 
to

p
ra

k
 k

a
y

m
a
sı

 v
e 

tr
a
fi

k
 

k
a
za

sı
 g

ib
i 

o
la

y
la

ra
 z

a
m

a
n

ın
d

a
, 
et

k
il

i 
b

ir
 Ģ

ek
il

d
e 

m
ü

d
a
-

h
a
le

 e
d

er
ek

 b
u

 t
ü

r 
o
la

y
la

rd
a
 c

a
n

 v
e 

m
a

l 
k

a
y
b

ın
ı 

en
 a

za
 

in
d

ir
m

ek
 i

çi
n

 s
iv

il
 h

a
lk

ı,
 K

a
m

u
 K

u
ru

m
la

rı
n

ı,
 Ö

ze
l 

K
u

ru
-

lu
Ģl

a
rı

 b
il

g
il

en
d

ir
m

ek
 v

e 
a
fe

tl
er

e 
k

a
rĢ

ı 
k

o
ru

m
a
 t

ed
b

ir
le

ri
-

n
i 

ö
ğ
re

tm
ek

. 

B
o
ta

n
 ç

a
y
ı 

b
ö
lg

es
in

d
ek

i 
b

o
ğ
u

lm
a
la

ra
 m

ü
d

a
h

a
le

 i
çi

n
 d

a
lg

ıç
 e

k
ib

in
in

 o
lu

Ģt
u

ru
lm

a
-

sı
 y

ö
n

ü
n

d
en

 ç
a
lı

Ģm
a
la

r 
y
a
p

m
a
k

 v
e 

h
a
lk

ın
 b

il
in

çl
en

m
es

in
i 

sa
ğ
la

m
a
k

 

H
al

k
ın

 a
fe

t 
b
il

in
ci

n
in

 a
rt

ır
ıl

m
as

ı 
v
e 

 Ġ
ld

e 
ar

am
a 

v
e 

k
u
rt

ar
m

a 
h
iz

m
et

le
ri

 e
tk

in
 v

e 
v
er

im
-

li
 b

ir
 Ģ

ek
il

d
e 

y
ü
rü

tü
lm

es
i 

K
ap

as
it

e 
ar

tı
rı

m
ı 

ça
lı

Ģm
al

ar
ın

 y
ap

ıl
m

as
ı 

v
e 

p
er

so
n

el
in

 b
ra

n
Ģl

ar
ıy

la
 i

lg
il

i 
eğ

it
il

m
el

er
i 

Ġl
in

 a
fe

t 
v
e 

ac
il

 d
u
ru

m
 t

eh
li

k
e 

v
e 

ri
sk

le
ri

n
in

 b
el

ir
le

n
er

ek
 a

fe
t 

ri
sk

 h
ar

it
as

ın
ın

 o
lu

Ģt
u
ru

l-
m

as
ı 

E
k
ip

le
ri

n
 i

h
ti

y
ac

ı 
o
la

n
 a

ra
ç 

g
er

eç
 v

e 
te

çh
iz

at
la

rı
n
 a

lı
n
m

as
ı 

Ġl
d
e 

ar
am

a 
v
e 

k
u
rt

ar
m

a 
h

iz
m

et
le

ri
 e

tk
in

 v
e 

v
er

im
li

 b
ir

 Ģ
ek

il
d
e 

y
ü

rü
tü

lm
es

i.
 

96 



  

 

 
 
 
 

 
 

IV - KURUMSAL KABĠLĠYET 

VE KAPASĠTENĠN                

DEĞERLENDĠRĠLMESĠ  

 

97 



  

 

  
 KURUMSAL KABĠLĠYET VE  KAPASĠTENĠN                                                         

DEĞERLENDĠRĠLMESĠ  
 
A- ÜSTÜNLÜKLER  
 

Siirt Ġl Özel Ġdaresinin güçlü ve olumlu yönleri aĢağıdaki gibi belirlenmiĢtir.  

 

 Ġl Genel Meclisi üyelerinin tüm ilçelerden seçiliyor olması çözüm geliĢtirmede hızlı karar süreci 

 Yapılan hizmetlerin hedefine ulaĢmasındaki yüksek etkinlik Yöre problemlerinin personel tarafından 

bilinmesi 

 Ambar ve donanımlı atölyemizin mevcut olması 

 Harcamaların yerinde ve kurallarına uygun yapılması 

 Kurumda memur ve iĢçi statüsünde çalıĢan deneyimli personellerin olması, bu personellerin idari ve 

teknik bilgilere sahip olması. 

 Ġç Kontrol Sistemi‘nin oluĢturulması ile Mevcut Riskler belirlenerek, Risk seviyesini en aza indirgen-

mesi ve idaremizin hizmet kalite standartlarının seviyesinin yükseltilmesi 

 Ġl Valisinin desteği, karar alma ve icra  kabiliyeti. 

 Köy ve Mezralarda yapılan  kanalizasyon çalıĢmaları ve içme suyu temini. 

 Hedef kitle ile yakın irtibat. 

 

B– ZAYIFLIKLAR 
 
Siirt Ġl Özel Ġdaresinin zayıf ve olumsuz yönleri aĢağıdaki gibi belirlenmiĢtir. 

  

 Genç ve eğitimli personelin yetersiz olması 

 Yeterince hizmet içi eğitimin verilmemiĢ olması 

 Yetkin ve alanında uzmanlaĢmıĢ personelin az olması. 

 Ekonomik açıdan gelirlerinin düĢük olması 

 Dağınık ve Ġmarsız yerleĢme 

 Aynı iĢi yapan memur ve iĢçi arasında maaĢta dengesizlik. 

 Kurumlar arası koordinasyon eksikliği 

 Meslek içi eğitim yetersizliği. 

 Eğitim ve sağlıkta kalitenin düĢüklüğü. 

 Kanalizasyon evsel ve çevresel atıklar.   

 Çevre ile ilgili gerekli envanterlerin olmaması (gürültü haritası, hava kirliliği). 

 Yer altı ve yerüstü su kaynaklarının korunamaması. 

 Sulanan tarım arazilerinin az olması. 

 ÇalıĢanların özlük haklarının yetersizliği. 

 Yatırım tercihlerinin yerine kullanılamaması. 

 Turizm çeĢitlerinin yeterince tanıtılamaması. 
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 V-ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 

 

Öneriler: 

 
 Bölgemizin doğa yapısı ve mevsim Ģartlarının ağır olması nedeni ile mevcut olan iĢ makinelerimizin 

yetersiz olması çalıĢma performansımızın istenen düzeye ulaĢmasını olumsuz etkilemektedir. Özellik-
le KıĢ aylarının çok sert geçmesinden dolayı gerek köy yolları gerekse askeri güvenlik yollarında 
meydana gelen çığ, heyelan ve karla mücadelede daha verimli ve aktif olunabilmesi için makine par-
kımızın takviye edilmesi gerekmektedir. 

 
 Ayrıca köy yolları ağımızın büyük kısmı asfalt sathi kaplama olup, özellikle yol platformunda kar ve 

su birikintileri oluĢması sonucu asfalt yollarımızda çukurlar oluĢmaktadır. Rotmiks malzeme ile yama 
yapılması için ilçelerimizde rotmiks malzemesi hazırlayacak ve yollarda yama yapacak makine ve 
donanım yetersizliği giderilmelidir. 

 
 Yatırımlar için bütçede yeterli ödenek konulmalıdır. 
 
 Ġdaremiz bünyesinde iĢ yapan tüm yüklenici firmaların, çağdaĢ ve hedeflediğimiz normlarda iĢ yapa-

bilmelerini sağlamak amacıyla gerekli teĢvik edici ve yaptırıcı tedbirlerin alınması. Bu tedbirler ara-
sında; kaliteli ve marka değeri taĢıyabilecek iĢlere ödül vermenin yanında aksi iĢlerde her türlü ceza 
yönteminin denenmesi gibi.. 

 
 Ġlimiz, iklimsel açıdan bir yönüyle Doğu Anadolu Bölgesi karakteristikleri içerisinden diğer yönüyle 

tamamıyla Güneydoğu Anadolu Bölgesi iklimi etkisindedir. Diğer taraftan ulaĢım problemleri bazı 
merkezlerimizde daha güçlükle yapılabilmektedir. Bunlar yapılacak imalatları doğrudan etkileyebile-
cek parametrelerdir. Bu münasebetle, iĢ süreleri hesaplanırken bu parametrelerin göz önünde bulundu-
rulması adil iĢ ortamının sağlanmasına katkı sunacağı gibi yüklenici firmaların olumlu yönde motive-
sini de sağlayacaktır. 

 
 Yatırımlarımızın her açıdan problemsiz, istenilen düzeyde ve daha ekonomik olması için, inĢaatlara 

ait her türlü etüd ve arsa ihtiyaçlarının ihale iĢlemleri öncesi sonuçlandırılarak kalıcı vaziyet planları-
nın oluĢturulması ve fuzuli iĢ artıĢlarına sebebiyet verilmemesi gerekmektedir. 

 
 Ġdaremizin misyonuna ve vizyonuna uygun hizmet binasının biran önce bitirilmesi ve faaliyete geç-

mesi  yani bir hizmet binasının yapılması gerekmektedir. 

 
Tedbirler: 
 
 Yıllık yatırım programlarının hazırlanması esnasında bütçe imkanları ve hizmetin aciliyet durumunun 

göz önünde bulundurulması gerekmektedir. 
 
  Gerek 5 yıllık Stratejik plan Gerekse  yatırım programına uyumun sağlanması ve bu planların uygu-

lanması sağlanmalıdır. 
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V-ĠÇ KONTROL GÜVENCE 

BEYANLARI 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

  
  
Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 
  
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, planlanmıĢ amaçlar doğrultu-
sunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin iĢlemlerin ya-
sallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 
  
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi rapor-
ları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığı-
nı beyan ederim…./02/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                       Osman HACIBEKTAġOĞLU 
                                                                    Vali 
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